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HOME LOFT LOFT LINER

IVECO
Daily

IVECO
Daily

IVECO
Eurocargo

Tekniset tiedot

Vakioalusta 50 C 18 70 C 18 75 E 21 tai
100 E 25

Iskutilavuus 3,0 l 3,0 l 4,5 l

Teho (kW / hv) 132 / 180 132 / 180 152 / 206

Pituus alk. 7,81 m 8,28 m 8,35 m

Leveys 2,35 m 2,40 m 2,40 m

Korkeus 3,32 m 3,39 m 3,46 m

Sisäkorkeus 1,98 m 2,02 m 2,02 m

Ajokorttiluokka C1 C1 C1  tai C

Kaksoispohjan korkeus 366 mm 366 mm 420 mm

Vesisäiliöiden tilavuus
Raikas- / Harmaavesi 240 l / 200 l 300 l / 200 l 360 l / 250 l

WC-septitankin tilavuus   200 l   200 l   250 l

Henkilöautolle talli - mahdollisuus

Hinta alkaen 175.450,00 € 202.950,00 € 244.200,00 €

Vakiovarustelu /Lisävarustelu

WC kiinteällä säiliöllä

Lattianlämmitys

Ohjaamon ilmastointi

Moottorin lämmönvaihdin

LED-peruutusvalot

Ohjaamon eristelasisivuikkunat

Morelosan keittiötaso

Heki 3 oleskelutilassa

Astin, 2-askelmainen

Top class -ulko-ovi

Premium class -kylpyhuone

Kojelauta tunnelmavalaistuksella,
jäähdytetty lokero

Premium ohjaamo

Kapselit

Ilmajousitetut ohjaamon istuimet

Ilmajousitus etu-/
taka-akselilla   /    /    / 

Automaattivaihteisto
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 Vakiovaruste	  Ei saatavana

 Lisävaruste 	   Katso hinnasto

PALACE PALACE 
LINER

PALACE 
LINER

EMPIRE 
LINER

EMPIRE 
LINER

GRAND 
EMPIRE

IVECO
Daily

IVECO
Eurocargo

Mercedes-Benz
Atego

Mercedes-Benz
Atego

Mercedes-Benz
Actros

Mercedes-Benz
Actros

70 C 18 100 E 25 tai
120 E 28

924 oder
1230

1230 L tai
1530 L

1840 L tai
1846 L 1853 L

3,0 l 6,7 l 7,7 l 7,7 l 10,7 l 12,8 l

132 / 180 185 / 251 175 / 238 220 / 299 294 / 400 390 / 530

8,69 m 8,69 m 8,69 m 9,65 m 10,05 m 10,45 m

2,40 / 2,50 m 2,50 m 2,50 m 2,55 m 2,55 m 2,55 m

3,49 m 3,61 / 3,72 m 3,61 / 3,72 m 3,76 m 3,76 m 3,86 m

2,06 m 2,06 m 2,06 m 2,10 m 2,10 m 2,10 m

C1 C C C C C

420 mm 420 mm 480 mm 480 mm 480 mm 480 mm

360 l / 250 l 360 l / 250 l 360 l / 250 l 410 l / 280 l 410 l / 280 l 410 l / 280 l

250 l 250 l 250 l 280 l 280 l 280 l

245.800,00 € 297.600,00 € 319.850,00 € 425.600,00 € 498.550,00 € 668.850,00 €

  /    /    / 
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HOME 82 LSHOME 78 L

HOME 82 M

MALLISTO

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

MORELO HOME IVECO DAILY ALUSTALLA
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HOME 78 L HOME 82 LS

MORELO HOME

TEKNISET TIEDOT

IVECO  
Daily 50 C 18

IVECO  
Daily 50 C 18

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 4 4

Iskutilavuus (litraa) 3,0 3,0

Teho (kW /hv) 132 / 180 132 / 180

Vääntömomentti (Nm) 430 430

Päästönormi EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 5.600 (5.800)2 5.600 (5.800)2

Paino ajovalmiina (kg)1 4.450 4.525

Lastattavuus (kg)1 1.150 (1.350) 1.075 (1.275)

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

3.500 3.500

Sallittu yhdistelmäpaino  
kiinteä koukku / irrotettava (kg)

9.100 9.100

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 7.810 8.210

Kokonaisleveys (mm) 2.350 2.350

Korkeus (mm) 3.320³ 3.320³

Akseliväli (mm) 4.100 4.350

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.360 x 1.000 1.360 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 760 x 630 760 x 630

Takasänky (mm) 2 x 2.000 x 1.030 2 x 2.000 x 1.030

Lisävarusteinen alaslaskettava 
sänky (mm)

1.950 x 1.300 1.950 x 1.300

Takatallin ovi apukuljettajan 
puoli (korkeus x leveys mm)

1.080 x 850 1.080 x 850

€
175.450,00 € 177.600,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi  2) Vain alustapaketin kanssa  3) Lehtijousilla taka-akseli + 100 mm 

Skootteritalli Skootteritalli
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HOME 82 M

MORELO HOME

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

TEKNISET TIEDOT

IVECO  
Daily 50 C 18

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 4

Iskutilavuus (litraa) 3,0

Teho (kW /hv) 132 / 180

Vääntömomentti (Nm) 430

Päästönormi EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 5.600 (5.800)2

Paino ajovalmiina (kg)1 4.525

Lastattavuus (kg)1 1.075 (1.275)

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

3.500

Sallittu yhdistelmäpaino  
kiinteä koukku / irrotettava (kg)

9.100

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 8.210

Kokonaisleveys (mm) 2.350

Korkeus (mm) 3.320³

Akseliväli (mm) 4.350

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.360 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 760 x 630

Takasänky (mm) 2.000 x 1.500

Lisävarusteinen alaslaskettava 
sänky (mm)

1.950 x 1.300

Takatallin ovi apukuljettajan 
puoli (korkeus x leveys mm)

1.080 x 850

€
177.600,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi  2) Vain alustapaketin kanssa  3) Lehtijousilla taka-akseli + 100 mm 

Skootteritalli
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MOOTTORI . ALUSTA . AJOTURVALLISUUS . OHJAAMO . VALOT . KORIRAKENNE

VAKIOVARUSTEET MORELO HOME

 Vakiovarusteet

BASISFAHRZEUG MORELO HOME IVECO Daily

5,6 / 5,8 t

M
O

O
T

T
O

R
I Turbodiesel moottori takaveto 3,0 l / 132 KW / 180 hv

Dieseltankki litroissa 90

Päästönormi EURO VI d AdBlue, 20 litroissa

Vaihteisto 6-portainen

Laturi 14 V / 220 A / 3.080 W

A
L

U
S

T
A

Takaveto, paripyörät taka-akselilla 195 / 75 R 16

Levyjarrut molemmilla akseleilla

Varoituskolmio, ensiapupakkaus, varoitusvalo ja renkaan paikkaussarja

A
J

O
T

U
R

V
A

L
L

IS
U

U
S Lukkiutumattomat jarrut (ABS)

Luistonestojärjestelmä (ASR)

Ajovakaudenhallintajärjestelmä (ESP)

Vakionopeuden säädin

Rengaspaineanturit

O
H

J
A

A
M

O

Pilotti-istuimet integroiduilla turvavöillä, käsinojat

Sähkökäyttöinen etuverho

Panoraama tuulilasi, värillinen

Ohjaamon eristelasi sivuikkunat, värillinen

Yksilöllinen kojelauta, tunnelmavalaistus

Ohjauspyörä, säädettävä

Sivupeilit

Ohjaamo korotetulla rungolla

Ohjaamo kauttaaltaan eristetty

Moottoritilan äänieristys

Pistorasiat 1 x 12 V, 1 x USB ja 2 x 230 V

V
A

L
O

T

Halogeeni ajovalot

Sumuvalot

LED päiväajovalot

K
O

R
IR

A
K

E
N

N
E

Sivuseinien ja katon Sandwich vahvuus 42 mm, 38 mm kovavaahto eristettä

Alumiiniset kattoreunaprofiilit ohjaamaan sadevettä, vähentää sivuseinien likaantumista

Seinät alumiinipintaista Sandwich-rakennetta, sileät ja kiiltävät

Kattopinta lasikuitua, suojaa rakeilta ja lämmönkertymältä

Alustan Sandwich -rakenne, alapinta lasikuitua suojaamaan kosteudelta ja korroosiolta

Kylmäsillaton seinäliitos, lisäsuojana polyuretaanilistoitus

Runkosuojaus „Faradayn häkki“
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K
O

R
IR

A
K

E
N

N
E

Kaksoispohja, korkeus noin 366 mm, ulkoluukuilla

Asuintilan ovi erikoisleveä kaukosäätimellä, ikkunalla ja hyttysverholla

Sisäänkäyntiporras, lämmitetty ja valaistu

Yksiaskelmainen sähkökäyttöinen porras, turvakytkimellä

Takatalli oikeanpuoleisella ovella, kiinnityskiskot lastin kiinnittämiseen, 230 V pistorasia

Takamaski lasikuituvahvistettu Sandwich -rakenne, pinta lasikuitua suojaamaan kosteudelta ja korroosiolta

Kaksinkertaiset plexilasi ikkunat pimennysverhoilla ja hyttysverkolla

Puuvapaa rakenne

Keulamaski ja sivuhelmat lasikuituvahvistettua materiaalia

Musta ulkoväritys HOME

Vankkatekoinen käsijohde ovella, valaistu

A
S

U
N

T
O

-
O

S
A

 J
A

 M
A

K
U

U
H

U
O

N
E

Lattiamateriaali helppohoitoinen PVC -muovi

Yksitasoinen asunto-osan lattia

Makuuhuoneessa kattoluukku, hyttys- ja pimennysverholla

Oleskelutilassa Midi-kattoluukku, hyttys- ja pimennysverholla

Sälepohjasängyt erikoispatjoilla

Vaatekaapit LED -sisävalaistuksella

Kaapistojen ovet metallisaranoilla

Mikrokuituverhous istuinryhmissä ja ohjaamon istuimissa

Istuinryhmä ergonomisesti muotoiltu, laadukas tyynystö, vetoketjulliset päälliset

Ausziehbarer, stabiler Tisch mit großem Verschiebebereich und Schichtstoffoberfläche

Lasikaappi LED-valaistuksella sisäänkäynnissä ja paikka tv:lle

Pistorasiat oleskelu- ja makuutiloissa

Seinien sisäkangasverhous

Elegantit verhot

K
E

IT
T

IÖ

177 l kompressorijääkaappi erillisellä pakastinlokerolla, tumma peilipinta jääkaapin ovessa

Suojapinnoitettu keittiötaso

Kolmiliekkinen kaasuliesi, tasoon upotettu, lasikansi

Kromattu yksiote vesihana

KORIRAKENNE . ASUNTO-OSA JA MAKUUHUONE . KEITTIÖ

VAKIOVARUSTEET MORELO HOME
E

X
P

E
R

T
IN

 N
E

U
V

O

A INA TURVALLISESTI 
MÄÄRÄNPÄÄHÄN

MATKUSTA RENNOSTI IVECO-
MATKAILUAUTOLLA

Nauti erinomaisesta turvallisuudesta matkan 
aikana: Hätäjarrutusavustin (AEBS) voi 

estää mahdolliset törmäykset tai lieventää 
niitä jarruttamalla autoa automaattisesti. 

Alhaisissa nopeuksissa (esim. kaupunkiajossa) 
tukena on myös toiminto “City Brake PRO”. 
Pitkillä moottoritieosuuksilla adaptiivinen 
etäisyysavustin (ACC) ja ruuhka-avustin 

vähentävät kuljettajaan kohdistuvaa 
kuormitusta sovittamalla ajonopeuden 
edellä ajavaan ajoneuvoon säilytettävän 

vähimmäisetäisyyden mukaan. Adaptiivinen 
kaista-avustin aktivoituu, kun kaistalta ollaan 
poistumassa tahattomasti, ja se pitää auton 
omalla kaistalla ohjausta säätämällä. Pääset 

turvallisesti perille!
 

 IVECO-matkailuautojen asiantuntijat

  www.iveco.com
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KEITTIÖ . KYLPYHUONE . VARUSTELU . SÄHKÖVARUSTEET . ELEKTRONIIKKA

VAKIOVARUSTEET MORELO HOME
K

E
IT

T
IÖ

Laatikot vaimentavalla sulkumekanismilla, jaottelu ruokailuvälineille

Kaksi jätesankoa

Kattoluukku, hyttys- ja pimennysverholla

LED-valospotit

Pistorasiat 2 x 230 V

K
Y

L
P

Y
H

U
O

N
E

Erillinen wc-tila

Kattoluukku, hyttys- ja pimennysverholla

Saumattomasti muotoon valettu allastaso

Kromattu yksiote vesihana

Saippua-annostelija, mukiteline, pyyhekoukut

Seinäkaappi valaistuksella

Erillinen suihkukaappi lasiovella, käsisuihku korkeussäädettävänä, lisänä ripustustanko

Kasetti wc

Paperiteline ja wc-harjateline

LED-valospotit

Pistorasiat 2 x 230 V

V
A

R
U

S
T

E
L

U

Kaasupullokotelo 2 x 11 kg, kaasupaineensäädin, vuotokytkin ja kaasufiltteri, pullonvaihtoautomatiikka

Lämminvesivaraaja 5500 W automaattisella ilmauksella

Sähkövastukset 230 V, 3000 W saakka

Lämminvesivaraajan tuotto integroitu kaikkiin vesipisteisiin

Raikasvesisäiliö n. 240 litraa, harmaavesisäiliö noin 200 litraa, lämmitetyssä kaksoispohjassa

Tankkien tyhjennysventtiilit lämmitetyssä kaksoipohjassa

Korkealuokkainen harmaavesikanavointi

Huuhtelumahdollisuus harmaavedellä (vain jos kiinteä septitankki)

Painevesijärjestelmä

S
Ä

H
K

Ö
V

A
R

U
S

T
E

E
T

230 V pistorasia takatallissa ja 12 V huoltoluukussa

Ajoneuvon alta läpisyötettävä sähkoliitos 230 V

Geeliakku 140 Ah kaksoispohjassa, latauksen automaattinen valvonta

Latausautomatiikka lämpösensorilla max. lataus 25 A

E
L

E
K

T
R

O
N

II
K

K
A

Sähköpääkeskus, ohjauspaneeli

Automaattinen yli- ja alijännitteen tunnistus

Tekniikka mikroprosessoriohjattua

Pääkytkin kaikille valoille, vesipumpulle ja lisävarusteille. Päävirtakytkin

Hälytyssignaali mm. täydelle harmaavesitankille, avoimeksi jääneelle portaalle, varakaasupullon käyttöön otolle

LCD-käyttöpaneelissa näyttö ulko- ja sisälämpötilalle, ulkoiselle virtalähteen kytkennälle, asunto-osan sekä ajoneuvon akkujen varaukselle

LCD käyttöpanelissa näyttö vesitankkien täyttöasteesta, akkujen varauksen tila, päivänmäärä ja kello herätystoiminnolla
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ALUSTAPAKETTI . TURVALLISUUSPAKETTI . ALUSTA

LISÄVARUSTEET MORELO HOME

Artikkeli nro / 

Paino1
Kaikki mallit

A
L

U
S

T
A

P
A

K
E

T
T

I

011298 / 82 Alustapaketti IVECO 50 C18 18.710,00 €

L �Moottori 3,0 l, 154 kW / 210 hv (3,0 l, 132 kW / 180 hv tilalle)

L Kokonaispaino 5.800 kg

L ZF Automaattivaihteet

L Ohjaamon ilmastointi

L Nahkainen monitoimiratti (Ei irrotettava)

L Vetokoukkuvalmius

L Tasauspyörästön lukko

L Omnibus-tuulilasinpyyhkimet

L Lämmönvaihdin

L LED-takavalot, kromireunuksin

L Alumiinivanteet etuakselille

T
U

R
V

A
L

L
IS

U
U

S
P

A
K

E
T

T
I

011280 / 20 Ajoturvallisuuspaketti 8.135,00 €

L �Sähkötoiminen käsijarru

L �Hätäjarrutehostin, adaptiivinen vakionopeuden säädin

L �Kaistavahti varoitusäänellä

L �Luistonesto mäkilähtöavustimella

A
L

U
S

T
A

011207 / 0 Vakiona manuaalivaihteisto moottorilla 3,0 l, 132 kW / 180 hv vakio

018152 / 120 Dieseltankki 200 litraa (vakiotankin sijaan)³ 2.665,00 €

018215 / 25 Taka-akselin ilmajousitus 6.545,00 €

018211 / 63
Ilmajousitus etu- ja taka-akselille Auto-Level -toiminnolla ja taka-akselilla adaptiiviset iskunvaimentimet 

(vain kevytmetallivanteiden kanssa)
10.565,00 €

018185 / 08
Kevytmetallivanteet MORELO etuakselille 235 / 65 R 16 renkailla, korotetulla kantavuudella ja raidevälin 

levennyksellä, metallivanteet takana pölykapselein
3.535,00 €

017200 / 12 Kapselit ruostumattomasta teräksestä 16" metallivanteille 730,00 €

018170D / 08 Etuakselin raidevälin levennys teräsvanteille 520,00 €

018182 / 16 Raidevälin levennys taka-akselille 835,00 €

018222 / 05 Säädettävät iskunvaimentimet etuakselille (Vakiona etuakselin ilmajousituksen kanssa) 940,00 €

018223 / 05 Säädettävät iskunvaimentimet taka-akselille (Vakiona täysilmajousituksen kanssa) 940,00 €

018103 / 35 Vetokoukku kiinteä, vetokyky 3.500 kg (vain vetokoukkuvalmiuden kanssa) 1.510,00 €

018120D / 03 Lisähintaan irrotettava vetokoukku (vain varusteen 018103 / 35 kanssa) 530,00 €

017002 / 0 LED-ajovalot 12 V, ajo- ja kaukovalot, vilkut (vain yhdessä taka-akselin ilmajousituksen kanssa) 2.370,00 €

018253 / 90 Hydrauliset tukijalat automaattisella tason säädöllä² sis. kosketusnäyttöisen käyttöpaneelin 8.980,00 €

018321 / 55 Vararengas ja teline takatallin alapuolella 520,00 €

017508 / 20 Lisä-äänieristys moottoritilaan, moottoritilan sivuseinien ja pyöräkoteloiden alueille 1.575,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg  3) Tankin sisällön näyttö täysi jo 150 litralla, koska originaali tunnistin tankissa!
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  www.alphatronics.de

LISÄVARUSTEET MORELO HOME
OHJAAMO . KORIRAKENNE . LIFE + STYLE

Artikkeli nro / 

Paino1
Kaikki mallit

O
H

J
A

A
M

O

017402 / 23 Bussimallin ulkopeilit, kuten mallissa LOFT 2.105,00 €

017307 / 04 Irrotettava ratti, helpottaa ohjaamon tuolien kääntöä istuinryhmään 940,00 €

020226 / 06 Premium-ohjaamo (Nahkaverhous, mukiteline, puukuviosomisteet, „viileä lokero“) 1.215,00 €

052038 / 04 Penkinlämmittimet etuistuimille 615,00 €

031911 / 01 USB-pistoke kojelaudan alueelle 160,00 €

K
O

R
IR

A
K

E
N

N
E

022025 / 50 Markiisi 5,0 m, sähkötoiminen, LED-valaistus kaukosäädettävällä himmentimellä² 3.110,00 €

022027 / 60 Markiisi 6,0 m, sähkötoiminen, LED-valaistus kaukosäädettävällä himmentimellä (alkaen mallista 82)² 3.215,00 €

022052 / 03 LED-valonauha kuljettajan puolen ulkoseinän kattoreunaan 730,00 €

025235 / 07 Midi-Heki-kattoikkuna makuutiloissa (Vakio luukun sijaan) 730,00 €

025234 / 13 Panorama-kattoikkuna, Heki 3, makuutiloissa (Vakio luukun sijaan) 1.365,00 €

025233 / 08 Panorama-kattoikkuna, Heki 3, oleskelutilassa (Midi-kattoluukun sijaan) 940,00 €

037500 / 07 Kassakaappi sähkökäyttöisellä lukituksella, tilavuus 8,3 l 350,00 €

021030 / 03 Peruutustutkat taakse 835,00 €

020314 / 05 Valaistu MORELO-logo etumaskissa 730,00 €

020399 / 0
Keraaminen maalipinnan käsittely etu- ja takamaskiin ja sivuseinille. 

Suojaa maalipintaa ja helpottaa auton puhdistamista.
2.950,00 €

L
IF

E
 +

 S
T

Y
L

E

020400 / 13 Life & Style-Paketti (myös erillisinä varusteina tilattavissa), säästät: 780,00 € 2.845,00 €

(020336 / 04) L Ulkodesign hiilikuitu -look myös etumaskiin (PALACE Style) (2.060,00 €)

(031944 / 05) L LED valaistus säilytystiloissa (730,00 €)

(020437 / 04) L Takatallin ovi vasemmalla puolella 1.080 x 850 mm (835,00 €)

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg  2) Vain sähköpaketin kanssa

E
X

P
E

R
T

IN
 N

E
U

V
O

KUN KOKO
RATKAISEE

MORELON TELEVISIOT

ovat Alphatronicsin Nürnbergissä 
valmistamia, saksalaista laatua 

parhaimmillaan

Virtaa säästävät laajakulmanäytöt 
Alphatronics DVBS2,

DVB-T2, DVB-C virittimillä ja
CI+ maksukanaville, DVD-soitin sekä 

Bluetooth 5.0
yhteys. Vakiona myös SMART-TV.

Android-käyttöliittymä ja  
ainutkertainen ääni.

VIHJEEMME

Lataa lempielokuvasi USB -muistitikulle ja 
katsele niitä Alphatronics televisiosta missä 

haluat.
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KEITTIÖ . KYLPYHUONE . ASUNTO-OSA JA MAKUUHUONE . MULTIMEDIA

LISÄVARUSTEET MORELO HOME

Artikkeli nro / 

Paino1
Kaikki mallit

K
E

IT
T

IÖ

042925 / 44 Keittiö -paketti (myös erillisinä varusteina tilattavissa), säästät: 1.030,00 € 3.055,00 €

(043405 / 20 ) L Mikro kiertoilma- ja grillitoiminnoilla (940,00 €)

(043114 / 15) L Keittiötaso mattapintaisella mineraalimateriaalilla, useita värivaihtoehtoja (2.000,00 €)

(031511 / 04) L �LED-valaistus kattorakenteissa (625,00 €)

(043261 / 05) L �Nespresso kahvinkeitin, kapselien teline ja 230 V pistorasia (520,00 €)

043110 / 10 �Morelosan-keittiötaso integroidulla altaalla, reelinki ja Luxus keittoliesi 1.045,00 €

025167 / 05 Tuulettava kattoluukku vakiona olevan kattoluukun tilalle 835,00 €

043271 / 05 Vetolaatikot lieden alla vakiona olevan oven sijaan 410,00 €

045601 / 20
177 litran AES-jääkaappi erillisellä pakastimella, jääkaapin ovipeili tumma, automaattinen ja manuaalinen 

energiavalinta ja kaasu-uuni
1.575,00 €

043470 / 08
SILWY lasivalikoima: magneettiset viini ja sektilasit istuinryhmän yläkaapissa ja kahvikupit, viski- vesilasit 

keittiön yläkaapissa, kaikkia 4kpl MORELO-logoilla
1.045,00 €

K
Y

L
P

Y
H

U
O

N
E

036002 / 12 Keraaminen kasettiWc-istuin ja SOG tuuletin 520,00 €

036123 / 25 Kiinteä keraaminen wc-istuin ja septitankki noin 200 l 3.160,00 €

036092 / 06 WC-tilan ovi satiilasia 410,00 €

A
S

U
N

T
O

-O
S

A
 J

A
 M

A
K

U
U

H
U

O
N

E

035984 / 45 Turvavyöpaikat kahdelle istuinryhmään 940,00 €

052208 / 34 Sähkökäyttöinen etuyläsänky (Vakio yläkaappien sijasta) 2.420,00 €

052203 / 30 Etuyläsänky (Vakio yläkaappien sijasta) 1.575,00 €

042204 / 07 Pöytä laskettavalla jalalla, patjasto lisävuoteelle 835,00 €

050601 / 05 Seinä- ja kattoverhous keinonahalla 1.785,00 €

050658 / 05 L-vuoteet erotettuina, yöpöytä ja välitilan pehmuste 2.530,00 €

036209 / 05 Takasänky mukavuusjousituksella ja 5- vyöhyke patjalla 520,00 €

M
U

L
T

IM
E

D
IA

037107 / 08 Kaksois DIN Radio, CD / DVD soitin, peruustuskamera tuplalinssillä, 4 kaiutinta ohjaamossa 2.105,00 €

037090 / 04 Peruustuskamera tuplalinssillä, linssin suoja 1.365,00 €

037111 / 08
Navigaatio 10“ irrotettavalla kosketusnäytöllä, rattiohjauksella, DAB / DAB+ -viritin, 4 kaiutinta ja 

peruustuskamera tuplalinssillä, linssin suoja, Bluetooth handfree puhelimelle
4.115,00 €

037611 / 55
Sateliitti-TV- 27“ LED-näytöllä vitriinikaapin alaosassa, 56 cm antennilautanen, täysautomatiikka, 

kaksoisliitin TWIN-LNB ja 27“- LED Smart -tv makuutilassa
5.805,00 €

037075 / 03 Soundbar-äänentoisto 410,00 €

037301 / 05 LTE-reititin kahdella SIM-korttipaikalla 2.315,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg
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 ELEKTRONIIKKA . VARUSTELU . SISUSTUS

Artikkeli nro / 

Paino1
Kaikki mallit

E
L

E
K

R
O

N
II
K

K
A

031050 / 02 Hälytin laitteisto 1.365,00 €

025238 / 40
Ilmastointilaite katolle, suihkun ja wc:n tilojen kohdalla, kaukosäädin (Ajoneuvonkorkeus kasvaa + 130 mm), 

Käyttö vain 230 V
3.585,00 €

037161 / 23 Aurinkopanelit 2 x 130 W maksimiteholla 2.105,00 €

037163 / 44 Aurinkopaneeli 4 x 130 W maksimiteholla (jos katolla riittävästi tilaa) 3.690,00 €

031473 / 35

Sähkö Paketti „Energia Lithium-Power“ (vakion sijaan) Lithium-rautafosfaatti-akku 1 x 210 Ah (ottokapasi-

teetti 100% = 210 Ah), latauslaite, Sinus- jännitteen muunnin max. 3.000 W, max. 120 A latausteho, verkon-

valvonta automatiikalla (Power-Sharing), täysautomaattinen akkujen suojaus, Premium käyttöpaneeli

8.240,00 €

031442 / 28
Lisäakku 210 Ah Lithium Ion akku (vain yhdessä "Energia Lithium Power" paketin kanssa, 

akkujen maks. kokonaismäärä 2)
3.690,00 €

025057 / 0 230 V laitteiden käyttö invertterillä (vain kahden Lithium-akun kanssa) 265,00 €

031450 / 05 Sinus- jännitteen muunnin max. 300 W (erillisellä pistorasialla pienkojeille) 510,00 €

V
A

R
U

S
T

E
L

U

034202 / 03 Ulkosuihku kuljettajan puolelle 340,00 €

035990 / 05 Pumppu harmaavesien pumppaamiseen septitankkiin 940,00 €

018143 / 02 Paineanturit puhdas- ja harrmaavesisäiliön tilavuuden tarkkaa mittaamista varten 615,00 €

018142 / 03 Paineanturit puhdas-, harrmaavesi ja septitankin tilavuuden tarkkaa mittaamista varten 920,00 €

018145 / 02 Bluetooth näyttö säiliöiden tilavuuden näytöille (vain paineantureiden yhteydessä) 580,00 €

033022 / 02 Kaasuhälytin sisätiloihin 445,00 €

034190 / 03 Lämpötilansäädin makuuhuoneeseen 445,00 €

044000 / 14 Lattialämmitys asunto-osaan ja kylpyhuoneeseen 2.750,00 €

018600 / 15 Diesel-lisälämmitin 5200 W ajastimella 3.120,00 €

033026 / 03 Kaasun ulosotto apukuljettajan puolella 305,00 €

033004 / 73 Kaasutankki 70 l, täyttöaukko sivuseinässä, täyttömäärän näyttö 2.740,00 €

S
IS

U
S

T
U

S

050100 / 0 Mikrokuituinen verhoilumateriaali, useita design vaihtoehtoja vakio

050507 / 20 Verhous „Trendline“ Nahka-kangas yhdistelmä -useita design vaihtoehtoja 3.160,00 €

050500 / 27 Nahkaverhous, useita desing vaihtoehtoja 3.795,00 €

050506 / 27 Nahkaverhous BiColor, eseita design vaihtoehtoja 4.115,00 €

051302 / 20 Mattosarja Sisal Sierra tai Velours Coco 830 beige, 865 harmaan ruskea, 2051 suklaa 940,00 €

051311 / 20 Mattosarja Velours Coco- erikoisväri 1.100,00 €

051276 / 05 Dekopaketti „Trendline“, sisältää 8 tyynyä ja Trendline- koristepeite 685,00 €

051271 / 03 Säleverhot oleskelutilassa, sivuverhot makuutilassa 625,00 €

051272 / 05 Säleverhot oleskelutilassa ja makuutilassa 1.155,00 €

051280 / 05 Paneeliverhot oleskelutilassa ja makuutilassa 1.045,00 €

090000 / 0
Ajoneuvon tehdasluovutus saksankieliselläkäyttöopastuksella, käyttöönottotarkastus,  

diesel tankkaus ja tehdaskierros
1.680,00 €

LISÄVARUSTEET MORELO HOME

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg





Ja vähän enemmän kaikkea. Jopa MORELO LOFT perusvarustelu on vaikuttavan laaja. Enemmän 

kantavuutta uuden alustan myötä ja 3 litran moottorin suomaa lisävääntöä. 2.4 m leveys tuo 

sisätiloihin avaruutta. Erinomainen laatu ja ensiluokkainen mukavuus yhdistettynä kompaktiin 

ulkonäköön ja käsittelyn helppouteen.

HOUKUTTELEVA 

KOKONAISUUS
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LO
FT

LOFT 82 FBLOFT 79 F

LOFT 82 LBLOFT 79 L

LOFT 87 MBLOFT 84 M

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

MALLISTO
MORELO LOFT IVECO DAILY ALUSTALLA
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LOFT 79 F LOFT 82 FB

MORELO LOFT

TEKNISET TIEDOT

IVECO Daily 70 C 18
(7.200 kg)

IVECO Daily 70 C 18
(7.200 kg)

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 4 4

Iskutilavuus (litraa) 3,0 3,0

Teho (kW / hv) 132 / 180 132 / 180

Vääntömomentti (Nm) 430 430

Päästönormi EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 7.200 (7.490)2 7.200 (7.490)2

Paino ajovalmiina (kg)1 5.035 5.085

Lastattavuus (kg)1 2.165 (2.455) 2.115 (2.405)

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

3.500 3.500

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

10.700 10.700

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 8.350 8.650

Kokonaisleveys (mm) 2.400 2.400

Korkeus (mm) 3.410³ 3.410³

Akseliväli (mm) 4.350 4.750

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.440 x 1.000 1.740 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.130 x 650 1.130 x 650

Takasänky (mm) 1.950 x 1.580 1.950 x 1.580

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.000 x 1.300 2.000 x 1.300

Takatallin ovi apukuljettajan 
puoli (korkeus x leveys mm)

650 x 950 / 1.150 x 950 650 x 950 / 1.150 x 950

€
206.150,00 € 209.300,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi  2) Vain alustapaketin kanssa  3) Lehtijousilla taka-akseli + 100 mm

Skootteritalli Skootteritalli
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LO
FT

MORELO LOFT

LOFT 79 L LOFT 82 LB

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

TEKNISET TIEDOT

IVECO Daily 70 C 18
(7.200 kg)

IVECO Daily 70 C 18
(7.200 kg)

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 4 4

Iskutilavuus (litraa) 3,0 3,0

Teho (kW / hv) 132 / 180 132 / 180

Vääntömomentti (Nm) 430 430

Päästönormi EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 7.200 (7.490)2 7.200 (7.490)2

Paino ajovalmiina (kg)1 5.015 5.085

Lastattavuus (kg)1 2.185 (2.475) 2.115 (2.405)

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

3.500 3.500

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

10.700 10.700

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 8.280 8.580

Kokonaisleveys (mm) 2.400 2.400

Korkeus (mm) 3.410³ 3.410³

Akseliväli (mm) 4.350 4.750

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.440 x 1.000 1.740 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 880 x 650 880 x 650

Takasänky (mm) 2 x 2.000 x 1.060 2 x 2.000 x 1.060

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.000 x 1.300 2.000 x 1.300

Takatallin ovi apukuljettajan 
puoli (korkeus x leveys mm)

650 x 950 / 1.150 x 950 650 x 950 / 1.150 x 950

€
202.950,00 € 206.150,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi  2) Vain alustapaketin kanssa  3) Lehtijousilla taka-akseli + 100 mm

Skootteritalli Skootteritalli
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MORELO LOFT

LOFT 84 M LOFT 87 MB

TEKNISET TIEDOT

IVECO Daily 70 C 18
(7.200 kg)

IVECO Daily 70 C 18
(7.200 kg)

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 4 4

Iskutilavuus (litraa) 3,0 3,0

Teho (kW / hv) 132 / 180 132 / 180

Vääntömomentti (Nm) 430 430

Päästönormi EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 7.200 (7.490)2 7.200 (7.490)2

Paino ajovalmiina (kg)1 5.175 5.225

Lastattavuus (kg)1 2.025 (2.315) 1.975 (2.265)

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

3.500 3.500

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

10.700 10.700

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 8.780 9.080

Kokonaisleveys (mm) 2.400 2.400

Korkeus (mm) 3.410³ 3.410³

Akseliväli (mm) 4.750 4.750

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.440 x 1.000 1.740 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 880 x 650 880 x 650

Takasänky (mm) 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.000 x 1.300 2.000 x 1.300

Takatallin ovi apukuljettajan 
puoli (korkeus x leveys mm)

650 x 950 / 1.150 x 950 650 x 950 / 1.150 x 950

€
207.200,00 € 210.350,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%) 
1) Katso takakansi  2) Vain alustapaketin kanssa  3) Lehtijousilla taka-akseli + 100 mm

Skootteritalli Skootteritalli
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LO
FT

 LI
NE

R

LOFT LINER 82 FBLOFT LINER 79 F

LOFT LINER 82 LBLOFT LINER 79 L

LOFT LINER 84 M

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

MALLISTO
MORELO LOFT LINER IVECO EUROCARGO ALUSTALLA
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LOFT LINER 79 F LOFT LINER 82 FB

MORELO LOFT LINER

TEKNISET TIEDOT

IVECO Eurocargo
75 E 21

IVECO Eurocargo
100 E 25

IVECO Eurocargo
75 E 21

IVECO Eurocargo
100 E 25

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 4 6 4 6

Iskutilavuus (litraa) 4,5 6,7 4,5 6,7

Teho (kW / hv) 152 / 206 185 / 251 152 / 206 185 / 251

Vääntömomentti (Nm) 750 850 750 850

Päästönormi EURO VI d EURO VI d EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 7.490 (7.800)2 10.000 7.490 (7.800)2 10.000

Paino ajovalmiina (kg)1 6.065 6.590 6.115 6.640

Lastattavuus (kg)1 1.425 (1.735) 3.410 1.375 (1.685) 3.360

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

3.500 3.500 3.500 3.500

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

10.990 13.500 10.990 13.500

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 8.350 8.350 8.650 8.650

Kokonaisleveys (mm) 2.400 2.400 2.400 2.400

Korkeus (mm) 3.460 3.460 3.460 3.460

Akseliväli (mm) 4.185 4.185 4.455 4.455

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.440 x 1.000 1.440 x 1.000 1.740 x 1.000 1.740 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.130 x 650 1.130 x 650 1.130 x 650 1.130 x 650

Takasänky (mm) 1.950 x 1.580 1.950 x 1.580 1.950 x 1.580 1.950 x 1.580

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.000 x 1.300 2.000 x 1.300 2.000 x 1.300 2.000 x 1.300

Takatallin ovi apukuljettajan 
puoli (korkeus x leveys mm)

650 x 950 / 1.150 x 950 650 x 950 / 1.150 x 950 650 x 950 / 1.150 x 950 650 x 950 / 1.150 x 950

€
244.200,00 € 260.100,00 € 247.400,00 € 263.250,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi  2) Painonkorotus mahdollinen

Skootteritalli Skootteritalli
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LO
FT

 LI
NE

R

MORELO LOFT LINER

LOFT LINER 79 L LOFT LINER 82 LB

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

TEKNISET TIEDOT

IVECO Eurocargo
75 E 21

IVECO Eurocargo
100 E 25

IVECO Eurocargo
75 E 21

IVECO Eurocargo
100 E 25

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 4 6 4 6

Iskutilavuus (litraa) 4,5 6,7 4,5 6,7

Teho (kW / hv) 152 / 206 185 / 251 152 / 206 185 / 251

Vääntömomentti (Nm) 750 850 750 850

Päästönormi EURO VI d EURO VI d EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 7.490 (7.800)2 10.000 7.490 (7.800)2 10.000

Paino ajovalmiina (kg)1 6.045 6.570 6.155 6.640

Lastattavuus (kg)1 1.445 (1.755) 3.430 1.335 (1.645) 3.360

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

3.500 3.500 3.500 3.500

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

10.990 13.500 10.990 13.500

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 8.280 8.280 8.580 8.580

Kokonaisleveys (mm) 2.400 2.400 2.400 2.400

Korkeus (mm) 3.460 3.460 3.460 3.460

Akseliväli (mm) 4.185 4.185 4.455 4.455

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.440 x 1.000 1.440 x 1.000 1.740 x 1.000 1.740 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 880 x 650 880 x 650 880 x 650 880 x 650

Takasänky (mm) 2 x 2.000 x 1.060 2 x 2.000 x 1.060 2 x 2.000 x 1.060 2 x 2.000 x 1.060

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.000 x 1.300 2.000 x 1.300 2.000 x 1.300 2.000 x 1.300

Takatallin ovi apukuljettajan 
puoli (korkeus x leveys mm)

650 x 950 / 1.150 x 950 650 x 950 / 1.150 x 950 650 x 950 / 1.150 x 950 650 x 950 / 1.150 x 950

€
244.200,00 € 260.100,00 € 247.400,00 € 263.250,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi  2) Painonkorotus mahdollinen

Skootteritalli Skootteritalli
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MORELO LOFT LINER

LOFT LINER 84 M

TEKNISET TIEDOT

IVECO Eurocargo
75 E 21

IVECO Eurocargo
100 E 25

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 4 6

Iskutilavuus (litraa) 4,5 6,7

Teho (kW / hv) 152 / 206 185 / 251

Vääntömomentti (Nm) 750 850

Päästönormi EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 7.490 (7.800)2 10.000

Paino ajovalmiina (kg)1 6.205 6.730

Lastattavuus (kg)1 1.285 (1.595) 3.270

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

3.500 3.500

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

10.990 13.500

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 8.780 8.780

Kokonaisleveys (mm) 2.400 2.400

Korkeus (mm) 3.460 3.460

Akseliväli (mm) 4.455 4.455

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.440 x 1.000 1.440 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 880 x 650 880 x 650

Takasänky (mm) 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.000 x 1.300 2.000 x 1.300

Takatallin ovi apukuljettajan 
puoli (korkeus x leveys mm)

650 x 950 / 1.150 x 950 650 x 950 / 1.150 x 950

€
249.500,00 € 265.350,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%) 
1) Katso takakansi  2) Painonkorotus mahdollinen

Skootteritalli
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LO
FT

LO
FT

 LI
NE

R

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

M
O

O
T

T
O

R
I

VAKIOALUSTA MORELO LOFT IVECO Daily

7,2 t / 7,49 t

Turbodiesel moottori 3,0 L / 132 KW / 180 hv

Dieseltankki litroissa 90

Päästönormi EURO VI d AdBlue, 20 litroissa

Vaihteisto

Laturi 14 V / 220 A / 3.080 W

A
L

U
S

T
A Continental Vanco renkaat 225 / 75 R 16 C

Levyjarrut molemmilla akseleilla

Varoituskolmio, ensiapupakkaus, varoitusvalo ja renkaan paikkaussarja

Etuakselin kantavuus 2.900 kg

Lukkiutumattomat jarrut (ABS)

Luistonestojärjestelmä (ASR)

Ajovakaudenhallintajärjestelmä (ESP)

Vakionopeuden säädin

Rengaspaineanturit

M
O

O
T

T
O

R
I

VAKIOALUSTAT MORELO LOFT LINER IVECO Eurocargo 

75 E 21

IVECO Eurocargo 

100 E 25

Turbodiesel moottori 4,5 L / 152 KW / 206 hv 6,7 L / 185 KW / 251 hv

Tasauspyörästön lukko

Dieseltankki litroissa 190 190

Päästönormi EURO VI d AdBlue, 30 litroissa AdBlue, 30 litroissa

Automaattivaihteisto 6-vaihteinen 6-vaihteinen

Laturi 28 V / 120 A / 3.360 W 28 V / 120 A / 3.360 W

Lisälaturi 12 V 14 V / 80 A / 1.120 W 14 V / 80 A / 1.120 W

Lämmönvaihdin

Ohjaamon ilmastointi

A
L

U
S

T
A

Pitoprofiili -takarenkaat 225 / 75 R 17,5 245 / 70 R 17.5

Paineilmajarrut ja moottorijarrutus

Levyjarrut molemmilla akseleilla

Ilmajousitus vain taka-akselilla nosto- ja laskutoiminnolla

Ilmajousitus etu- ja taka-akselille nosto- ja laskutoiminnolla

Varoituskolmio, ensiapupakkaus, varoitusvalo   
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Lukkiutumattomat jarrut (ABS)

Luistonestojärjestelmä (ASR)

Ajovakaudenhallintajärjestelmä (ESP)

Kaista-avustin

Hätäjarruavustin

Adaptiivinen vakionopeuden säädin

Alleajosuoja

Vakionopeuden säädin

Rengaspaineanturit

MOOTTORI . ALUSTA . AJOTURVALLISUUS

VAKIOVARUSTEET MORELO LOFT . LOFT LINER

 Vakiovarusteet   ei saatavilla



26  |  MORELO LOFT . LOFT LINER

OHJAAMO . VALOT . KORIRAKENNE

VAKIOVARUSTEET MORELO LOFT . LOFT LINER
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Pilotti-istuimet integroiduilla turvavöillä, käsinojat

Sähkökäyttöinen etuverho

Panoraama tuulilasi, sävytetty

Ohjaamon eristelasi sivuikkunat, värilliset, mekaaniset

Ohjauspyörä, säädettävä

Bussi-mallin sivupeilit

1 x USB-pistorasia ja 2x 230V pistorasia

Moottoritilan äänieristys

Ohjaamo kauttaaltaan eristetty

Premium-kojetaulu nahkaverhoilulla, kuppiteline, jäähdytyslokero ja tunnelmavalaistus

V
A

L
O

T

Halogeeni ajovalot

Sumuvalot

LED päiväajovalot
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Sivuseinien ja katon Sandwich vahvuus 42 mm, 38 mm kovavaahto eristettä

Alumiiniset kattoreunaprofiilit ohjaamaan sadevettä, vähentää sivuseinien likaantumista

Seinät alumiinipintaista Sandwich-rakennetta, sileät ja kiiltävät

Kattopinta lasikuitua, suojaa rakeilta ja lämmönkertymältä

Alustan Sandwich -rakenne, alapinta lasikuitua suojaamaan kosteudelta ja korroosiolta

Kylmäsillaton seinäliitos, lisäsuojana polyuretaanilistoitus

Runkosuojaus „Faradayn häkki“

Lämmitettävä kaksoispohja ulkoluukuilla, korkeus 366 mm (LOFT) / 420 mm (LOFT LINER)

Asuintilan ovi erikoisleveä kaukosäätimellä, ikkunalla ja hyttysverholla (LOFT)

Asunto-osan ovi „TOP-Class“ erikoisleveä, koodilukko ja lukituksen kaukosäätö, pimennysverho (LOFT LINER)

Sisäänkäyntiporras, lämmitetty ja valaistu

Kaksiaskelmainen sisäänkäyntiporras, sijainti lämmitetty ja valaistu

Takatalli, luukut molemmin puolin, kiinnityskiskot lattiassa ja 230 V pistorasia

Takamaski lasikuituvahvistettu Sandwich -rakenne, pinta lasikuitua suojaamaan kosteudelta ja korroosiolta

Kaksinkertaiset plexilasi ikkunat pimennysverhoilla ja hyttysverkolla

Puuvapaa rakenne

Keulamaski ja sivuhelmat lasikuituvahvistettua materiaalia

Ulkokoristeluvärit musta ja hopea
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  www.tec-power.de

560 Nm560 Nm

470 Nm470 Nm

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

ASUNTO-OSA JA MAKUUHUONE . KEITTIÖ

VAKIOVARUSTEET MORELO LOFT . LOFT LINER
A
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Lattiamateriaali helppohoitoinen PVC -muovi

Yksitasoinen asunto-osan lattia

Makuuhuoneessa kattoluukku, hyttys- ja pimennysverholla

Oleskelutilassa Midi-kattoluukku, hyttys- ja pimennysverholla

LED -valaistus sisäkattorakenteissa, epäsuora, himmentimellä

Takasänky mit Mehrzonen-Matratze und Federlattenrost

Vaatekaapit LED -sisävalaistuksella

Mikrokuituverhous istuinryhmissä ja ohjaamon istuimissa

Istuinryhmä ergonomisesti muotoiltu, laadukas tyynystö, vetoketjulliset päälliset

Liikuteltava, tukeva pöytä näyttävällä pinnoitteella

Lasikaappi LED-valaistuksella sisäänkäynnissä ja paikka tv:lle

Pistorasiat oleskelu- ja makuutiloissa

Seinien sisäkangasverhous

Elegantit verhot

K
E
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T
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177 l kompressorijääkaappi erillisellä pakastinlokerolla, tumma peilipinta jääkaapin ovessa

Morelosan-keittiötaso integroidulla altaalla

Kolmiliekkinen kaasuliesi, tasoon upotettu, lasikansi

Kromattu yksiote vesihana

Laatikot vaimentavalla sulkumekanismilla, jaottelu ruokailuvälineille

Kaksi jätesankoa

Kattoluukku, hyttys- ja pimennysverholla

LED-valospotit

Pistorasiat 2 x 230 V
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CHIPTUNING

OHJELMOITAVAA LAATUA

Moottorin optimointi: Chip Tuning 
tarjoaa autollesi parhaan mahdollisen 

suorituskyvyn.
Lisää tehoa

Optimoitu vääntöalue
Vähemmän kulutusta (0,5 ~ 1 l / 100 km)

TÜV hyväksyntä Saksassa
30 päivän rahat takaisin tyytyväisyystakuu

MORELON Chip Tuningista vastaa 20 vuoden
kokemuksella ja yli 300: lla optimoidulla 

ajoneuvolla
TEC POWER

Euroopan suurin matkailuautojen optimoija.
Moottorit ovat meidän intohimomme!

Tec Power
Vakio

IVECO Daily 3,0 l, Euro 6 Temp, 210 hv

1.000 s / min 2.000 s / min 3.000 s / min
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KYLPYHUONE . VARUSTELU . SÄHKÖVARUSTEET . ELEKTRONIIKKA
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Erillinen wc-tila (F-pohjaratkaisuissa)

Kattoluukku, hyttys- ja pimennysverholla

Saumattomasti muotoon valettu allastaso

Kromattu yksiote vesihana

Saippua-annostelija, mukiteline, pyyhekoukut

Seinäkaappi valaistuksella

Suihkukaappi, käsisuihku korkeussäädettävänä, lisänä ripustustanko

Kasetti wc

Paperiteline ja wc-harjateline

Tilava vaatekaappi LED -valaistuksella

LED-valospotit

Pistorasiat 2 x 230 V

V
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Kaasupullokotelo 2 x 11 kg, kaasupaineensäädin, vuotokytkin ja kaasufiltteri, pullonvaihtoautomatiikka

Lämminvesivaraaja 5500 W automaattisella ilmauksella

Sähkövastukset 230 V, 3000 W saakka

Lämpötilansäädin makuuhuoneeseen

Lämminvesivaraajan tuotto integroitu kaikkiin vesipisteisiin

Raikasvesisäiliö n. 300 litraa, harmaavesisäiliö n. 200 litraa lämmitetyssä kaksoispohjassa (LOFT)

Raikasvesisäiliö n. 360 litraa, harmaavesisäiliö n. 250 litraa lämmitetyssä kaksoispohjassa (LOFT LINER)

Tankkien tyhjennysventtiilit lämmitetyssä kaksoipohjassa

Korkealuokkainen harmaavesikanavointi

Huuhtelumahdollisuus harmaavedellä (vain jos kiinteä septitankki)

Painevesijärjestelmä
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230 V pistorasia takatallissa

12V pistorasia huoltoluukussa (LOFT)

Ajoneuvon alta läpisyötettävä sähkoliitos 230 V

Geeliakku 140 Ah kaksoispohjassa, latauksen automaattinen valvonta

Latausautomatiikka lämpösensorilla max. lataus 25 A
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Sähköpääkeskus, ohjauspaneeli

Automaattinen yli- ja alijännitteen tunnistus

Tekniikka mikroprosessoriohjattua

Pääkytkin kaikille valoille, vesipumpulle ja lisävarusteille. Päävirtakytkin

Hälytyssignaali mm. täydelle harmaavesitankille, avoimeksi jääneelle portaalle, varakaasupullon käyttöön otolle

LCD-käyttöpaneelissa näyttö ulko- ja sisälämpötilalle, ulkoiselle virtalähteen kytkennälle, asunto-osan sekä ajoneuvon akkujen varaukselle

LCD käyttöpanelissa näyttö vesitankkien täyttöasteesta, akkujen varauksen tila, päivänmäärä ja kello herätystoiminnolla

VAKIOVARUSTEET MORELO LOFT . LOFT LINER
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Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

ALUSTA . ALUSTAPAKETTI . TURVALLISUUSPAKETTI

LISÄVARUSTEET MORELO LOFT . LOFT LINER

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg  2) Vain sähköpaketin kanssa  3) Tankin sisällön näyttö täysi jo 150 litralla, koska originaali tunnistin tankissa!

Artikkeli nro / 

Paino1
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ALUSTA MORELO LOFT 
IVECO DAILY

IVECO Daily

7,2 t / 7,49 t

018176 / 26 Raidevälin levennys etuakselille (Daily + 200 mm) 7.710,00 €

011217 / 128 Hidastin IVECO (Vakiotankin koko tällöin 70 litraa) 8.450,00 €

018152 / 120 Dieseltankki 200 litraa³ 2.665,00 €

018214D / 25 Taka-akselin ilmajousitus 6.220,00 €

018212D / 63 Ilmajousitus etu- ja taka-akselille Auto-Level -toiminnolla (vain kevytmetalliivanteiden kanssa) 10.565,00 €

018225 / 05 Active-Air -alusta (vain yhdessä etu- ja taka-akselin ilmajousituksen kanssa) 5.280,00 €

018186 / 08 Kevytmetallivanteet MORELO etuakselille raidevälin levennyksellä, metallivanteet takana pölykapselein 3.005,00 €

018187 / 08 Kevytmetallivanteet MORELO etu- ja taka-akselille, raidevälien levennyksellä, teräsventtiili 4.430,00 €

017200 / 12 Kapselit ruostumattomasta teräksestä 16" metallivanteille 730,00 €

018170D / 08 Etuakselin raidevälin levennys teräsvanteille 520,00 €

018181 / 16 Raidevälin levennys taka-akselille, vain teräsvanteille 835,00 €

018103 / 34 Vetokoukku kiinteä, vetokyky 3.500 kg (vain alustapaketin yhteydessä) 1.680,00 €

018099D / 41 Vetokoukku kiinteä, vetokyky 3.500 kg (sisältää vetokoukkuvalmiuden) 2.420,00 €

018120D / 03 Lisähintaan irrotettava vetokoukku (vain varusteen 018103 / 35 kanssa) 530,00 €

017002 / 0 LED-ajovalot 12 V, ajo- ja kaukovalot, vilkut (vain yhdessä taka-akselin ilmajousituksen kanssa) 2.370,00 €

018254 / 99 Hydrauliset tukijalat automaattisella tason säädöllä² sis. käyttöpaneelin 9.510,00 €

018321 / 55 Vararengas teräsvanteella, teline 520,00 €

017508 / 20 Lisä-äänieristys moottoritilaan, moottoritilan sivuseinien ja pyöräkoteloiden alueille 1.575,00 €

017307 / 04 Irrotettava ratti, helpottaa ohjaamon tuolien kääntöä istuinryhmään 940,00 €
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011319 / 78 Alustapaketti IVECO 70 C18 15.645,00 €

L �Moottori C 21, 154 kW / 210 hv

L Kokonaispaino 7.490 kg

L ZF 8-portainen automaattivaihteisto

L Nahkainen monitoimiratti (Ei irrotettava)

L Ohjaamon ilmastointi

L Vetokoukkuvalmius

L Lämmönvaihdin

L Tasauspyörästönlukko, Daily

L LED-takavalot, kromireunuksin
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I 011280 / 20 Ajoturvallisuuspaketti 8.135,00 €

L �Sähkötoiminen käsijarru

L Hätäjarrutehostin, adaptiivinen vakionopeuden säädin

L Kaistavahti varoitusäänellä

L �Luistonesto mäkilähtöavustimella
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LISÄVARUSTEET MORELO LOFT . LOFT LINER

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg  2) Vain sähköpaketin kanssa

ALUSTA . OHJAAMO

Artikkeli nro / 

Paino1
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ALUSTA MORELO LOFT LINER 
IVECO EUROCARGO 75 E 21 / 100 E 25

IVECO Eurocargo

75 E 21 / 100 E 25

018131E / 12 Vetokoukkuvalmius (jälkiasennus todella arvokas) 1.045,00 €

018099E / 47 Vetokoukku kiinteä, vetokyky 3.500 kg 2.420,00 €

018120E / 03 Lisähintaan irrotettava vetokoukku (vain varusteen 018103 / 35 kanssa) 530,00 €

017018 / 0 LED-ajovalot 24 V, ajo- ja kaukovalot, vilkut 2.370,00 €

018255 / 120 Hydrauliset tukijalat automaattisella tason säädöllä² sis. käyttöpaneelin 9.510,00 €

017304 / 04 Nahkainen irrotettava ratti MoreloExklusiv, helpottaa ohjaamon tuolien kääntöä istuinryhmään 1.640,00 €

017508 / 20 Lisä-äänieristys moottoritilaan, moottoritilan sivuseinien ja pyöräkoteloiden alueille 1.575,00 €

017200E / 13 Kapselit ruostumattomasta teräksestä 17,5" teräsvanteille 730,00 €

018319 / 80 Vararengas 17,5", teline auton alla 835,00 €

021045 / 05 Paineilman ulostulo 410,00 €

Artikkeli nro / 

Paino1
Kaikki mallit

O
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O 052032 / 04 Penkinlämmittimet etuistuimille 615,00 €

052130 / 45 Luxus ohjaamon ilmajousitetut istuimet ristiseläntuella, käsinojat ja penkinlämmittimet 4.220,00 €

024959 / 05 Värilliset eristetyt ohjaamon sivuikkunat, sähkötoimiset 1.320,00 €

021039 / 06 Kaksoisäänitorvi, paineilmatoiminen (vain jos valittu varuste Luxus ohjaamon ilmajousitetut istuimet) 940,00 €

031907 / 01 1 x USB-pistorasia ja 2 x 230 V pistorasia 160,00 €
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Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

KORIRAKENNE . KEITTIÖ

Artikkeli nro / 

Paino1
Kaikki mallit
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022026 / 50 Markiisi 5,0 m, sähkötoiminen, LED-valaistus kaukosäädettävällä himmentimellä² 3.110,00 €

022028 / 60 Markiisi 6,0 m, sähkötoiminen, LED-valaistus kaukosäädettävällä himmentimellä (alkaen mallista 79)² 3.215,00 €

022051 / 03 LED-valonauha kuljettajan puolen ulkoseinän kattoreunaan 730,00 €

020554 / 15
Ulko-ovi "TOP-Class", erikoisleveä koodilukolla ja kaukosäätimellä, 

ikkunassa pimennys- ja hyttysverho (LOFT)
1.575,00 €

025264 / 07 Midi-Heki-kattoikkuna makuutiloissa (Vakio luukun sijaan) 730,00 €

025265 / 13 Panorama-kattoikkuna, Heki 3, makuutiloissa (Vakio luukun sijaan) 1.365,00 €

025266 / 08 Panorama-kattoikkuna, Heki 3, oleskelutilassa (Vakio luukun sijaan) 940,00 €

037500 / 07 Kassakaappi sähkökäyttöisellä lukituksella, tilavuus 8,3 l 350,00 €

020331 / 05 Ulkodesign hiilikuitu -look, sivuseiniin (PALACE Style) 2.105,00 €

031945 / 05 LED valaistus säilytystiloissa 730,00 €

021030 / 03 Peruutustutkat taakse 835,00 €

020438 / 04 Takatallin luukku kuljettajan puolella 1150 x 950 mm (Ei 79 F ja 82 FB) 835,00 €

036112 / 03 Vaatetanko takatallissa 210,00 €

031062 / 10 Keskuslukitus tavaraluukkuihin, paitsi kaasukaappi ja asuintilan ovi (vain LOFT) 3.055,00 €

031061 / 10 Keskuslukitus tavaraluukkuihin, paitsi kaasukaappi ja asuintilan ovi (vain LOFT LINER) 2.095,00 €

020314 / 05 Valaistu MORELO-logo etumaskissa 730,00 €

020398 / 0
Keraaminen maalipinnan käsittely etu- ja takamaskiin ja sivuseinille.  

Suojaa maalipintaa ja helpottaa auton puhdistamista.
3.055,00 €

K
E

IT
T

IÖ

043105 / 15 Keittiötaso mattapintaisella mineraalimateriaalilla, useita värivaihtoehtoja 1.575,00 €

043406 / 20 Mikro kiertoilma- ja grillitoiminnolla 940,00 €

043057 / 32 Astianpesukone, integroitu kalusteisiin (käyttö vain 230 V liitännällä, ei mahdollinen vetolaatikostojen kanssa) 2.315,00 €

043275 / 05 Keittiötason vetolaatikosto, oven sijaan (ei astinpesukoneen kanssa) 465,00 €

043268 / 05 Nespresso-kapselikeitin, hylly, 230 V pistorasia, kapseliteline 520,00 €

025167 / 05 Tuulettava kattoluukku vakiona olevan kattoluukun tilalle 835,00 €

045611 / 20
177 litran AES-jääkaappi erillisellä pakastimella, jääkaapin ovipeili tumma, automaattinen ja manuaalinen 

energiavalinta ja kaasu-uuni
1.575,00 €

043470 / 08
SILWY lasivalikoima: magneettiset viini ja sektilasit istuinryhmän yläkaapissa ja kahvikupit, viski- vesilasit 

keittiön yläkaapissa, kaikkia 4kpl MORELO-logoilla
1.045,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg  2) Vain sähköpaketin kanssa

LISÄVARUSTEET MORELO LOFT . LOFT LINER
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VAKAUTTA +
TURVALLISUUTTA

VB-ACTIVEAIR

VB-ActiveAir on nelikanavaisen 
ilmajousituksen ja

aktiivisen iskunvaimennuksen yhdistelmä.
Tiesitkö että sen ominaisuuksiin kuuluvat 

myös:

AutoLevel-toiminto (lisävaruste)
Off Road-toiminto (25 km/h saakka)

Kallistustoiminto veden tyhjennykselle
Takatallin lastauksen niiaustoiminto

Manuaalinen nosto
Manuaalinen lasku
Mukavuus asetus

Sport asetus

VB-ActiveAir on ainoa ajoneuvovalmistajien 
ESChyväksynnän saanut malli.
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dometic.com

ASUNTO-OSA . KYLPYHUONE . MAKUUTILAT

Artikkeli nro / 

Paino1
Kaikki mallit
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050601 / 05 Seinä- ja kattoverhous keinonahalla 1.785,00 €

036600 / 0 Kaapiston ovien vaihto (hinta kappaleelta, ovien sijoitus ja lukumäärä valittavissa) 95,00 €

035361 / 86
Baari-istuinryhmä (apukuljettajan puolella) säädettävällä istuimella ja monikäyttösohva (1 lisäistuinpaikka) 

(ei malleihin 79 F, 84 M)
2.420,00 €

035983 / 40 Turvavyöpaikka yhdelle istuinryhmään 835,00 €

035984 / 45 Turvavyöpaikat kahdelle istuinryhmään 940,00 €

042204 / 07 Pöytä laskettavalla jalalla, patjasto lisävuoteelle (vain jos Lounge-istuinryhmä) 835,00 €

042899 / 0 Tyylimaailma CASHMERE: Aralie-kalusterunkoväri vaaleanharmailla kalusteovilla 1.045,00 €

042911 / 35 Keittiön ja istuinryhmän malli NOVEL 5.595,00 €

L �Keittiötaso mineraalimateriaalina, kaksoisaltaat isolla laskutilalla, laatikot keittiön alatasossa, 

LED- tunnelmavalaistus, Nespresso kahvinkeitin, kapselien teline ja 230 V pistorasia²
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036002 / 12 Keraaminen kasettiWc-istuin ja SOG tuuletin (ei septitankin kanssa) 520,00 €

036133 / 43 Kiinteä keraaminen wc ja septitankki n. 200 l (LOFT) 3.160,00 €

036135 / 43 Kiinteä keraaminen wc ja septitankki n. 250 l (LOFT LINER) 3.160,00 €

025268 / 05 Tuulettava kattoluukku vakiona olevan kattoluukun tilalle 835,00 €

036093 / 06 WC-tilan ovi satiinilasia 410,00 €

036025 / 06 WC-istuimen korotus (50 mm) kiinteälle wc:lle 315,00 €
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052207 / 34 Sähkökäyttöinen etuyläsänky 2.475,00 €

036246 / 05 Takasänky erikoispatjastolla ja „Watergel“-viimeistelyllä 835,00 €

050662 / 05 L-vuoteet erotettuina, yöpöytä ja välitilan pehmuste 2.530,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg  2) Vain sähköpaketin kanssa
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LISÄVARUSTEET MORELO LOFT . LOFT LINER

DOMETIC
FRESHJET 3000

TEHOKAS JA HILJAINEN

Dometic FreshJet 3000 on varustettu
innovatiivisella kaksisylinterisellä

invertterikompressorilla. Patentoitu
tekniikka minimoi tärinät ja on paljon

tehokkaampi kuin perinteiset
kompressorimallit.

Älykkään suunnittelunsa ansiosta FreshJet
3000 täyttää korkeimmat vaatimukset ja

tarjoaa matkailuautomatkailijoille raikasta
ja viileää ilmaa napin painalluksella.
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Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

ELEKRONIIKKA . MULTIMEDIA

Artikkeli nro / 

Paino1
Kaikki mallit
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031050 / 02 Hälytin laitteisto 1.365,00 €

025238 / 40
Ilmastointilaite katolle, pesuhuoneeseen kohdalle, kaukosäädin (Ajoneuvon korkeus kasvaa + 130 mm,  

toimii vain verkkovirralla)
3.585,00 €

037161 / 23 Aurinkopanelit 2 x 130 W maksimiteholla 2.105,00 €

037163 / 44 Aurinkopanelit 4 x 130 W maksimiteholla (jos katolla riittävästi tilaa) 3.690,00 €

037164 / 67 Aurinkopanelit 6 x 130 W maksimiteholla (jos katolla riittävästi tilaa) 5.280,00 €

031473 / 35

Sähkö Paketti „Energia Lithium-Power“ (vakion sijaan) Lithium-rautafosfaatti-akku 1 x 210 Ah (ottokapa-

siteetti 100% = 210 Ah), latauslaite, Sinus- jännitteen muunnin max. 3.000 Watt, max. 120 A latausteho, 

verkonvalvonta automatiikalla (Power-Sharing), täysautomaattinen akkujen suojaus, Premium käyttöpaneeli

8.240,00 €

031442 / 28
Lisäakku 210 Ah Lithium Ion akku (vain yhdessä "Energia Lithium Power" paketin kanssa,  

akkujen maks. kokonaismäärä 4)
3.690,00 €

025057 / 0 230 V laitteiden käyttö invertterillä (vain kahden Lithium-akun kanssa) 265,00 €

031450 / 05 Sinus- jännitteen muunnin max. 300 W (erillisellä pistorasialla pienkojeille) 510,00 €

031909 / 01 USB-pistorasia (tarkka paikka ilmoitettava) 160,00 €

031904 / 02 Monitoimipistorasia12V / TV / SAT-tliitäntä 315,00 €

031905 / 02 Monitoimipistorasia 12V / TV / SAT-syöttö 315,00 €

044103 / 05 Dyson imuri V8 Absolut 730,00 €

M
U

L
T

IM
E

D
IA

037149 / 08 Kaksois DIN Radio, CD / DVD soitin, peruustuskamera tuplalinssillä, 4 kaiutinta ohjaamossa 2.105,00 €

037112 / 08
Navigaatio 10“ irrotettava kosketusnäyttöllä, etäohjaus ratista, DAB+ -viritin, peruustuskamera tuplalinssillä, 

linssin suoja, Bluetooth handfree puhelimelle ja neljä kaiutinta (LOFT)
4.115,00 €

037113 / 08
Navigaatio 10“ irrotettava kosketusnäyttöllä, etäohjaus ratista, DAB+ -viritin, peruustuskamera tuplalinssillä, linssin 

suoja, Bluetooth handfree puhelimelle ja neljä kaiutinta (LOFT LINER saatavilla maaliskuusta 2022 alkaen)
4.115,00 €

037090 / 04 Peruustuskamera tuplalinssillä, linssin suoja 1.365,00 €

037096 / 08 360 asteen lintuperspektiivikamera 7" näytöllä 3.795,00 €

TV-paketti LED-näytöllä: satelliittivastaanotin Oyster V 85 cm peilillä, täysautomaaattinen suuntaus, 

TWIN-LNB-toiminto (ajoneuvon korkeus kasvaa n. 80 mm); LED-näyttö smart-tv -toiminnolla

037623 / 55 L �27" TV sisäänkäynnin vitriinin alapuolella ja 27" tv makuutilassa 6.125,00 €

037619 / 58
L �32" TV Soundbar-äänentoistolla ja sähkötoiminen tv-teline istuinryhmän yläkaapissa apukuljettajan puolel-

la sisältäen lasisarjan, ja 27" TV makuutilassa
6.970,00 €

037631 / 58
L �32" TV Soundbar-äänentoistolla ja sähkötoiminen tv-teline istuinryhmän yläkaapissa kuljettajan puolella 

sisältäen lasisarjan, ja 27" TV makuutilassa
8.015,00 €

037652 / 56
L �32" TV Soundbar-äänentoistolla kojelaudan yläpuolella, istuinryhmän yläkaappi laseilla apukuljettajan 

puolella, 27" TV makuutilassa (ei mahdollinen nostovuoteen kanssa)
6.970,00 €

037075 / 03 Soundbar-äänentoisto 410,00 €

037075 / 03 LTE-reititin kahdella SIM-korttipaikalla 2.315,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg

LISÄVARUSTEET MORELO LOFT . LOFT LINER
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VARUSTELU . SISUSTUS

Artikkeli nro / 

Paino1
Kaikki mallit

V
A

R
U

S
T

E
L

U

035990 / 05 Pumppu likaveden pumppaamiseen septitankkiin (vain kiinteän wc:n yhteydessä) 940,00 €

034202 / 03 Ulkosuihku kuljettajan puolella 340,00 €

018143 / 02 Paineanturit puhdas- ja harrmaavesisäiliön tilavuuden tarkkaa mittaamista varten 615,00 €

018142 / 03 Paineanturit puhdas-, harrmaavesi ja septitankin tilavuuden tarkkaa mittaamista varten 920,00 €

018145 / 02 Bluetooth näyttö säiliöiden tilavuuden näytöille (vain paineantureiden yhteydessä) 580,00 €

033022 / 02 Kaasuhälytin sisätiloihin 445,00 €

034190 / 03 Lämpötilansäädin makuuhuoneeseen 445,00 €

044000 / 14 Lattialämmitys asunto-osaan ja kylpyhuoneeseen 2.750,00 €

018600 / 15 Diesel-lisälämmitin 5200 W ajastimella 3.120,00 €

033026 / 03 Kaasun ulosotto, apukuljettajan puolella sivuseinällä 305,00 €

033009 / 88 Kaasutankki 70 l, täyttöaukko sivuseinässä, täyttömäärän näyttö 2.740,00 €

033007 / 111 Kaasutankki 120 l, täyttöaukko sivuseinässä, täyttömäärän näyttö 2.950,00 €

023103 / 77 Bensa-generaattori 2.600 W 10 l bensiinisäiliöllä, kiinteä asennus 5.280,00 €

S
IS

U
S

T
U

S

050100 / 0 Mikrokuituinen verhoilumateriaali, useita design vaihtoehtoja vakio

050507 / 20 Nahka-/kangas yhdistelmäverhoilu "Trendline 3.160,00 €

050500 / 27 Nahkaverrhous, useita design-vaihtoehtoja 3.795,00 €

050506 / 27 Nahkaverhous BiColor, useita design-vaihtoehtoja 4.115,00 €

051312 / 20 Mattosarja Sisal Sierra tai Velours Coco 830 beige, 865 harmaan ruskea, 2051 suklaa 1.045,00 €

051311 / 20 Mattosarja Velours Coco- erikoisväri 1.100,00 €

051276 / 05 Dekopaketti „Trendline“, sisältää 8 tyynyä ja Trendline- koristepeite 685,00 €

051271 / 03 Säleverhot oleskelutilassa, sivuverhot makuutilassa 625,00 €

051272 / 05 Säleverhot oleskelutilassa ja makuutilassa 1.155,00 €

051280 / 05 Paneeliverhot oleskelutilassa ja makuutilassa 1.045,00 €

090000 / 0
Ajoneuvon tehdasluovutus saksankieliselläkäyttöopastuksella, käyttöönottotarkastus,  

diesel tankkaus ja tehdaskierros
1.680,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg

LISÄVARUSTEET MORELO LOFT . LOFT LINER





Kuinka ensiluokkaisesta tehdään vieläkin parempi? Uusi MORELO PALACE,  

sen selkeä muotokieli on häkellyttävän moderni ja dynaaminen, todella 

elegantti.'Lisävarusteena saatavana Wide Axle – jolla ajonautintosi nousee aivan

uudelle tasolle. Matkustat suosikkikohteisiisi vieläkin mukavammin.

UUDEN TASON

MATKUSTUSMUKAVUUTTA
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PALACE 88 LBPALACE 85 L

PALACE 93 LSBPALACE 90 LS

PALACE 90 M PALACE 93 MB

PALACE 88 G PALACE 90 G

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

MALLISTO
MORELO PALACE IVECO DAILY ALUSTALLA
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PALACE 88 LBPALACE 85 L

MORELO PALACE

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)

TEKNISET TIEDOT

1) Katso takakansi  3) Lehtijousilla taka-akseli + 100 mm  4) Riippuen etuakselin kantavuudesta

IVECO Daily 70 C 18
(7.490 kg)

IVECO Daily 70 C 18
(7.490 kg)

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 4 4

Iskutilavuus (litraa) 3,0 3,0

Teho (kW / hv) 132 / 180 132 / 180

Vääntömomentti (Nm) 430 430

Päästönormi EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 7.490 7.490

Paino ajovalmiina (kg)1 5.350 5.420

Lastattavuus (kg)1 2.140 2.070

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

3.500 3.500

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

10.700 10.700

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 8.690 8.990

Kokonaisleveys (mm) 2.400 / 2.500 2 2.400 / 2.500 2

Korkeus (mm) 3.490 3 3.490 3

Akseliväli (mm) 4.750 4.750 4 / 4.900 

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.440 x 1.000 1.740 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.250 x 650 1.250 x 650

Takasänky (mm) 2 x 2.000 x 1.060 / 1110 2 2 x 2.000 x 1.060 / 1110 2

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.000 x 1.300 2.000 x 1.300

Takatallin ovi apukuljettajan 
puoli (korkeus x leveys mm)

1.230 x 1.120 1.230 x 1.120

€
2) Lisähinta 2,5m leveydestä (kantavuus 
pienenee 40 kg)

245.800,00 €
5.290,00 €

251.100,00 €
5.290,00 €

Skootteritalli Skootteritalli
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PA
LA
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PALACE 90 LS PALACE 93 LSB

MORELO PALACE

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

TEKNISET TIEDOT

IVECO Daily 70 C 18
(7.490 kg)

IVECO Daily 70 C 18
(7.490 kg)

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 4 4

Iskutilavuus (litraa) 3,0 3,0

Teho (kW / hv) 132 / 180 132 / 180

Vääntömomentti (Nm) 430 430

Päästönormi EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 7.490 7.490

Paino ajovalmiina (kg)1 5.500 5.600

Lastattavuus (kg)1 1.990 1.890

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

3.500 3.500

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

10.700 10.700

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 9.190 9.490

Kokonaisleveys (mm) 2.400 / 2.500 2 2.400 / 2.500 2

Korkeus (mm) 3.490³ 3.490³

Akseliväli (mm) 4.900 4 / 5.100 5.100

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.440 x 1.000 1.740 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.250 x 650 1.250 x 650

Takasänky (mm) 2 x 2.000 x 1.060 / 1110 2 2 x 2.000 x 1.060 / 1110 2

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.000 x 1.300 2.000 x 1.300

Takatallin ovi apukuljettajan 
puoli (korkeus x leveys mm)

1.230 x 1.120 1.230 x 1.120

€
2) Lisähinta 2,5m leveydestä (kantavuus 
pienenee 40 kg)

251.100,00 €
5.290,00 €

253.200,00 €
5.290,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi  3) Lehtijousilla taka-akseli + 100 mm  4) Riippuen etuakselin kantavuudesta

Skootteritalli Skootteritalli
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PALACE 90 M PALACE 93 MB

MORELO PALACE

TEKNISET TIEDOT

IVECO Daily 70 C 18
(7.490 kg)

IVECO Daily 70 C 18
(7.490 kg)

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 4 4

Iskutilavuus (litraa) 3,0 3,0

Teho (kW / hv) 132 / 180 132 / 180

Vääntömomentti (Nm) 430 430

Päästönormi EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 7.490 7.490

Paino ajovalmiina (kg)1 5.500 5.600

Lastattavuus (kg)1 1.990 1.890

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

3.500 3.500

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

10.700 10.700

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 9.190 9.490

Kokonaisleveys (mm) 2.400 / 2.500 2 2.400 / 2.500 2

Korkeus (mm) 3.490 ³ 3.490 ³

Akseliväli (mm) 4.900 4 / 5.100 5.100

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.440 x 1.000 1.740 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.250 x 650 1.250 x 650

Takasänky (mm) 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.000 x 1.300 2.000 x 1.300

Takatallin ovi apukuljettajan 
puoli (korkeus x leveys mm)

1.230 x 1.120 1.230 x 1.120

€
2) Lisähinta 2,5m leveydestä (kantavuus 
pienenee 40 kg)

251.100,00 €
5.290,00 €

253.200,00 €
5.290,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi  3) Lehtijousilla taka-akseli + 100 mm  4) Riippuen etuakselin kantavuudesta

Skootteritalli Skootteritalli
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PALACE 88 G

MORELO PALACE

PALACE 90 G

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

TEKNISET TIEDOT

IVECO Daily 70 C 18
(7.490 kg)

IVECO Daily 70 C 18
(7.490 kg)

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 4 4

Iskutilavuus (litraa) 3,0 3,0

Teho (kW / hv) 132 / 180 132 / 180

Vääntömomentti (Nm) 430 430

Päästönormi EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 7.490 7.490

Paino ajovalmiina (kg)1 5.540 5.720

Lastattavuus (kg)1 1.950 1.770

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

2.500 2.500

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

10.700 10.700

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 8.990 9.540

Kokonaisleveys (mm) 2.400 2.400

Korkeus (mm) 3.490 3.490

Akseliväli (mm) 4.750 5.100

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.250 x 1.000 1.440 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 900 x 650 1.250 x 650

Takasänky (mm) 2.080 x 1.630 2.080 x 1.630

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.000 x 1.300 2.000 x 1.300

Takatallin ovi sähkökäyttöinen 
(korkeus x leveys mm)

1.570 x 2.000 1.570 x 2.000

€ 275.950,00 € 278.050,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi  *) Tarkista kokonaismassa! Vain Smart polttomoottorilla, E-Smart vain pyynnöstä.

Pituus: ≤ 2,75 m*
Korkeus: ≤ 1,56 m*

Pituus: ≤ 2,75 m*
Korkeus: ≤ 1,56 m*
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PALACE LINER 90 M

PALACE LINER 90 G

PALACE LINER 90 LS PALACE LINER 93 LSB

PALACE LINER 85 L

PALACE LINER 95 GB

PALACE LINER 99 GSB

PALACE LINER 93 MB

PALACE LINER 110 GSB

PALACE LINER 103 GSB

PALACE LINER 88 LB

MALLISTO
MORELO PALACE LINER IVECO EUROCARGO TAI MERCEDES-BENZ ATEGO ALUSTALLA

Kaikki PALACE LINER -mallit  
ovat XL-leveydellä.
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MORELO PALACE LINER

PALACE LINER 85 L PALACE LINER 88 LB

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

TEKNISET TIEDOT

IVECO Eurocargo 
100 E 25

Mercedes-Benz Atego 
924 L

IVECO Eurocargo 
100 E 25

Mercedes-Benz Atego 
924 L

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 6 6 6 6

Iskutilavuus (litraa) 6,7 7,7 6,7 7,7

Teho (kW / hv) 185 / 251 175 / 238 185 / 251 175 / 238

Vääntömomentti (Nm) 850 1.000 850 1.000

Päästönormi EURO VI d EURO VI d EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 10.000 10.500 10.000 10.500

Paino ajovalmiina (kg)1 6.655 7.350 6.725 7.420

Lastattavuus (kg)1 3.345 3.150 3.275 3.080

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

3.500 / 3.500 3.500 / 3.020 3.500 / 3.500 3.500 / 3.020

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

13.500 / 13.500 14.000 / 13.520 13.500 / 13.500 14.000 / 13.520

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 8.690 8.690 8.990 8.990

Kokonaisleveys (mm) 2.500 2.500 2.500 2.500

Korkeus (mm) 3.610 3.610 3.610 3.610

Akseliväli (mm) 4.455 4.520 4.455 4.520

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.440 x 1.000 1.440 x 1.000 1.740 x 1.000 1.740 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.250 x 650 1.250 x 650 1.250 x 650 1.250 x 650

Takasänky (mm) 2 x 2.000 x 1110 2 x 2.000 x 1110 2 x 2.000 x 1110 2 x 2.000 x 1110

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.100 x 1.300 2.100 x 1.300 2.100 x 1.300 2.100 x 1.300

Takatallin ovi apukuljettajan 
puoli (korkeus x leveys mm)

1.230 x 1.120 1.230 x 1.120 1.230 x 1.120 1.230 x 1.120

€ 297.600,00 € 319.850,00 € 301.850,00 € 324.050,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi

Skootteritalli Skootteritalli
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PALACE LINER 90 LS PALACE LINER 93 LSB

MORELO PALACE LINER

TEKNISET TIEDOT

IVECO Eurocargo 
100 E 25

Mercedes-Benz Atego 
924 L

IVECO Eurocargo 
100 E 25

Mercedes-Benz Atego 
924 L

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 6 6 6 6

Iskutilavuus (litraa) 6,7 7,7 6,7 7,7

Teho (kW / hv) 185 / 251 175 / 238 185 / 251 175 / 238

Vääntömomentti (Nm) 850 1.000 850 1.000

Päästönormi EURO VI d EURO VI d EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 10.000 10.500 10.000 10.500

Paino ajovalmiina (kg)1 7.500 7.200 7.600 7.300

Lastattavuus (kg)1 3.000 3.300 2.900 3.200

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

3.500 / 3.500 3.500 / 3.020 3.500 / 3.500 3.500 / 3.020

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

13.500 / 13.500 14.000 / 13.520 13.500 / 13.500 14.000 / 13.520

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 9.190 9.190 9.490 9.490

Kokonaisleveys (mm) 2.500 2.500 2.500 2.500

Korkeus (mm) 3.610 3.610 3.610 3.610

Akseliväli (mm) 4.670 4.520 4.815 4.820

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.440 x 1.000 1.440 x 1.000 1.740 x 1.000 1.740 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.250 x 650 1.250 x 650 1.250 x 650 1.250 x 650

Takasänky (mm) 2 x 2.000 x 1110 2 x 2.000 x 1110 2 x 2.000 x 1110 2 x 2.000 x 1110

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.100 x 1.300 2.100 x 1.300 2.100 x 1.300 2.100 x 1.300

Takatallin ovi apukuljettajan 
puoli (korkeus x leveys mm)

1.230 x 1.120 1.230 x 1.120 1.230 x 1.120 1.230 x 1.120

€ 303.950,00 € 326.200,00 € 305.050,00 € 327.250,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi

Skootteritalli Skootteritalli
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PALACE LINER 90 M

MORELO PALACE LINER

PALACE LINER 93 MB

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

TEKNISET TIEDOT

IVECO Eurocargo 
100 E 25

Mercedes-Benz Atego 
924 L

IVECO Eurocargo 
100 E 25

Mercedes-Benz Atego 
924 L

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 6 6 6 6

Iskutilavuus (litraa) 6,7 7,7 6,7 7,7

Teho (kW / hv) 185 / 251 175 / 238 185 / 251 175 / 238

Vääntömomentti (Nm) 850 1.000 850 1.000

Päästönormi EURO VI d EURO VI d EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 10.000 10.500 10.000 10.500

Paino ajovalmiina (kg)1 6.805 7.500 6.905 7.600

Lastattavuus (kg)1 3.195 3.000 3.095 2.900

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

3.500 / 3.500 3.500 / 3.020 3.500 / 3.500 3.500 / 3.020

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

13.500 / 13.500 14.000 / 13.520 13.500 / 13.500 14.000 / 13.520

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 9.190 9.190 9.490 9.490

Kokonaisleveys (mm) 2.500 2.500 2.500 2.500

Korkeus (mm) 3.610 3.610 3.610 3.610

Akseliväli (mm) 4.670 4.520 4.815 4.820

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.440 x 1.000 1.440 x 1.000 1.740 x 1.000 1.740 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.250 x 650 1.250 x 650 1.250 x 650 1.250 x 650

Takasänky (mm) 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.100 x 1.300 2.100 x 1.300 2.100 x 1.300 2.100 x 1.300

Takatallin ovi apukuljettajan 
puoli (korkeus x leveys mm)

1.230 x 1.120 1.230 x 1.120 1.230 x 1.120 1.230 x 1.120

€ 303.950,00 € 326.200,00 € 305.050,00 € 327.250,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi

Skootteritalli Skootteritalli
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PALACE LINER 90 G

MORELO PALACE LINER

PALACE LINER 95 GB

TEKNISET TIEDOT

IVECO Eurocargo
120 E 28

Mercedes-Benz Atego
1230 L

IVECO Eurocargo
120 E 28

Mercedes-Benz Atego
1230 L

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 6 6 6 6

Iskutilavuus (litraa) 6,7 7,7 6,7 7,7

Teho (kW / hv) 205 / 279 220 / 299 205 / 279 220 / 299

Vääntömomentti (Nm) 1.000 1.200 1.000 1.200

Päästönormi EURO VI d EURO VI d EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 11.990 11.990 11.990 11.990

Paino ajovalmiina (kg)1 7.895 8.120 8.175 8.400

Lastattavuus (kg)1 4.095 3.870 3.815 3.590

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

3.500 / 2.910 3.500 / 2.910 3.500 / 2.910 3.500 / 2.910

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

15.490 / 14.900 15.490 / 14.900 15.490 / 14.900 15.490 / 14.900

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 9.650 9.650 9.850 9.850

Kokonaisleveys (mm) 2.500 2.500 2.500 2.500

Korkeus (mm) 3.720 3.720 3.720 3.720

Akseliväli (mm) 4.815 4.820 5.000 5.060

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.440 x 1.000 1.440 x 1.000 1.740 x 1.000 1.740 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.250 x 650 1.250 x 650 1.250 x 650 1.250 x 650

Takasänky (mm) 2.080 x 1.630 2.080 x 1.630 2.080 x 1.630 2.080 x 1.630

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.100 x 1.300 2.100 x 1.300 2.100 x 1.300 2.100 x 1.300

Takatallin ovi sähkökäyttöinen 
(korkeus x leveys mm)

1.570 x 2.100 1.570 x 2.100 1.570 x 2.100 1.570 x 2.100

€ 342.050,00 € 361.100,00 € 345.200,00 € 364.250,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi  *) Autot, joita ei voida hinata pyynnöstä

Pituus: ≤ 2,75 m*
Korkeus: ≤ 1,56 m*

Pituus: ≤ 2,75 m*
Korkeus: ≤ 1,56 m*



MORELO PALACE LINER  |  47

PA
LA

CE
 LI

NE
R

MORELO PALACE LINER

PALACE LINER 103 GSBPALACE LINER 99 GSB

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

TEKNISET TIEDOT

IVECO Eurocargo
120 E 28

Mercedes-Benz Atego
1230 L

IVECO Eurocargo
120 E 28

Mercedes-Benz Atego
1230 L

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 6 6 6 6

Iskutilavuus (litraa) 6,7 7,7 6,7 7,7

Teho (kW / hv) 205 / 279 220 / 299 205 / 279 220 / 299

Vääntömomentti (Nm) 1.000 1.200 1.000 1.200

Päästönormi EURO VI d EURO VI d EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 11.990 11.990 11.990 11.990

Paino ajovalmiina (kg)1 8.355 8.580 8.815 9.040

Lastattavuus (kg)1 3.635 3.410 3.175 2.950

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

3.500 / 2.910 3.500 / 2.910 3.500 / 2.910 3.500 / 2.910

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

15.490 / 14.900 15.490 / 14.900 15.490 / 14.900 15.490 / 14.900

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 10.250 10.250 10.850 10.850

Kokonaisleveys (mm) 2.500 2.500 2.500 2.500

Korkeus (mm) 3.720 3.720 3.720 3.720

Akseliväli (mm) 5.175 5.360 5.670 5.660

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.740 x 1.000 1.740 x 1.000 1.740 x 1.000 1.740 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.250 x 650 1.250 x 650 1.250 x 650 1.250 x 650

Takasänky (mm) 2.080 x 1.630 2.080 x 1.630 2.080 x 1.630 2.080 x 1.630

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.100 x 1.300 2.100 x 1.300 2.100 x 1.300 2.100 x 1.300

Takatallin ovi sähkökäyttöinen 
(korkeus x leveys mm)

1.570 x 2.100 1.570 x 2.100 1.570 x 2.100 1.570 x 2.100

€ 348.400,00 € 367.450,00 € 356.850,00 € 375.900,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi  *) Autot, joita ei voida hinata pyynnöstä

Pituus: ≤ 2,75 m*
Korkeus: ≤ 1,56 m*

Pituus: ≤ 3,55 m*
Korkeus: ≤ 1,48 m*
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MORELO PALACE LINER

PALACE LINER 110 GSB

TEKNISET TIEDOT

IVECO Eurocargo
120 E 28

Mercedes-Benz Atego
1230 L

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 6 6

Iskutilavuus (litraa) 6,7 7,7

Teho (kW / hv) 205 / 279 220 / 299

Vääntömomentti (Nm) 1.000 1.200

Päästönormi EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 11.990 11.990

Paino ajovalmiina (kg)1 9.255 9.480

Lastattavuus (kg)1 2.735 2.510

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

3.500 / 2.910 3.500 / 2.910

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

15.490 / 14.900 15.490 / 14.900

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 11.280 11.280

Kokonaisleveys (mm) 2.500 2.500

Korkeus (mm) 3.720 3.720

Akseliväli (mm) 5.800 5.660

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.740 x 1.000 1.740 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.250 x 650 1.250 x 650

Takasänky (mm) 2.080 x 1.630 2.080 x 1.630

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.100 x 1.300 2.100 x 1.300

Takatallin ovi sähkökäyttöinen 
(korkeus x leveys mm)

1.570 x 2.100 1.570 x 2.100

€ 364.250,00 € 382.250,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi  *) Autot, joita ei voida hinata pyynnöstä

Pituus: ≤ 4,10 m*
Korkeus: ≤ 1,48 m*
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PALACE LINER 90 LO PALACE LINER 95 MO

PALACE LINER 97 GOPALACE LINER 95 LSO

PALACE LINER 101 GSO PALACE LINER 105 GSO

PALACE LINER 112 GSO

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

MALLISTO
MORELO PALACE LINER SLIDE-OUTILLA IVECO EUROCARGO TAI MERCEDES-BENZ ATEGO ALUSTALLA

Kaikki PALACE LINER -mallit  
ovat XL-leveydellä.
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PALACE LINER 95 MOPALACE LINER 90 LO

MORELO PALACE LINER

TEKNISET TIEDOT

IVECO Eurocargo
120 E 28

Mercedes-Benz Atego
1230 L

IVECO Eurocargo
120 E 28

Mercedes-Benz Atego
1230 L

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 6 6 6 6

Iskutilavuus (litraa) 6,7 7,7 6,7 7,7

Teho (kW / hv) 205 / 279 220 / 299 205 / 279 220 / 299

Vääntömomentti (Nm) 1.000 1.200 1.000 1.200

Päästönormi EURO VI d EURO VI d EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 11.990 11.990 11.990 11.990

Paino ajovalmiina (kg)1 7.945 8.170 8.125 8.350

Lastattavuus (kg)1 4.045 3.820 3.865 3.640

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

3.500 / 2.910 3.500 / 2.910 3.500 / 2.910 3.500 / 2.910

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

15.490 / 14.900 15.490 / 14.900 15.490 / 14.900 15.490 / 14.900

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 9.190 9.190 9.690 9.690

Kokonaisleveys (mm) 2.500 2.500 2.500 2.500

Korkeus (mm) 3.720 3.720 3.720 3.720

Akseliväli (mm) 4.670 4.760 5.000 4.760

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.440 x 1.000 1.440 x 1.000 1.440 x 1.000 1.440 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.250 x 650 1.250 x 650 1.250 x 650 1.250 x 650

Takasänky (mm) 2 x 2.000 x 1110 2 x 2.000 x 1110 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.100 x 1.300 2.100 x 1.300 2.100 x 1.300 2.100 x 1.300

Takatallin ovi apukuljettajan 
puoli (korkeus x leveys mm)

1.230 x 1.120 1.230 x 1.120 1.230 x 1.120 1.230 x 1.120

€ 352.600,00 € 371.650,00 € 357.900,00 € 376.950,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi

Skootteritalli Skootteritalli
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PALACE LINER 95 LSO

MORELO PALACE LINER

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

TEKNISET TIEDOT

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi 

IVECO Eurocargo
120 E 28

Mercedes-Benz Atego
1230 L

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 6 6

Iskutilavuus (litraa) 6,7 7,7

Teho (kW / hv) 205 / 279 220 / 299

Vääntömomentti (Nm) 1.000 1.200

Päästönormi EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 11.990 11.990

Paino ajovalmiina (kg)1 8.125 8.350

Lastattavuus (kg)1 3.865 3.640

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

3.500 / 2.910 3.500 / 2.910

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

15.490 / 14.900 15.490 / 14.900

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 9.690 9.690

Kokonaisleveys (mm) 2.500 2.500

Korkeus (mm) 3.720 3.720

Akseliväli (mm) 5.000 4.760

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.440 x 1.000 1.440 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.250 x 650 1.250 x 650

Takasänky (mm) 2 x 2.000 x 1110 2 x 2.000 x 1110

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.100 x 1.300 2.100 x 1.300

Takatallin ovi apukuljettajan 
puoli (korkeus x leveys mm)

1.230 x 1.120 1.230 x 1.120

€ 357.900,00 € 376.950,00 €

Skootteritalli
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MORELO PALACE LINER

PALACE LINER 101 GSOPALACE LINER 97 GO

TEKNISET TIEDOT

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi  *) Autot, joita ei voida hinata pyynnöstä

IVECO Eurocargo
120 E 28

Mercedes-Benz Atego
1230 L

IVECO Eurocargo
120 E 28

Mercedes-Benz Atego
1230 L

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 6 6 6 6

Iskutilavuus (litraa) 6,7 7,7 6,7 7,7

Teho (kW / hv) 205 / 279 220 / 299 205 / 279 220 / 299

Vääntömomentti (Nm) 1.000 1.200 1.000 1.200

Päästönormi EURO VI d EURO VI d EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 11.990 11.990 11.990 11.990

Paino ajovalmiina (kg)1 8.525 8.750 8.705 8.930

Lastattavuus (kg)1 3.465 3.240 3.285 3.060

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

3.500 / 2.910 3.500 / 2.910 3.500 / 2.910 3.500 / 2.910

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

15.490 / 14.900 15.490 / 14.900 15.490 / 14.900 15.490 / 14.900

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 10.100 10.100 10.450 10.450

Kokonaisleveys (mm) 2.500 2.500 2.500 2.500

Korkeus (mm) 3.720 3.720 3.720 3.720

Akseliväli (mm) 5.175 5.060 5.360 5.360

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.440 x 1.000 1.440 x 1.000 1.440 x 1.000 1.440 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.250 x 650 1.250 x 650 1.250 x 650 1.250 x 650

Takasänky (mm) 2.080 x 1.630 2.080 x 1.630 2.080 x 1.630 2.080 x 1.630

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.100 x 1.300 2.100 x 1.300 2.100 x 1.300 2.100 x 1.300

Takatallin ovi sähkökäyttöinen 
(korkeus x leveys mm)

1.570 x 2.100 1.570 x 2.100 1.570 x 2.100 1.570 x 2.100

€ 378.000,00 € 397.050,00 € 381.200,00 € 400.200,00 €

Pituus: ≤ 2,75 m*
Korkeus: ≤ 1,56 m*

Pituus: ≤ 2,75 m*
Korkeus: ≤ 1,56 m*
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PALACE LINER 105 GSO

MORELO PALACE LINER

PALACE LINER 112 GSO

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

TEKNISET TIEDOT

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi  *) Autot, joita ei voida hinata pyynnöstä

IVECO Eurocargo
120 E 28

Mercedes-Benz Atego
1230 L

IVECO Eurocargo
120 E 28

Mercedes-Benz Atego
1230 L

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 6 6 6 6

Iskutilavuus (litraa) 6,7 7,7 6,7 7,7

Teho (kW / hv) 205 / 279 220 / 299 205 / 279 220 / 299

Vääntömomentti (Nm) 1.000 1.200 1.000 1.200

Päästönormi EURO VI d EURO VI d EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 11.990 11.990 11.990 11.990

Paino ajovalmiina (kg)1 9.015 9.240 9.545 9.730

Lastattavuus (kg)1 2.975 2.750 2.445 2.260

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

3.500 / 2.910 3.500 / 2.910 3.500 / 2.910 3.500 / 2.910

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

15.490 / 14.900 15.490 / 14.900 15.490 / 14.900 15.490 / 14.900

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 11.050 11.050 11.480 11.480

Kokonaisleveys (mm) 2.500 2.500 2.500 2.500

Korkeus (mm) 3.720 3.720 3.720 3.720

Akseliväli (mm) 5.670 5.660 5.800 5.960

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.440 x 1.000 1.440 x 1.000 1.440 x 1.000 1.440 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.250 x 650 1.250 x 650 1.250 x 650 1.250 x 650

Takasänky (mm) 2.080 x 1.630 2.080 x 1.630 2.080 x 1.630 2.080 x 1.630

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.100 x 1.300 2.100 x 1.300 2.100 x 1.300 2.100 x 1.300

Takatallin ovi sähkökäyttöinen 
(korkeus x leveys mm)

1.570 x 2.100 1.570 x 2.100 1.570 x 2.100 1.570 x 2.100

€ 389.650,00 € 408.650,00 € 396.000,00 € 415.000,00 €

Pituus: ≤ 3,55 m*
Korkeus: ≤ 1,48 m*

Pituus: ≤ 4,10 m*
Korkeus: ≤ 1,48 m*
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M
O

O
T

T
O

R
I

VAKIOALUSTA MORELO PALACE IVECO Daily

7,49 t

Turbodiesel moottori, takaveto 3,0 l / 132 KW / 180 hv

Dieseltankki litroissa 90

Päästönormi EURO VI d AdBlue, 20 litroissa

Vaihteisto

Laturi 14 V / 220 A / 3.080 W

A
L

U
S

T
A

Continental Vanco renkaat 225 / 75 R 16

Levyjarrut molemmilla akseleilla

Varoituskolmio, ensiapupakkaus, varoitusvalo ja renkaan paikkaussarja

Ilmajousitus etu- ja taka-akselille PALACE 88 / 90 G

Lukkiutumattomat jarrut (ABS)

Luistonestojärjestelmä (ASR)

Ajovakaudenhallintajärjestelmä (ESP)

Vakionopeuden säädin

Rengaspaineanturit

M
O

O
T

T
O

R
I

VAKIOALUSTAT MORELO PALACE LINER IVECO Eurocargo Mercedes-Benz Atego

Turbodiesel moottori 6,7 l / 185 KW / 251 hv 7,7 l / 175 KW / 238 hv

Tasauspyörästön lukko

Dieseltankki litroissa 190 180

Päästönormi EURO VI d AdBlue, 30 litroissa AdBlue, 35 litroissa

Automaattivaihteisto (vaihteinen) 6 6 / 8 (12t ylöspäin)

Laturi 28 V / 120 A / 3.360 W 28 V / 150 A / 4.200 W

Lisälaturi 12 V 14 V / 80 A / 1.120 W

A
L

U
S

T
A

Renkaat 10 t - 10,5 t alustassa, pitoprofiili -takarenkaat 245 / 70 R 17.5  245 / 70 R 17.5

Renkaat 12 t - 15 t alustassa, pitoprofiili -takarenkaat 285 / 70 R 19.5 285 / 70 R 19.5

Koristekapselit, ruostumattomat

Paineilmajarrut ja moottorijarrutus

Levyjarrut molemmilla akseleilla

Ilmajousitus vain taka-akselilla nosto- ja laskutoiminnolla 924

Ilmajousitus etu- ja taka-akselille nosto- ja laskutoiminnolla 1230 / 1530

Varoituskolmio, ensiapupakkaus, varoitusvalo ja vararengas   

A
J

O
T

U
R

V
A

L
L

IS
U

U
S

Lukkiutumattomat jarrut (ABS)

Luistonestojärjestelmä (ASR)

Ajovakaudenhallintajärjestelmä (ESP)  

Kaista-avustin  

Hätäjarruavustin   

Adaptiivinen vakionopeuden säädin  

Vahvistettu moottorijarru  

Alleajosuoja   

Vakionopeuden säädin   

Rengaspaineanturit   

MOOTTORI . ALUSTA . AJOTURVALLISUUS

VAKIOVARUSTEET MORELO PALACE . PALACE LINER

 Vakiovarusteet   ei saatavilla
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Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

OHJAAMO . VALOT . KORIRAKENNE
O

H
J

A
A

M
O

Pilotti-istuimet integroiduilla turvavöillä, käsinojat

Sähkökäyttöinen etuverho

Panoraama tuulilasi, sävytetty

Ohjaamon eristelasi sivuikkunat, värilliset, mekaaniset

Ohjaamon ilmastointi

Ohjauspyörä, säädettävä (Dailyssä vain korkeussäätö)

Bussi-mallin sivupeilit

Radio ja CD/MP3-soitin

Laadukkaat 2-tie kaiuttimet ohjaamon sivuilla ja kojelaudan päällä

2 x USB-pistorasia, 2 x 230 V pistorasia

Moottoritilan äänieristys

Ohjaamo kauttaaltaan eristetty

Premium-kojetaulu nahkaverhoilulla, kuppiteline, jäähdytyslokero ja tunnelmavalaistus

V
A

L
O

T

Halogeeni ajovalot

Sumuvalot

LED päiväajovalot

LED-takavalot, kromireunuksin

K
O

R
IR

A
K

E
N

N
E

Sivuseinien ja katon Sandwich vahvuus 42 mm, 38 mm kovavaahto eristettä

Alumiiniset kattoreunaprofiilit ohjaamaan sadevettä, vähentää sivuseinien likaantumista

Seinät alumiinipintaista Sandwich-rakennetta, sileät ja kiiltävät

Kattopinta lasikuitua, suojaa rakeilta ja lämmönkertymältä

Alustan Sandwich -rakenne, alapinta lasikuitua suojaamaan kosteudelta ja korroosiolta

Kylmäsillaton seinäliitos, lisäsuojana polyuretaanilistoitus

Takatallin luukut/luukku sähkötöiminen

Runkosuojaus „Faradayn häkki“

Kaksoispohja lämmitetty, korkeus 420 mm (PALACE) ja 480 mm (PALACE LINER) ulkoluukuilla

Asunto-osan ovi „TOP-Class“ erikoisleveä, koodilukko ja lukituksen kaukosäätö, pimennysverho

Lämmitetty sisäpuolinen askelma kahdella vetolaatikolla

Kaksiaskelmainen sähkökäyttöinen porras turvakytkimellä, 10 t alustoihin asti

Kolmiaskelmainen sähkökäyttöinen porras turvakytkimellä, 10,5 t alustoista alkaen

Takatalli, luukut molemmin puolin, kiinnityskiskot lattiassa ja 230 V pistorasia (Ei G-malleissa)

Takamaski lasikuituvahvistettu Sandwich -rakenne, pinta lasikuitua suojaamaan kosteudelta ja korroosiolta

Kaksinkertaiset plexilasi ikkunat pimennysverhoilla ja hyttysverkolla

Eristetyt huoltoluukut, verhoiltu sisäpuolelta

Puuvapaa rakenne

Keulamaski ja sivuhelmat lasikuituvahvistettua materiaalia

Ulkokoristeluvärit musta ja hopea

Vankkatekoinen käsijohde ovella, valaistu

VAKIOVARUSTEET MORELO PALACE . PALACE LINER
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www.ravagobuildingsolutions.com/industry

BUILDING 
SOLUTIONS

RAVATHERMTM XPS X

ASUNTO-OSA JA MAKUUHUONE . KEITTIÖ

VAKIOVARUSTEET MORELO PALACE . PALACE LINER
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Lattiamateriaali helppohoitoinen PVC -muovi

Yksitasoinen asunto-osan lattia

Makuuhuoneessa kattoluukku, hyttys- ja pimennysverholla

Oleskelutilassa Panoraama-kattoluukku, hyttys- ja pimennysverholla

LED -valaistus sisäkattorakenteissa, epäsuora, himmentimellä

Takasänky mit Mehrzonen-Matratze, inklusive Komfort-Unterfederung und verstellbarem Kopfteil

Vaatekaapit LED -sisävalaistuksella

Mikrokuituverhous istuinryhmissä ja ohjaamon istuimissa

Istuinryhmä ergonomisesti muotoiltu, laadukas tyynystö, vetoketjulliset päälliset

Liikuteltava, tukeva pöytä näyttävällä pinnoitteella

Täyskorkea "apteekkarin" -kaappi kahdella vetolaatikolla sisääntulon kohdalla

Pistorasiat oleskelu- ja makuutiloissa

Seinien sisäkangasverhous

Elegantit verhot

NOVEL sisustus: monikäyttöinen istuinryhmä, joka avautuu asuintilaan päin, keittiötaso mineraalista, kaksi pesuallasta ja paljon laskutilaa, 

täysin ulosvedettävät keittiön alakaapit, Nespressokapselikeitin ja 230V pistotorasia, kapseliteline (vain Slide Out-malleihin)
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177 l kompressorijääkaappi erillisellä pakastinlokerolla, tumma peilipinta jääkaapin ovessa

Mikro kiertoilma- ja grillitoiminnoilla

Morelosan-keittiötaso saumattomasti integroidulla pesualtaalla ja kotitalouslaatuisella pohjaventtiilillä (ei Palace 88G)

Morelosan-keittiötaso saumattomasti integroidulla pesualtaalla ja kotitalouslaatuisella pohjaventtiilillä (vain Palace 88G)

Kolmeliekkinen laadukas kaasuliesi, upotettu, automaattisytytys, lasikansi (ei Palace 88G)

Kaksiliekkinen laadukas kaasuliesi, upotettu, automaattisytytys, lasikansi (vain Palace 88G)

Kromattu yksiote vesihana

Laatikot vaimentavalla sulkumekanismilla, jaottelu ruokailuvälineille

Kaksi jätesankoa

Kattoluukku, hyttys- ja pimennysverholla

LED-valospotit

Pistorasiat 2 x 230 V
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2) Vain sähköpaketin kanssa

GRP-paneelit/
Alumiinikerros

LAATU ON YDINOSAAMISESSAMME.

Matkailuajoneuvoalan parhaan lämmöneristyksen ja kestävyyden takaamiseksi 
tulevaisuuteen suuntautuneet valmistajat, kuten MORELO, luottavat 
RAVAGO BUILDING SOLUTIONSin korkean suorituskyvyn eristemateriaaleihin. 
Pienillä painoillaan ja erinomaisilla eristysominaisuuksillaan 
ydinkerrosmateriaalit RAVATHERMTM XPS X PLUS RTM ja RAVATHERMTM XPS X PLUS LB 
 mahdollistavat korkealaatuisen seinärakenteen - maksimaalisen energiatehokkuuden, 
pienemmän polttoaineen kulutuksen ja matkailuauton pitkäikäisyyden. 
Toinen etu: Suljetun kennorakenteensa ansiosta RAVAGO BUILDING SOLUTIONSin 
XPS -eristemateriaalit estävät esim. homeen muodostumista.
Nautit matkakodistasi pitkään ja vailla huolia.

PARAS MATKAILUAUTOJEN LÄMMÖNERISTYS.
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Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

VAKIOVARUSTEET MORELO PALACE . PALACE LINER
KYLPYHUONE . VARUSTELU . SÄHKÖVARUSTEET . ELEKTRONIIKKA 
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Kattoluukku, hyttys- ja pimennysverholla

Saumattomasti muotoon valettu allastaso

Kromattu yksiote vesihana, ulosvedettävä

Saippua-annostelija, mukiteline, pyyhekoukut

Peilikaappi valaistuksella

Suihkukaappi, käsisuihku korkeussäädettävänä, lisänä ripustustanko

Ikkuna Premium kylpyhuoneen wc-tilaan hyttys- ja pimennysverholla

Keraaminen wc-istuin kiinteällä 250 litran septitankilla

Paperiteline ja wc-harjateline

Tilava vaatekaappi LED -valaistuksella

LED -valospotit

Pistorasiat 2 x 230 V
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Kaasupullokotelo 2 x 11 kg, kaasupaineensäädin, vuotokytkin ja kaasufiltteri, pullonvaihtoautomatiikka

Kaasutankki 120 litraa kaasupullokotelon tilalle Slide-Out-versioihin PALACE LINER-malleissa

Lämminvesivaraaja 5500 W automaattisella ilmauksella

Sähkövastukset 230 V, 3000 W saakka

Lämmönvaihdin, asuintilan lämmittämiseen ajon aikana moottorin jäähdytysnesteen avulla

Lattialämmitys asunto-osassa, kylpyhuoneessa ja ohjaamossa, nestekiertoinen

Lämpötilansäädin makuuhuoneeseen

Pyyhkeen kuivauspatteri, termostaatilla

Lämminvesivaraajan tuotto integroitu kaikkiin vesipisteisiin

Raikasvesisäiliö n. 360 litraa, Harmaavesisäiliö n. 250 litraa, wc-säiliö n. 250 litraa lämmitetyssä kaksoispohjassa

Tankkien tyhjennysventtiilit lämmitetyssä kaksoipohjassa

Korkealuokkainen harmaavesikanavointi

Huuhtelumahdollisuus harmaalla vedellä

Painevesijärjestelmä
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12 V pistorasia huoltoluukussa (PALACE)

Ajoneuvon alta läpisyötettävä sähkoliitos 230V

Geeliakku 140 Ah kaksoispohjassa, latauksen automaattinen valvonta

Latausautomatiikka lämpösensorilla max. lataus 25 A
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Sähköpääkeskus, ohjauspaneeli

Automaattinen yli- ja alijännitteen tunnistus

Tekniikka mikroprosessoriohjattua

Pääkytkin kaikille valoille, vesipumpulle ja lisävarusteille. Päävirtakytkin

Hälytyssignaali mm. täydelle harmaavesitankille, avoimeksi jääneelle portaalle, varakaasupullon käyttöön otolle

LCD-käyttöpaneelissa näyttö ulko- ja sisälämpötilalle, ulkoiselle virtalähteen kytkennälle, asunto-osan sekä ajoneuvon akkujen varaukselle

LCD käyttöpanelissa näyttö vesitankkien täyttöasteesta, akkujen varauksen tila, päivänmäärä ja kello herätystoiminnolla
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ALUSTA IVECO DAILY . ALUSTAPAKETTI . TURVALLISUUSPAKETTI

LISÄVARUSTEET MORELO PALACE . PALACE LINER

Artikkeli nro / 

Paino1
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ALUSTA MORELO PALACE 
IVECO DAILY

IVECO Daily

7,49 t

018175 / 26 Raidevälin levennys etuakselille (Daily + 200 mm) 7.710,00 €

011218 / 128 Hidastin IVECO (Vakiotankin koko tällöin 70 litraa) 8.450,00 €

018152 / 120 Dieseltankki 200 litraa³ 2.665,00 €

018214D / 25 Ilmajousitus vain taka-akselille (ei PALACE 88 / 90 G) 6.220,00 €

018212D / 63
Ilmajousitus etu- ja taka-akselille Auto-Level -toiminnolla 

(vain kevytmetalliivanteiden kanssa, vakio PALACE 88 / 90 G)
10.565,00 €

018225 / 05 Active-Air -alusta (vain yhdessä etu- ja taka-akselin ilmajousituksen kanssa) 5.280,00 €

018186 / 08 Kevytmetallivanteet MORELO etuakselille raidevälin levennyksellä, metallivanteet takana pölykapselein 3.005,00 €

018187 / 08 Kevytmetallivanteet MORELO etu- ja taka-akselille, raidevälien levennyksellä, teräsventtiili 4.430,00 €

01720D / 12 Kapselit ruostumattomasta teräksestä 16" teräsvanteille 730,00 €

018170D / 08 Etuakselin raidevälin levennys teräsvanteille 520,00 €

018181 / 16 Raidevälin levennys taka-akselille, vain teräsvanteille 835,00 €

018103 / 34 Vetokoukku kiinteä, vetokyky 3.500 kg ( alustapaketin kanssa) 1.680,00 €

018099D / 41 Vetokoukku kiinteä, vetokyky 3.500 kg 2.420,00 €

018120D / 03 Lisähintaan irrotettava vetokoukku (vain varusteen 018103 / 35 kanssa) 530,00 €

017014 / 0 LED-ajovalot 12 V, ajo- ja kaukovalot, vilkut (vain yhdessä taka-akselin ilmajousituksen kanssa) 2.370,00 €

018256 / 99 Hydrauliset tukijalat automaattisella tason säädöllä² sis. kosketusnäyttö käyttöpaneelin 9.510,00 €

017100 / 40 XL-leveys (2.500 mm) (ei PALACE 88 / 90 G) 5.290,00 €

017307 / 04 Irrotettava ratti, helpottaa ohjaamon tuolien kääntöä istuinryhmään 940,00 €

052322 / 04 Penkinlämmittimet etuistuimille 615,00 €

052130 / 45 Luxus ohjaamon ilmajousitetut istuimet ristiseläntuella, käsinojat ja penkinlämmittimet 4.220,00 €

021039 / 06 Kaksoisäänitorvi, paineilmatoiminen (vain jos valittu varuste Luxus ohjaamon ilmajousitetut istuimet) 940,00 €

018321 / 55 Vararengas teräsvanteella, teline 520,00 €

017508 / 20 Lisä-äänieristys moottoritilaan, moottoritilan sivuseinien ja pyöräkoteloiden alueille 1.575,00 €
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011330 / 48 Alustapaketti IVECO 70 C18 10.565,00 €

L Moottori C 21, 154 kW / 210 hv

L ZF 8-portainen automaattivaihteisto

L Nahkainen monitoimiratti (Ei irrotettava)

L Vetokoukkuvalmius

L Tasauspyörästönlukko, Daily
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011280 / 20 Ajoturvallisuuspaketti 8.135,00 €

L �Sähkötoiminen käsijarru

L �Hätäjarrutehostin, adaptiivinen vakionopeuden säädin

L �Kaistavahti varoitusäänellä

L �Luistonesto mäkilähtöavustimella

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg  2) Vain sähköpaketin kanssa  3) Tankin sisällön näyttö täysi jo 150 litralla, koska originaali tunnistin tankissa!
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Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

ALUSTA IVECO EUROCARGO . ALUSTA MERCEDES-BENZ ATEGO

LISÄVARUSTEET MORELO PALACE . PALACE LINER

Artikkeli nro / 
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ALUSTA MORELO PALACE LINER 
IVECO EUROCARGO 100 E 25 / 120 E 28 / 150 E 32

IVECO Eurocargo

10 t / 12 t / 15 t

018131E / 12 Vetokoukkuvalmius (jälkiasennus todella arvokas) 1.045,00 €

018099E / 47 Vetokoukku kiinteä, vetokyky 3.500 kg 2.420,00 €

018120E / 03 Lisähintaan irrotettava vetokoukku (vain varusteen 018103 / 35 kanssa) 530,00 €

017003 / 0 LED-ajovalot 24 V, ajo- ja kaukovalot, vilkut 2.370,00 €

018255 / 120 Hydrauliset tukijalat automaattisella tason säädöllä² sis. kosketusnäyttö käyttöpaneelin 9.510,00 €

017304 / 04 Nahkainen irrotettava ratti MoreloExklusiv, helpottaa ohjaamon tuolien kääntöä istuinryhmään 1.640,00 €

021040 / 06 Kaksoisäänitorvi, paineilmatoiminen 940,00 €

052347 / 45 Luxus ohjaamon ilmajousitetut istuimet ristiseläntuella, käsinojat ja penkinlämmittimet 4.220,00 €

017105 / 130
Lisähinta 150 E 32 alustasta 120 E 28 alustan sijaan (Ajovalmispaino + 130 kg, 

kantavuus + 2.880 kg, akseliväli ja takaylitys voivat muuttua)
15.865,00 €

017508 / 01 Lisä-äänieristys moottoritilaan, moottoritilan sivuseinien ja pyöräkoteloiden alueille 1.575,00 €

021045 / 05 Paineilman ulostulo 410,00 €

018319 / 80 Vararengas teräsvanteella, teline auton alla takaosassa 835,00€
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ALUSTA MORELO PALACE LINER 
MERCEDES-BENZ ATEGO 924 / 1230 / 1530

MB Atego 

10,5 / 12 t / 15 t

018148 / 80 280 l polttoainetankki 180 l sijaan (jos riittävästi tilaa) 530,00 €

017212 / 0 Kevytmetallivanteet ALCOA Dura Bright etu- ja taka-akselille, 17,5″ (MB Atego 924)4 4.960,00 €

018169 / 0 Kevytmetallivanteet ALCOA Dura Bright etu- ja taka-akselille, 19,5″ (MB Atego 1230)4 6.335,00 €

018131E / 12 Vetokoukkuvalmius (jälkiasennus todella arvokas) 1.045,00 €

018099E / 47 Vetokoukku kiinteä, vetokyky 3.500 kg 2.420,00 €

018120E / 03 Lisähintaan irrotettava vetokoukku (vain varusteen 018103 / 35 kanssa) 530,00 €

017003 / 0 LED-ajovalot 24 V, ajo- ja kaukovalot, vilkut 2.370,00 €

018257 / 120 Hydrauliset tukijalat automaattisella tason säädöllä² sis. kosketusnäyttö käyttöpaneelin 9.510,00 €

021040 / 06 Kaksoisäänitorvi, paineilmatoiminen 940,00 €

052334 / 45 Luxus ohjaamon ilmajousitetut istuimet ristiseläntuella, käsinojat ja penkinlämmittimet 4.220,00 €

017106 / 130
Lisähinta 1530 alustasta 1230 alustan sijaan (Ajovalmispaino + 100 kg, kantavuus + 2.910 kg, 

akseliväli ja takaylitys voivat muuttua)
13.750,00 €

017508 / 01 Lisä-äänieristys moottoritilaan, moottoritilan sivuseinien ja pyöräkoteloiden alueille 1.575,00 €

021045 / 05 Paineilman ulostulo 410,00 €

018321 / 84 Vararengas teräsvanteella, teline auton alla takaosassa 835,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg  2) Vain sähköpaketin kanssa  4) Lisähintainen vararengas teräsvanteella
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KORIRAKENNE . KEITTIÖNTO-OSA 

LISÄVARUSTEET MORELO PALACE . PALACE LINER

Artikkeli nro / 

Paino1
Kaikki mallit
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022029 / 60 Markiisi 6,0 m, sähkötoiminen, LED-valaistus kaukosäädettävällä himmentimellä ² 3.215,00 €

022051 / 03 LED-valonauha kuljettajan puolen ulkoseinän kattoreunaan 730,00 €

024955 / 05 Värilliset eristetyt ohjaamon sivuikkunat, sähkötoimiset 1.320,00 €

025186 / 115
Eristetetyt aukeavat ikkuna lasipaneeleilla (EMPIRE-Style), 

(Ei mahdollinen 88 / 90 G malliin IVECO Daily alustalla)
9.415,00 €

025244 / 08 Midi-Heki-kattoikkuna makuutiloissa (Vakio luukun sijaan) 730,00 €

025245 / 13 Panorama-kattoikkuna, Heki 3, makuutiloissa (Vakio luukun sijaan) 1.365,00 €

025249 / 26 Panorama-kattoikkunat 2kpl Heki 3, oleskelutilassa (ei mahdollinen nostovuoteen kanssa) 1.680,00 €

037500 / 07 Kassakaappi sähkökäyttöisellä lukituksella, tilavuus 8,3 l 350,00 €

020320 / 02 Ulkodesign hiilikuitu -look, sivuseiniin ja etumaskiin 1.895,00 €

031945 / 05 LED valaistus säilytystiloissa 730,00 €

021030 / 03 Peruutustutkat taakse 835,00 €

020474 / 60 Sivuseinäpellin paksuus 1,4 mm (vain PALACE LINER) 1.575,00 €

020481 / 50 Polkupyörähissi kahdelle sähköpyörälle sisältäen latauspistorasian (vain PALACE LINER alkaen mallista 110) 3.160,00 €

036112 / 03 Vaatetanko takatalliin (vain skootteritalliin) 210,00 €

031061 / 10 Keskuslukitus tavaraluukkuihin, paitsi kaasuluukku ja asuintilan ovi 2.095,00 €

020314 / 05 Valaistu MORELO-logo etumaskissa 730,00 €

Laadukas keraaminen maalipinnan käsittely etu- ja takamaskiin ja sivuseinille. 

Suojaa maalipintaa ja helpottaa auton puhdistamista.

020397 / 0 L MORELO PALACE 3.160,00 €

020396 / 0 L MORELO PALACE lasisien seinäpaneelien kanssa 3.690,00 €

020395 / 0 L MORELO PALACE LINER 3.480,00 €

020393 / 0 L MORELO PALACE LINER G 3.690,00 €

020394 / 0 L MORELO PALACE LINER lasisien seinäpaneelien kanssa 4.010,00 €

020392 / 0 L MORELO PALACE LINER G lasisien seinäpaneelien kanssa 4.220,00 €
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043105 / 15 Keittiötaso mattapintaisella mineraalimateriaalilla, useita värivaihtoehtoja 1.575,00 €

043057 / 30 Astianpesukone integroituna keittiötason alapuolelle (käyttö vain 230 V, ei yhdessä vetolaatikoston kanssa) 2.315,00 €

043275 / 05 Keittiötason vetolaatikosto, oven sijaan (ei astinpesukoneen kanssa) 465,00 €

043264 / 05 Nespresso-kapselikeitin, hylly, 230 V pistorasia² 520,00 €

025167 / 05 Tuulettava kattoluukku vakiona olevan kattoluukun tilalle 835,00 €

045565 / 20
177 litran AES-jääkaappi erillisellä pakastimella, jääkaapin ovipeili tumma, automaattinen ja manuaalinen 

energiavalinta ja kaasu-uuni (vakiona olevan jääkaapin sijaan)
1.575,00 €

043470 / 08
SILWY lasivalikoima: magneettiset viini- ja sektilasit istuinryhmän yläkaapissa ja kahvikupit, viski- vesilasit 

keittiön yläkaapissa, kaikkia 4kpl MORELO-logoilla
1.045,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg  2) Vain sähköpaketin kanssa
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Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

ASUNTO-OSA . MAKUUTILAT . KYLPYHUONE . ELEKRONIIKKA

LISÄVARUSTEET MORELO PALACE . PALACE LINER

Artikkeli nro / 

Paino1
Kaikki mallit
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050600 / 05 Seinä- ja kattoverhous keinonahalla 1.785,00 €

036600 / 0 Kaapiston ovien vaihto (hinta kappaleelta, ovien sijoitus ja lukumäärä valittavissa) 95,00 €

035363 / 106 Baari-istuinryhmä (apukuljettajan puolella) säädettävällä Pilot-istuimella (1 lisäistuinpaikka, ei Palace 88 G) 2.420,00 €

035983 / 30 Turvavyöpaikka yhdelle 835,00 €

035984 / 45 Turvavyöpaikat kahdelle istuinryhmään 940,00 €

035985 / 45 Kolmipisteturvavyöpaikka yhdelle kuljettajan puolen sohvassa (Vain Slide-Out malleissa) 3.700,00 €

035986 / 50 Kolmipisteturvavyöpaikka kahdelle kuljettajan puolen sohvassa (Vain Slide-Out malleissa) 3.700,00 €

042204 / 07 Pöytä laskettavalla jalalla, patjasto lisävuoteelle (vain jos Lounge-istuinryhmä) 835,00 €

042899 / 0 Tyylimaailma CASHMERE: Aralie-kalusterunkoväri vaaleanharmailla kalusteovilla 1.045,00 €

042916 / 35 Keittiön ja istuinryhmän malli NOVEL 5.595,00 €

L �Keittiötaso mineraalimateriaalina, kaksoisaltaat isolla laskutilalla, laatikot keittiön alatasossa, LED- tunnel-

mavalaistus, Nespresso kapselikeitin, kapselien teline ja 230 V pistorasia² (Ei PALACE 88 G)
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052205 / 54 Sähkökäyttöinen etuyläsänky (Vakio yläkaappien sijasta) 2.635,00 €

036235 / 05 Takasänky erikoispatjastolla ja „Watergel“-viimeistelyllä 520,00 €

036320 / 07 Takasänky koko auton levyisenä L-versiossa 1.575,00 €

036322 / 40
Takasänky koko auton levyisenä M- ja G-versiossa, sis. yläkaapistot kauttaaltaan makuutilassa, 

erikoispatjaston sekä Watergel-viimeistelyn (ei PALACE 88 G)
2.635,00 €

050660 / 05 L-vuoteet erotettuina, yöpöytä ja välitilan pehmuste 2.530,00 €
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E 036130 / 0 Keraaminen kasettiWc-istuin ja SOG tuuletin (kiinteän septitankin sijaan) ei lisähintaa

034216 / 15 Lisävedenlämmitin 6 l (ALDE FLOW) 1.155,00 €

036088 / 13 Sadesuihku EMPIRE (seisomakorkeus pienenee) 1.045,00 €

036071 / 44 Luxuskylpyhuone erillisellä wc-tilalla, ikkuna ja kattoikkuna (ei PALACE 88 G) 3.160,00 €

036068 / 0 Pyyhkeen kuivauspatteri kromisena valkoisen sijaan 835,00 €

036033 / 03 Ulkosuihku 315,00 €

036025 / 06 WC-istuimen korotus (50 mm) kiinteälle wc:lle 315,00 €

025268 / 05 Tuulettava kattoluukku vakiona olevan kattoluukun tilalle 835,00 €

E
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K
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031053 / 02 Hälytin laitteisto 1.365,00 €

025051 / 40
Ilmastointilaite katolle, oleskelutilan kohdalla, kaukosäädin 

(Ajoneuvon korkeus kasvaa + 130 mm, ei PALACE 88G)
3.585,00 €

025052 / 40
Ilmastointilaite katolle, makuuhuoneeseen, kaukosäädin (Ajoneuvon korkeus kasvaa + 130 mm,  

ei mahdollinen Panorama-kattoikkunan kanssa)
3.585,00 €

025238 / 40
Ilmastointilaite katolle kylpyhuoneen alueelle, kaukosäädin, (Ajoneuvon korkeus kasvaa 130 mm, 

vain PALACE 88G)
3.585,00 €

037161 / 23 Aurinkopanelit 2 x 130 W maksimiteholla 2.105,00 €

037163 / 44 Aurinkopanelit 4 x 130 W maksimiteholla 3.690,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg
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ELEKRONIIKKA . MULTIMEDIA 

LISÄVARUSTEET MORELO PALACE . PALACE LINER

Artikkeli nro / 

Paino1t1
Kaikki mallit
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037164 / 67 Aurinkopanelit 6 x 130 W maksimiteholla (jos katolla riittävästi tilaa) 5.280,00 €

037165 / 88 Aurinkopanelit 8 x 130 W maksimiteholla (jos katolla riittävästi tilaa) 6.865,00 €

031481 / 0

Sähkö Paketti „Energia Lithium-Power“ (vakion sijaan) Lithium-rautafosfaatti-akku 1 x 210 Ah (ottokapasi-

teetti 100% = 210 Ah), latauslaite, Sinus- jännitteen muunnin max. 3.000 W, max. 120 A latausteho, verkon-

valvonta automatiikalla (Power-Sharing), täysautomaattinen akkujen suojaus, Premium käyttöpaneli

8.240,00 €

031443 / 28
Lisäakku 210 Ah Lithium Ion akku (vain yhdessä "Energia Lithium Power" paketin kanssa,  

akkujen maks. kokonaismäärä 4)
3.690,00 €

025057 / 0 230V laitteiden käyttö invertterillä (vain kahden Lithium-akun kanssa) 265,00 €

031450 / 05 Sinus- jännitteen muunnin max. 300 W (erillisellä pistorasialla pienkojeille) 510,00 €

031909 / 01 USB-pistorasia (tarkka paikka ilmoitettava) 160,00 €

031904 / 02 Monitoimipistorasia12V / TV / SAT-tliitäntä 315,00 €

031905 / 02 Monitoimipistorasia 12V / TV / SAT-syöttö 315,00 €

044103 / 05 Dyson imuri V8 Absolut 730,00 €

M
U

L
T
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E
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037114 / 08
Navigaatio 10“ irrotettavalla kosketusnäytöllä, DAB+ -viritin, rattietäohjaus, peruustuskamera tuplalinssillä, 

linssin suoja, Bluetooth handfree puhelimelle ja neljä kaiutinta (PALACE)
4.115,00 €

037116 / 08
Navigaatio 10“ irrotettavalla kosketusnäytöllä, DAB+ -viritin, rattiohjaus, peruustuskamera tuplalinssillä, 

linssin suoja, Bluetooth handfree puhelimelle ja neljä kaiutinta (PALACE LINER maaliskuusta 2022 alkaen)
4.115,00 €

037103 / 04 Peruustuskamera tuplalinssillä, linssin suoja 1.365,00 €

037094 / 08 360 asteen lintuperspektiivikamera 7" näytöllä 3.795,00 €

TV-paketti LED-näytöllä: satelliittivastaanotin Oyster V 85 cm peilillä, täysautomaaattinen suuntaus, 

TWIN-LNB-toiminto (ajoneuvon korkeus kasvaa n. 80 mm); LED-näyttö smart-tv -toiminnolla

PALACE ja PALACE LINER

037645 / 58
L �40" TV Soundbar-äänentoistolla ja sähkötoiminen tv-teline istuinryhmän yläkaapissa apukuljettajan 

puolella sisältäen lasisetin, 32" TV makuutilassa
7.500,00 €

037643 / 58
L �40" TV Soundbar-äänentoistolla ja sähkötoiminen tv-teline istuinryhmän yläkaapissa kuljettajan puolella 

sisältäen lasisetin, 32" TV makuutilassa
8.545,00 €

037652 / 56
L �32" TV Soundbar-äänentoistolla kojelaudan yläpuolella, istuinryhmän yläkaapissa lasisetti, 

27" TV makuutilassa (ei mahdollinen nostovuoteen tai Slide Outin kanssa)
6.970,00 €

PALACE 88 G

037644 / 58
L �32" TV Soundbar-äänentoistolla ja sähkötoiminen tv-teline keittiön vastaisella seinäkkeellä sisältäen 

lasisarjan istuinryhmän yläkaapissa, ja 40" TV makuutilassa Soundbar-äänentoistolla
9.085,00 €

037646 / 58
L �40" TV Soundbar-äänentoistolla ja sähkötoiminen tv-teline keittiön vastaisella seinäkkeellä sisältäen lasi-

sarjan istuinryhmän yläkaapissa, ja 40" TV makuutilassa Soundbar-äänentoistolla ( ei turvavöiden kanssa)
9.510,00 €

037647 / 58
L �32" TV Soundbar-äänentoistolla ja sähkötoiminen tv-teline istuinryhmän yläkaapissa apukuljettajan 

puolella sisältäen lasisarjan, 40" TV makuutilassa Soundbar-äänentoistolla
8.450,00 €

037648 / 56
L �32" TV Soundbar-äänentoistolla kojelaudan yläpuolella, istuinryhmän yläkaappi lasisetillä 

(apukuljettajan puolella), 40" TV Soundbar-äänentoistolla makuutilassa
8.450,00 €

037077 / 15 Soundbar-äänentoisto Select subwooferilla (vain 40" yhteydessä, ei Palace 88G-malliin) 1.045,00 €

037301 / 05 LTE-reititin kahdella SIM-korttipaikalla 2.315,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg
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Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

Artikkeli nro / 

Paino1t1
Kaikki mallit

V
A

R
U

S
T

E
L

U

034202 / 03 Ulkosuihku, kuljettajan puolella 340,00 €

018143 / 02 Paineanturit puhdas- ja harrmaavesisäiliön tilavuuden tarkkaa mittaamista varten 615,00 €

018142 / 03 Paineanturit puhdas-, harrmaavesi ja septitankin tilavuuden tarkkaa mittaamista varten 920,00 €

018145 / 02 Bluetooth näyttö säiliöiden tilavuuden näytöille (vain paineantureiden yhteydessä) 580,00 €

018600 / 15 Diesel-lisälämmitin 5200 W ajastimella 3.120,00 €

033026 / 03 Kaasun ulosotto ulkoseinässä 305,00 €

033011 / 88 Kaasutankki 70 l, täyttöaukko sivuseinässä, täyttömäärän näyttö ohjauspaneelissa 2.740,00 €

033005 / 111 Kaasutankki 120 l, täyttöaukko sivuseinässä, täyttömäärän näyttö ohjauspaneelissa 2.950,00 €

033015 / 145
Kaasutankki 150 l, täyttöaukko sivuseinässä, täyttömäärän näyttö ohjauspaneelissa  

(vain PALACE LINER , jos riittävästi tilaa)
3.120,00 €

023103 / 77 Bensa-generaattori 2.600 W 10 l bensiinisäiliöllä, kiinteä asennus 5.280,00 €

023107 / 100 Diesel-generaattori 3.500 W, äänieristetty, kiinteä asennus (vain PALACE LINER alkaen 12t) 13.645,00 €

035990 / 05 Harmaaveden pumppausmahdollisuus wc-säiliöön 940,00 €

034203 / 20 Raikasvesitankit 2 x n. 250 litraa vakiotankkien sijaan (PALACE, vähentää kaksoispohjan tavaratilaa) 730,00 €

034204 / 20 Raikasvesitankit 2 x n. 280 litraa vakiotankkien sijaan (PALACE, vähentää kaksoispohjan tavaratilaa) 1.035,00 €

034206 / 20
Raikasvesisäiliö n. 410 litraa / Harmaavesisäiliö n. 280 litraa / wc-säiliö n. 280 litraa vakiona 

olevien säiliöiden sijaan (vain PALACE LINER)
1.575,00 €
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050100 / 0 Mikrokuituinen verhoilumateriaali, useita design vaihtoehtoja vakio

050504 / 20 Verhous „Trendline“ Nahka-kangas yhdistelmä -useita design vaihtoehtoja 3.585,00 €

050501 / 27 Nahkaverhous, useita desing vaihtoehtoja 4.220,00 €

050503 / 27 Nahkaverhous BiColor, eseita design vaihtoehtoja 4.535,00 €

051305 / 20 Mattosarja Sisal Sierra tai Velours Coco 830 beige, 865 harmaan ruskea, 2051 suklaa 1.045,00 €

051311 / 20 Mattosarja Velours Coco- erikoisväri 1.205,00 €

051276 / 05 Dekopaketti „Trendline“, sisältää 8 tyynyä ja Trendline- koristepeite 685,00 €

051271 / 03 Säleverhot oleskelutilassa, sivuverhot makuutilassa 625,00 €

051272 / 05 Säleverhot oleskelutilassa ja makuutilassa 1.155,00 €

051280 / 05 Paneeliverhot oleskelutilassa ja makuutilassa 1.045,00 €

090000 / 0
Ajoneuvon tehdasluovutus saksankieliselläkäyttöopastuksella,  

käyttöönottotarkastus, diesel tankkaus ja tehdaskierros
1.680,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg
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VARUSTELU . SISUSTUS

LISÄVARUSTEET MORELO PALACE . PALACE LINER
E
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Pitkäaikaisen kokemuksemme perusteella:
Hyvin usein ajoneuvon alustan tekninen 

varustelu jää ostotilanteessa liian vähälle 
huomiolle.

Puutteet tulevatkin esille vasta 
ensimmäisten lomamatkojen aikana.
Ilmajousitetut etuistuimet, levennetty 

etuakseli tai VB ActiveAir jousitus tuovat 
huomattavaa lisämukavuutta ajoon.

Usein jälkivarustelu on vaikeaa ja 
huomattavan kallista ensiasennukseen 

nähden. Varustele MORELO oikein jo alusta 
pitäen ja nautit matkoistasi enemmän jo 

ensimmäisestä kilometristä lähtien.
Morelon alustavarustelun rakentaa 

Fahrzeugbau Meier

EI VARUSTEITA?
ASIANTUNTIJAN NEUVO:

ÄLÄ SÄÄSTÄ ALUSTAN VARUSTEISSA!



KOTI ON

AINA KOTI

Ylellisyyttä, tyyliä ja mukavuutta. Sitä voit odottaa ylelliseltä matkailuautolta MORELO 

EMPIRE LINER. Miksi tyytyä vähempään. Emme halua vain hemmotella sinua yhdellä parhaista 

ensiluokkaisista matkailuautoista, me annamme sinulle MORELO EMPIRE LINER malleissa jotain 

paljon arvokkaampaa: tunteen olla kotonasi. 
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EMPIRE LINER 98 MB

EMPIRE LINER 100 GB

EMPIRE LINER 110 GSB

EMPIRE LINER 118 GSB

EMPIRE LINER 119 GSB

EMPIRE LINER 98 MO 

EMPIRE LINER 100 GO

EMPIRE LINER 110 GSO

EMPIRE LINER 118 GSO

EMPIRE LINER 119 GSO

EMPIRE LINER 93 LB EMPIRE LINER 93 LO

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

MALLISTO
MORELO EMPIRE LINER MERCEDES-BENZ ATEGO ALUSTALLA JA MERCEDES-BENZ ACTROS ALUSTALLA
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EMPIRE LINER 93 LO

MORELO EMPIRE LINER 

EMPIRE LINER 93 LB

Skootteritalli

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)

TEKNISET TIEDOT

1) Katso takakansi 

Skootteritalli

(sisältää Slide Outin)

Mercedes-Benz Atego Mercedes-Benz Atego

1230 L 1230 L

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 6 6

Iskutilavuus (litraa) 7,7 7,7

Teho (kW / hv) 220 / 299 220 / 299

Vääntömomentti (Nm) 1.200 1.200

Päästönormi EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 11.990 11.990

Paino ajovalmiina (kg)1 8.785 9.025

Lastattavuus (kg)1 3.205 3.065

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

2.910 2.910

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

14.900 14.900

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 9.650 9.650

Kokonaisleveys (mm) 2.550 2.550

Korkeus (mm) 3.760 3.760

Akseliväli (mm) 5.060 5.060

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.800 x 1.000 1.600 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.250 x 650 Baari-istuin

Takasänky (mm) 2 x 2.080 x 1.060 2 x 2.080 x 1.060

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.080 x 1.300 2.080 x 1.300

Takatallin ovi sähkökäyttöinen 
(korkeus x leveys mm)

1.230 x 1.120 1.230 x 1.120

€ 425.600,00 € 460.500,00 €
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MORELO EMPIRE LINER 

EMPIRE LINER 98 MB EMPIRE LINER 98 MO

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)

TEKNISET TIEDOT

1) Katso takakansi 

Skootteritalli Skootteritalli

(sisältää Slide Outin)

Mercedes-Benz
Atego

Mercedes-Benz
Atego

Mercedes-Benz
Actros

Mercedes-Benz
Atego

Mercedes-Benz
Atego

Mercedes-Benz
Actros

1230 L 1530 L 1840 L 1230 L 1530 L 1840 L

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 6 6 6 6 6 6

Iskutilavuus (litraa) 7,7 7,7 10,7 7,7 7,7 10,7

Teho (kW / hv) 220 / 299 220 / 299 294 / 400 220 / 299 220 / 299 294 / 400

Vääntömomentti (Nm) 1.200 1.200 1.900 1.200 1.200 1.900

Päästönormi EURO VI d EURO VI d EURO VI d EURO VI d EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 11.990 15.000 18.000 11.990 15.000 18.000

Paino ajovalmiina (kg)1 9.325 9.415 11.170 9.465 9.555 11.310

Lastattavuus (kg)1 2.665 5.585 6.830 2.525 5.445 6.690

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

2.910 2.780 2.700 2.910 2.780 2700

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

14.900 17.780 20.700 14.900 17.780 20.700

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 10.050 10.050 10.050 10.050 10.050 10.050

Kokonaisleveys (mm) 2.550 2.550 2.550 2.550 2.550 2.550

Korkeus (mm) 3.760 3.760 3.860 3.760 3.760 3.860

Akseliväli (mm) 5.060 5.060 5.200 5.060 5.060 5.200

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.800 x 1.000 1.800 x 1.000 1.800 x 1.000 1.600 x 1.000 1.600 x 1.000 1.600 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.250 x 650 1.250 x 650 1.400 x 650 Baari-istuin Baari-istuin Baari-istuin

Takasänky (mm) 2.080 x 1.630 2.080 x 1.630 2.080 x 1.630 2.080 x 1.630 2.080 x 1.630 2.080 x 1.630

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.080 x 1.300 2.080 x 1.300 2.080 x 1.300 2.080 x 1.300 2.080 x 1.300 2.080 x 1.300

Takatallin ovi sähkökäyttöinen 
(korkeus x leveys mm)

1.230 x 1.120 1.230 x 1.120 1.230 x 1.120 1.230 x 1.120 1.230 x 1.120 1.230 x 1.120

€ 430.900,00 € 456.250,00 € 498.550,00 € 466.850,00 € 491.150,00 € 533.500,00 €
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MORELO EMPIRE LINER 

EMPIRE LINER 100 GB EMPIRE LINER 100 GO

TEKNISET TIEDOT

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi  *) Autot, joita ei voida hinata pyynnöstä 

(sisältää Slide Outin)

Pituus: ≤ 2,75 m*
Korkeus: ≤ 1,56 m*

Pituus: ≤ 2,75 m*
Korkeus: ≤ 1,56 m*

Mercedes-Benz 
Atego

Mercedes-Benz
Atego

Mercedes-Benz
Actros

Mercedes-Benz
Atego

Mercedes-Benz
Actros

1230 L 1530 L 1840 L 1530 L 1840 L

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 6 6 6 6 6

Iskutilavuus (litraa) 7,7 7,7 10,7 7,7 10,7

Teho (kW / hv) 220 / 299 220 / 299 294 / 400 220 / 299 294 / 400

Vääntömomentti (Nm) 1.200 1.200 1.900 1.200 1.900

Päästönormi EURO VI d EURO VI d EURO VI d EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 12.780 15.000 18.000 15.000 18.000

Paino ajovalmiina (kg)1 9.700 9.790 11.545 10.030 11.785

Lastattavuus (kg)1 3.080 5.210 6.455 4.970 6.215

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

2.910 2.780 2.700 2.780 2700

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

15.690 17.780 20.700 17.780 20.700

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 10.300 10.300 10.300 10.300 10.300

Kokonaisleveys (mm) 2.550 2.550 2.550 2.550 2.550

Korkeus (mm) 3.760 3.760 3.860 3.760 3.860

Akseliväli (mm) 5.360 5.360 5.500 5.360 5.500

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.800 x 1.000 1.800 x 1.000 1.800 x 1.000 1.600 x 1.000 1.600 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.250 x 650 1.250 x 650 1.250 x 650 Baari-istuin Baari-istuin

Takasänky (mm) 2.080 x 1.630 2.080 x 1.630 2.080 x 1.630 2.080 x 1.630 2.080 x 1.630

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.080 x 1.300 2.080 x 1.300 2.080 x 1.300 2.080 x 1.300 2.080 x 1.300

Takatallin ovi sähkökäyttöinen 
(korkeus x leveys mm)

1.570 x 2.100 1.570 x 2.100 1.570 x 2.100 1.570 x 2.100 1.570 x 2.100

€ 454.150,00 € 465.800,00 € 508.100,00 € 500.700,00 € 543.000,00 €
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MORELO EMPIRE LINER 

EMPIRE LINER 110 GSB EMPIRE LINER 110 GSO

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

TEKNISET TIEDOT

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi  *) Autot, joita ei voida hinata pyynnöstä 

(sisältää Slide Outin)

Pituus: ≤ 3,85 m*
Korkeus: ≤ 1,48 m*

Pituus: ≤ 3,85 m*
Korkeus: ≤ 1,48 m*

Mercedes-Benz
Atego

Mercedes-Benz
Actros

Mercedes-Benz
Atego

Mercedes-Benz
Actros

1530 L 1840 L 1530 L 1840 L

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 6 6 6 6

Iskutilavuus (litraa) 7,7 10,7 7,7 10,7

Teho (kW / hv) 220 / 299 294 / 400 220 / 299 294 / 400

Vääntömomentti (Nm) 1.200 1.900 1.200 1.900

Päästönormi EURO VI d EURO VI d EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 15.000 18.000 15.000 18.000

Paino ajovalmiina (kg)1 10.290 12.045 10.530 12.285

Lastattavuus (kg)1 4.710 5.955 4.470 5.715

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

2.780 2.700 2.780 2.700

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

17.780 20.700 17.780 20.700

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 11.400 11.400 11.400 11.400

Kokonaisleveys (mm) 2.550 2.550 2.550 2.550

Korkeus (mm) 3.760 3.860 3.760 3.860

Akseliväli (mm) 5.960 6.100 5.960 6.100

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.800 x 1.000 1.800 x 1.000 1.600 x 1.000 1.600 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.250 x 650 1.250 x 650 Baari-istuin Baari-istuin

Takasänky (mm) 2.080 x 1.630 2.080 x 1.630 2.080 x 1.630 2.080 x 1.630

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.080 x 1.300 2.080 x 1.300 2.080 x 1.300 2.080 x 1.300

Takatallin ovi sähkökäyttöinen 
(korkeus x leveys mm)

1.570 x 2.100 1.570 x 2.100 1.570 x 2.100 1.570 x 2.100

€ 476.350,00 € 518.650,00 € 511.250,00 € 554.650,00 €
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MORELO EMPIRE LINER 

EMPIRE LINER 118 GSB EMPIRE LINER 118 GSO

TEKNISET TIEDOT

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)

(sisältää Slide Outin)

Pituus: ≤ 4,50 m*
Korkeus: ≤ 1,48 m*

Pituus: ≤ 4,50 m*
Korkeus: ≤ 1,48 m*

Mercedes-Benz
Atego

Mercedes-Benz
Actros

Mercedes-Benz
Atego

Mercedes-Benz
Actros

1530 L 1840 L 1530 L 1840 L

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 6 6 6 6

Iskutilavuus (litraa) 7,7 10,7 7,7 10,7

Teho (kW / hv) 220 / 299 294 / 400 220 / 299 294 / 400

Vääntömomentti (Nm) 1.200 1.900 1.200 1.900

Päästönormi EURO VI d EURO VI d EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 15.000 18.000 15.000 18.000

Paino ajovalmiina (kg)1 10.530 12.285 10.770 12.525

Lastattavuus (kg)1 4.470 5.715 4.230 5.475

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

2.780 2.700 2.780 2.700

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

17.780 20.700 17.780 20.700

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 11.990 11.990 11.990 11.990

Kokonaisleveys (mm) 2.550 2.550 2.550 2.550

Korkeus (mm) 3.760 3.860 3.760 3.860

Akseliväli (mm) 6.260 6.400 6.260 6.400

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.800 x 1.000 1.800 x 1.000 1.600 x 1.000 1.600 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.250 x 650 1.250 x 650 Baari-istuin Baari-istuin

Takasänky (mm) 2.080 x 1.630 2.080 x 1.630 2.080 x 1.630 2.080 x 1.630

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.080 x 1.300 2.080 x 1.300 2.080 x 1.300 2.080 x 1.300

Takatallin ovi sähkökäyttöinen 
(korkeus x leveys mm)

1.570 x 2.100 1.570 x 2.100 1.570 x 2.100 1.570 x 2.100

€ 494.350,00 € 536.650,00 € 529.250,00 € 572.600,00 €

1) Katso takakansi  *) Autot, joita ei voida hinata pyynnöstä 
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EMPIRE LINER 119 GSB

MORELO EMPIRE LINER 

EMPIRE LINER 119 GSO

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)

TEKNISET TIEDOT

(sisältää Slide Outin)

Pituus: ≤ 4,65 m
ja tarkistuksen jälkeen

Pituus: ≤ 4,65 m
ja tarkistuksen jälkeen

Mercedes-Benz
Atego

Mercedes-Benz
Actros

Mercedes-Benz
Atego

Mercedes-Benz
Actros

1530 L 1840 L 1530 L 1840 L

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 6 6 6 6

Iskutilavuus (litraa) 7,7 10,7 7,7 10,7

Teho (kW / hv) 220 / 299 294 / 400 220 / 299 294 / 400

Vääntömomentti (Nm) 1.200 1.900 1.200 1.900

Päästönormi EURO VI d EURO VI d EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 15.000 18.000 15.000 18.000

Paino ajovalmiina (kg)1 10.530 12.285 10.770 12.525

Lastattavuus (kg)1 4.470 5.715 4.230 5.475

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

2.780 2.700 2.780 2.700

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

17.780 20.700 17.780 20.700

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 11.990 11.990 11.990 11.990

Kokonaisleveys (mm) 2.550 2.550 2.550 2.550

Korkeus (mm) 3.760 3.860 3.760 3.860

Akseliväli (mm) 6.260 6.400 6.260 6.400

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.800 x 1.000 1.800 x 1.000 1.600 x 1.000 1.600 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.250 x 650 1.250 x 650 Baari-istuin Baari-istuin

Takasänky (mm) 2.080 x 1.630 2.080 x 1.630 2.080 x 1.630 2.080 x 1.630

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.080 x 1.300 2.080 x 1.300 2.080 x 1.300 2.080 x 1.300

Takatallin ovi sähkökäyttöinen 
(korkeus x leveys mm)

1.570 x 2.100 1.570 x 2.100 1.570 x 2.100 1.570 x 2.100

€ 515.500,00 € 558.850,00 € 551.450,00 € 593.750,00 €

1) Katso takakansi  *) Autot, joita ei voida hinata pyynnöstä 
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MOOTTORI . ALUSTA . AJOTURVALLISUUS . VALOT

 Vakiovarusteet   ei saatavilla

VAKIOVARUSTEET MORELO EMPIRE LINER
M

O
O

T
T

O
R

I

VAKIOALUSTA MORELO EMPIRE LINER Mercedes-Benz Atego

12 t / 15 t

Mercedes-Benz Actros

18 t

Turbodiesel moottori OM936 OM470

Tasauspyörästön lukko

Dieseltankki litroissa 180 390

Päästönormi EURO VI d AdBlue, 35 litraa AdBlue, 60 litraa

Automaattivaihteisto (vaihteinen) 8 12

Laturi 28V / 150 A / 4.200 W 28V / 150 A / 4.200 W

A
L

U
S

T
A

Eturenkaat 285 / 70 R 19,5 355 / 50 R 22,5

Pitoprofiili -takarenkaat 285 / 70 R 19,5 315 / 60 R 22,5

Paineilmajarrut ja parannettu moottorijarrutus

Levyjarrut molemmilla akseleilla

Ilmajousitus etu- ja taka-akselille nosto- ja laskutoiminnolla

Lisä-äänieristys eturenkaiden pyöräkoteloiden ja moottoritilan alueelle

Varoituskolmio, ensiapupakkaus, varoitusvalo ja pyöräkiilat

Sähköinen seisontajarru

A
J

O
T

U
R

V
A

L
L
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U

U
S

Lukkiutumattomat jarrut (ABS)

Luistonestojärjestelmä (ASR)

Ajovakaudenhallintajärjestelmä (ESP)

Hätäjarruavustin

Kääntymisavustin

Katveavustin

Vireystila-avustin

Liikennemerkkiavustin

Aktiivinen jarruavustin

Vakionopeuden säädin

Alleajoasuoja

Rengaspaineanturit

V
A

L
O

T

Mercedes ajovalot puhdistusjärjestelmällä

LED-sumuvalot ja päiväajovalot

LED-peruutusvalot kromikehyksin
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Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

 Vakiovarusteet   ei saatavilla

OHJAAMO . KORIRAKENNE

VAKIOVARUSTEET MORELO EMPIRE LINER

VAKIOALUSTA MORELO EMPIRE LINER Mercedes-Benz Atego

12 t / 15 t

Mercedes-Benz Actros

18 t

O
H

J
A

A
M

O

Luksus istuimet ohjaamossa integroiduilla turvavöillä, ilmajousituksella ja ristiselän tuella, 

käsinojat sekä istuinlämmitys

Sähkökäyttöinen etuverho

Panoraama tuulilasi, sävytetty

Ohjaamon eristelasi sivuikkunat, värilliset, sähkötoimiset

Ohjaamon ilmastointi

Ohjauspyörä, säädettävä

Tuulilasinpyyhkijät ja peilit bussityyliset sisältäen laajakulmapeilit

Peruutuskamera tuplalinssikameralla ja sulkeutuvalla läpällä

Premium-kojetaulu nahkaverhoilulla, kuppiteline, jäähdytyslokero ja tunnelmavalaistus 

(Atego)

Mercedes alkuperäinen kojetaulu osanahkaverhoilulla ja kuppitelineellä (ACTROS)

Navigointi 10" irrotettavalla kosketusnäytöllä, rattiohjaus, DAB+ radio ja handsfree toiminto 

Bluetoothilla sekä neljällä kaiuttimella (saatavana Ategoon maaliskuusta 2022 alkaen)

Mercedes navigointi (ACTROS)

Pistorasiat 2 x 230 V ja 2 x USB

Moottoritilan ja ohjaamon äänieristys

K
O

R
IR

A
K

E
N

N
E

Sivuseinien ja katon Sandwich vahvuus 52 mm, 48 mm kovavaahto eristettä

Alumiiniset kattoreunaprofiilit ohjaamaan sadevettä, vähentää sivuseinien likaantumista

Seinät alumiinipintaista Sandwich-rakennetta, sileät ja kiiltävät

Kattopinta lasikuitua, suojaa rakeilta ja lämmönkertymältä

Alustan Sandwich -rakenne, alapinta lasikuitua suojaamaan kosteudelta ja korroosiolta

Kylmäsillaton seinäliitos, lisäsuojana polyuretaanilistoitus

Takatallin luukun sähkötoiminen lukitus

Runkosuojaus „Faradayn häkki“

Kaksoispohja, korkeus noin 480 mm EMPIRE LINER, ulkoluukuilla

Asunto-osan ovi „TOP-Class“ erikoisleveä, koodilukko ja lukituksen kaukosäätö, pimennysverho

Lämmitetty sisäpuolinen askelma kahdella vetolaatikolla

Kolmeaskelmainen sähkötoiminen astin, tukeva, valaistu

Takatalli, luukut molemmin puolin, kiinnityskiskot lattiassa ja 230V pistorasia, sähkölukko (Ei saatavana G-malleihin)

Takatalli, alumiiniverhoilu lattia ja seinät sekä 230V pistorasia (vain G-versioissa)

Etu- ja takamaski lasikuituvahvistettu Sandwich -rakenne, pinta lasikuitua suojaamaan kosteudelta ja korroosiolta

Asunto-osassa lasi-ikkunat pimennysverhoilla ja hyttysverkolla

Sähkötoimiset tavaratilan luukut, luukkujen keskuslukitus asuintilan oven luona sisäpuolella, tavaraluukut hyvin eristettyä RTM-teknologiaa

LED-valaistus tavaraluukuissa

Puuvapaa rakenne

Sivuhelmat lasikuituvahvistettua materiaalia

Ulkokoristeluna musta lasi

Vankkatekoinen käsijohde ovella, valaistu
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ASUNTO-OSA JA MAKUUHUONE . KEITTIÖ . KYLPYHUONE
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Lattiamateriaali helppohoitoinen PVC -muovi

Makuuhuoneessa Midi-kattoluukku hyttys- ja pimennysverholla

Oleskelutilassa Panoraama-kattoluukku, hyttys- ja pimennysverholla

LED -valaistus sisäkattorakenteissa, epäsuora, himmentimellä

Mukavuusjousitetut sängyn pohjat erikoispatjoilla, nouseva sängyn pääty

Vaatekaapit LED -sisävalaistuksella

Mikrokuituverhous istuinryhmissä ja ohjaamon istuimissa

Istuinryhmä ergonomisesti muotoiltu, laadukas tyynystö, vetoketjulliset päälliset

Baari-istuinryhmä (apukuljettajan puolella) erillisellä Pilot-istuimella sisältäen yhden virallisen matkustuspaikan (vakiona vain Slide-Out -malleissa)

Liikuteltava, tukeva pöytä näyttävällä pinnoitteella

Täyskorkea "apteekkarin" -kaappi vetolaatikolla sisääntulon kohdalla, lasit ja vaatekaappi yläpuolella

Pistorasiat oleskelu- ja makuutiloissa

Seinä- ja kattoverhous keinonahalla

Elegantit kaihdinverhot ja 8 lisätyynyä

K
E

IT
T

IÖ

196 litran jääkaappi erillisellä pakastinosalla, vaimennetut laatikostojen saranat ja oven puujäljitelmäverhous

Integroitu uuni mikro- ja grillitoiminnolla

Mineraali-keittiötaso integroidulla altaalla, syvät vetolaatikot, sisältäen Nespresso-kapselikeittimen

Kolmiliekkinen kaasuliesi, tasoon upotettu, lasikansi

Tuulettava kattoluukku

Kromattu yksiote vesihana

Nespresso-kapselikahvinkeitin maidon vaahdottimella

Laatikot vaimentavalla sulkumekanismilla, jaottelu ruokailuvälineille

Kaksi jätesankoa

LED-valospotit

Pistorasiat 2 x 230 V

K
Y

L
P

Y
H
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O

N
E

Kattoluukku, hyttys- ja pimennysverholla

Saumattomasti muotoon valettu allastaso

Kromattu yksiote vesihana, ulosvedettävä

Saippua-annostelija, mukiteline, ulosvedettävät pyyhekoukut

Peilikaappi valaistuksella

Suihkukaappi, käsisuihku korkeussäädettävänä

Ikkuna wc-tilaan hyttys- ja pimennysverholla Premium-kylpyhuoneeseen

Keraaminen wc-istuin kiinteällä n. 280 litra septitankilla

Paperiteline ja wc-harjateline

Tilava vaatekaappi LED -valaistuksella

LED -valospotit

Pistorasiat 2 x 230 V

VAKIOVARUSTEET MORELO EMPIRE LINER
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Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

V
A

R
U

S
T

E
L

U

Kaasutankki 120 litraa, täyttöaukko sivuseinässä, täyttömäärän näyttö

Lämminvesivaraaja 5500 W automaattisella ilmauksella

Sähkövastukset 230 V, 3000 W saakka

Lämmönvaihdin, asuintilan lämmittämiseen ajon aikana moottorin jäähdytysnesteen avulla

Lattialämmitys asunto-osassa, kylpyhuoneessa, nestekiertoinen

Pyyhkeen kuivauspatteri kromisena, termostaatilla

Lämpötilansäädin makuuhuoneeseen

Lämminvesivaraajan tuotto integroitu kaikkiin vesipisteisiin

Raikasvesisäiliö n. 410 litraa, Harmaavesisäiliö n. 280 litraa, wc-säiliö n. 280 litraa lämmitetyssä kaksoispohjassa

Tankkien tyhjennysventtiilit lämmitetyssä kaksoipohjassa

Korkealuokkainen harmaavesikanavointi

Huuhtelumahdollisuus harmaalla vedellä

Painevesijärjestelmä

S
Ä
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2 x 230 V pistorasia takatallissa

Ajoneuvon alta läpisyötettävä sähkoliitos 230V

Lithium-rautafosfaatti-akut 2 x 210 Ah, latauslaite, Sinus-jännitteenmuunnin max. 3.000 W, max. 120 A latausteho,

verkonvalvonnta automatiikalla (Power-Sharing), täysautomaattinen akkujen suojaus, Premiumkäyttöpaneli 

Premium äänentoistojärjestelmä asuintilaan kahdeksalla kaiuttimella ja subwooferilla, bluetooth yhteensopiva,

yhteys radioon ja lisähintaiseen makuuhuoneen tv:lle

Aurinkopaneeli, maksimiteho 1 x 130 W

E
L

E
K

T
R

O
N
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K

K
A

Sähköpääkeskus, ohjauspaneeli

Automaattinen yli- ja alijännitteen tunnistus

Elektoniikka mikroprosessoriohjattua BUS-tekniikkaa

Pääkytkin kaikille valoille, vesipumpulle ja lisävarusteille. Päävirtakytkin

Hälytyssignaali mm. täydelle harmaavesitankille, avoimeksi jääneelle portaalle, varakaasupullon käyttöön otolle

LCD-käyttöpaneelissa näyttö ulko- ja sisälämpötilalle, ulkoiselle virtalähteen kytkennälle, asunto-osan sekä ajoneuvon akkujen varaukselle

LCD käyttöpanelissa näyttö vesitankkien täyttöasteesta, akkujen varauksen tila, päivänmäärä ja kello herätystoiminnolla

VARUSTELU . SÄHKÖVARUSTEET . ELEKTRONIIKKA

VAKIOVARUSTEET MORELO EMPIRE LINER
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ALUSTA . AJOTURVALLISUUS

LISÄVARUSTEET MORELO EMPIRE LINER

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg  2) Tankin sisällön näyttö täysi jo 150 litralla, koska originaali tunnistin tankissa! 

Artikkeli nro / 

Paino1t1

M
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O

ALUSTA MORELO EMPIRE LINER 
MERCEDES-BENZ ATEGO

Mercedes-Benz 
Atego

018148 / 80 280 L polttoainetankki 180 L sijaan (jos riittävästi tilaa) 530,00 €

018169 / 0 Kevytmetallivanteet ALCOA Dura Bright etu- ja taka-akselille, 19,5" 6.335,00 €

018131 / 12 Vetokoukkuvalmius (jälkiasennus todella arvokas) 1.045,00 €

018119 / 47 Vetokoukku, kiinteä, vetokyky 3500 kg 2.420,00 €

018106 / 50 Vetokoukku irrotettava, vetokyky 3500 kg 2.950,00 €

018257 / 120 Hydrauliset tukijalat automaattisella tason säädöllä sis. kostetusnäyttö käyttöpaneelin 9.510,00 €

021030 / 03 Peruutustutkat taakse 835,00 €

021045 / 05 Paineilman ulostulo 410,00 €

M
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D
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ALUSTA MORELO EMPIRE LINER 
MERCEDES-BENZ ACTROS

Mercedes-Benz 
Actros

017415 / 05 Digitaalinen kamerajärjestelmä MirrorCam bussipeilien sijaan 4.220,00 €

018158 / 130 Dieseltankki 500 litraa vakiovarusteisen 390 litran tankin sijaan (jos tarvittava tila on käytössä) 530,00 €

018192 / 5 Alumiinivanteet ALCOA Dura Bright etu- ja taka-akselilla, etuakselilla leveämmä renkaat 385 / 55 R22,5 7.395,00 €

018122E / 12 Vetokoukkuvalmius (jälkiasennus todella arvokas) 1.045,00 €

018122 / 47 Vetokoukku 3190 kg, kiinteä 2.420,00 €

018106 / 50 Vetokoukku, vetokyky maks. 2910 kg, irroitettava 2.950,00 €

018252 / 130 Hydrauliset tukijalat automaattisella tasonsäädöllä, sisältää kosketusnäyttö käyttöpaneelin 9.510,00 €

021030 / 03 Peruutustutkat taakse 835,00 €

021045 / 05 Paineilman ulostulo helmaluukun sisäpuolella 410,00 €

011241 / 0 Motorvariante 1846 L 8.355,00 €

L �Mercedes Benz Actros 1846 L

L Rividieselmoottori (Sylintereitä) 6

L �Kuutiotilavuus (Litraa) 10,7

L �Teho maks. (KW/HV) 335 / 455

L �Vääntömomentti maks. (Nm) 2.200

A
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L
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U
S 011279 / 20 Ajoturvallisuuspaketti Actros 12.680,00 €

L �Aktiivinen puoliautomaattinen ajoavustin

L Etäisyysavustin

L Kääntymisavustin
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  www.ten-haaft.com

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

OHJAAMO . KORIRAKENNE . KEITTIÖ

LISÄVARUSTEET MORELO EMPIRE LINER

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg

Artikkeli nro / 

Paino1t1
Kaikki mallit

O
H

J
A

A
M

O 021040 / 06 Kaksoisäänitorvi, paineilmatoiminen 940,00 €

K
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022030 / 60 Markiisi 6,0 m, sähkötoiminen, LED-valaistus kaukosäädettävällä himmentimellä 3.215,00 €

022051 / 03 LED-valonauha kuljettajan puolen ulkoseinän kattoreunaan 730,00 €

025279 / 07 Panorama-kattoikkuna, Heki 3, makuutiloissa (Midi-kattoluukun sijaan) 940,00 €

037500 / 07 Kassakaappi sähkökäyttöisellä lukituksella, tilavuus 8,3 l 350,00 €

020474 / 60 Sivuseinäpellin paksuus 1,4 mm 1.575,00 €

020482 / 50 Polkupyörähissi kahdelle sähköpyörälle sisältäen latauspistorasian (alkaen mallista 110) 3.160,00 €

036112 / 03 Vaatetanko takatalliin (vain skootteritalli) 210,00 €

020313 / 05 Valaistu MORELO-logo etumaskissa 1.045,00 €

020391 / 0
Laadukas keraaminen maalipinnan käsittely etu- ja takamaskiin ja sivuseinille. 

Suojaa maalipintaa ja helpottaa auton puhdistamista. (EMPIRE LINER)
4.010,00 €

020390 / 0
Laadukas keraaminen maalipinnan käsittely etu- ja takamaskiin ja sivuseinille. 

Suojaa maalipintaa ja helpottaa auton puhdistamista. (EMPIRE LINER G)
4.220,00 €

K
E
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T

IÖ

043030 / 32 Astianpesukone, integroitu kalusteisiin (käyttö vain 230 V liitännällä, ei vetolaatikostojen kanssa) 2.105,00 €

043470 / 08
SILWY lasivalikoima: magneettiset viini ja sektilasit istuinryhmän yläkaapissa ja kahvikupit, viski- vesilasit 

keittiön yläkaapissa, kaikkia 4kpl MORELO-logoilla
1.045,00 €

E
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UUSI 
OYSTER® V

SATELIITTIANTENNI

Ten Haaft -sateliittilaitteistot tarjoavat 
markkinoiden parhaan ja luotettavimman 

vastaanoton kaikissa
tilanteissa ja lähes kaikkialla!

Myös huoltopalvelut kattavat koko Euroopan.

VIHJEEMME
Oyster® V on uusi satelliittilaitteisto, 

jossa on sovellusohjaus, GPS, kompassi 
ja kallistuksentunnistin. Laitteisto 

kohdistuu satelliitteihin tarkasti ilman 
hakua ja se mahdollistaa ensiluokkaisen 

käyttökokemuksen.
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  www.buettner-elektronik.de

ASUNTO-OSA JA MAKUUHUONE . KYLPYHUONE . ELEKRONIIKKA

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg

Artikkeli nro / 

Paino1
 Kaikki mallit
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052215 / 54 Sähkökäyttöinen etuyläsänky (Vakio yläkaappien sijasta) 2.635,00 €

042204 / 07 Pöytä laskettavalla jalalla, patjasto lisävuoteelle (vain jos Lounge-istuinryhmä) 835,00 €

051806 / 106 Baari-istuinryhmä (apukuljettajan puolella) säädettävällä istuimella (1 lisäistuinpaikka, vakio Slide-Out -malleissa) 2.420,00 €

036333 / 07 Takasänky koko auton levyisenä L-versiossa 1.045,00 €

036337 / 13 Takasänky koko auton levyisenä M- ja G-versiossa, sis. yläkaapistot kauttaaltaan makuutilassa 2.105,00 €

036312 / 42
Tilava vaatekaappi makuuhuoneen takaseinässä (alkaen mallista EMPIRE LINER 110, ei yhdessä pyöräte-

lineen kanssa mallissa EMPIRE LINER 110)
1.045,00 €

045295 / 0 Lisäosana "Apteekkarinkaappi" vakiona olevan vaatekaappiosan sijaan sisäänkäynnin luona 625,00 €

045291 / 02 Lasikaappi vakiona olevan vaatekaappiosan sijaan sisäänkäynnin luona 625,00 €

035983 / 40 Turvavyöpaikka yhdelle yksittäisistuimelle 840,00€

035984 / 45 Turvavyöpaikat kahdelle istuinryhmään 940,00 €

035985 / 45 Turvavyöpaikka yhdelle yksittäisistuimelle (vain Slide Out mallit) 3.700,00 €

035986 / 50 Turvavyöpaikka kahdelle sivusohvaan (vain Slide Out mallit) 3.710,00 €

K
Y

L
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O
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E

036191 / 44 Luxuskylpyhuone erillisellä wc-tilalla, ikkuna ja kattoikkuna (110 malliin asti) 3.160,00 €

025289 / 05 Tuulettava kattoluukku vakiona olevan kattoluukun tilalle 835,00 €

036182 / 03 Ulkosuihku 315,00 €

036025 / 06 WC-istuimen korotus (50 mm) kiinteälle wc:lle 315,00 €

E
X

P
E
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T
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O

ENEMMÄN
ITSENÄISYYTTÄ

SUURTEHO AURINKOKENNOT

Büttner Elektronik Black Line-panelit 
tarjoavat luotettaavaa lataustehoa 72 

yksiköllään käyttäen Multicell-teknologiaa.

Etu perinteisiin 36-yksikköisiin verrattuna on
tehokkaampi lataus huonommassa säässä 

tai jopa osin varjossa.s. 

LISÄVARUSTEET MORELO EMPIRE LINER
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Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

ELEKRONIIKKA . MULTIMEDIA

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg

Artikkeli nro / 

Paino1
Kaikki mallit

E
L

E
K

R
O

N
II

K
K

A

031051 / 02 Hälytin (hälyttimen kaukosäätimellä voidaan ohjata myös keskuslukitusta) 1.365,00 €

025051 / 40 Ilmastointilaite katolle, oleskelutilan kohdalla, kaukosäädin (Ajoneuvon korkeus kasvaa + 130 mm) 3.585,00 €

025053 / 40
Ilmastointilaite katolle, makuuhuoneeseen, kaukosäädin (Ajoneuvon korkeus kasvaa + 130 mm, 

ei mahdollinen Panorama-kattoikkunan kanssa)
3.585,00 €

037167 / 12 Aurinkopaneli 130 W maksimiteholla (yhteismäärä 260 W) 1.045,00 €

037169 / 34 Aurinkopanelit 2 x 130 W maksimiteholla (yhteismäärä 520 W) 2.635,00 €

037171 / 56 Aurinkopanelit 5 x 130 W maksimiteholla (yhteismäärä 780 W) 4.220,00 €

037157 / 90
Aurinkopanelit 7 x 130 W maksimiteholla (yhteismäärä 1040 W), jos katolla riittävästi tilaa. Myös enemmän 

paneeleita mahdollista saada kysyttäessä
5.805,00 €

031443 / 28 Lisä Lithium-akku 210 Ah (maksimimäärä yhteensä 4 akkua) 3.690,00 €

025057 / 0 230 V laitteiden käyttö invertterillä 265,00 €

031450 / 05 Sinus- jännitteen muunnin max. 300 W (erillisellä pistorasialla pienkojeille) 510,00 €

031909 / 01 USB-pistorasia (tarkka paikka ilmoitettava) 160,00 €

031904 / 02 Monitoimipistorasia12V / TV / SAT-tliitäntä 315,00 €

031905 / 02 Monitoimipistorasia 12V / TV / SAT-syöttö 315,00 €

044103 / 05 Dyson imuri V8 Absolut 730,00 €

M
U

L
T

IM
E

D
IA

037094 / 08 360 asteen lintuperspektiivikamera 7" näytöllä 3.795,00 €

TV-paketti LED-näytöllä: Satelliittivastaanotin Oyster V 85 cm peilillä, täysautomaattinen suuntaus, 

TWIN-LNB-toiminto, (ajoneuvon korkeus kasvaa n. 80 mm), LED-näyttö smart-TV -toiminnolla

037602 / 58
L �40" TV Soundbar-äänenstoistolla istuinryhmän yläkaapissa kuljettajan puolella vitriinikaapin takana, sähkö-

toiminen teline ja 27" TV makuutilassa (vain baari-istuinryhmän kanssa ja ei mahdollinen Slide Out-malleihin)
8.555,00 €

037600 / 58
L �40" TV Soundbar-äänentoistolla istuinryhmän yläkaapissa apukuljettajan puolella vitriinikaapin takana, 

sähkötoiminen teline ja 27" TV makuutilassa
7.500,00 €

037603 / 56
L �40" TV kojelaudan yläpuolella Soundbar-äänentoistolla, istuinryhmän yläkaapissa apukuljettajan puolella, 

lasisetti ja 27" TV makuutilassa (ei nostovuoteen ja Slide Outin kanssa)
7.500,00 €

037067 / 12
Premium äänentoistojärjestelmä makuuhuoneeseen neljällä kaiuttimella, subwooferilla, 

bluetooth yhteensopiva, kytkentä lisähintaiseen makuutilan tv:hen
940,00 €

037301 / 05 LTE-WLAN reititin kahdella SIM-korttipaikalla 2.315,00 €

LISÄVARUSTEET MORELO EMPIRE LINER
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VARUSTELU . SISUSTUS

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg

Artikkeli nro / 

Paino1
Kaikki mallit

V
A
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U

S
T
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034202 / 03 Ulkosuihku, kuljettajan puolella kaksoispohjassa 340,00 €

018143 / 02 Paineanturit puhdas- ja harrmaavesisäiliön tilavuuden tarkkaa mittaamista varten 615,00 €

018142 / 03 Paineanturit puhdas-, harrmaavesi ja septitankin tilavuuden tarkkaa mittaamista varten 920,00 €

018145 / 02 Bluetooth näyttö säiliöiden tilavuuden näytöille (vain paineantureiden yhteydessä) 580,00 €

034213 / 20 Raikasvesisäiliö n. 560 litraa EMPIRE LINER (jos tilaa) 835,00 €

018600 / 15 Diesel-lisälämmitin lämmönvaihtimen avulla 5200 W ajastimella (vain Atego) 3.120,00 €

018604 / 15
Diesel-lisälämmitin lämmönvaihtimen avulla 5200 W ajastimella 

(vain Actros, ei varusteen numero 018602 kanssa)
3.755,00 €

018603 / 15
Mercedes Actros nestekiertoinen lisälämmitin ohjaamossa, käyttöaika 11 tuntia 

(vain Actros, ei varusteen numero 018604 kanssa)
6.335,00 €

033027 / 03 Kaasun ulosotto sivuluukun sisäpuolella 305,00 €

033017 / 34 Kaasutankki 150 litraa vakiotankin 120 litraa sijaan 425,00 €

035990 / 05 Pumppu harmaavesisäiliöstä septitankkiin 940,00 €

023107 / 100 Diesel-generaattori 3.500 W, äänieristetty, kiinteä asennus (vain EMPIRE LINER alkaen 12t) 13.645,00 €

S
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U
S

T
U

S

050100 / 0 Mikrokuituinen verhoilumateriaali, useita design vaihtoehtoja vakio

050505 / 0 Mikrokuituverhous BiColor, useita design vaihtoehtoja 530,00 €

050501 / 27 Nahkaverhous, useita desing vaihtoehtoja 4.220,00 €

050503 / 27 Nahkaverhous BiColor, eseita design vaihtoehtoja 4.535,00 €

051304 / 20 Mattosarja Sisal Sierra ja Amber tai Velours Coco 830 beige, 865 harmaan ruskea ja 2051 suklaa 1.260,00 €

051311 / 20 Mattosarja Velours Coco- erikoisväri 1.415,00 €

051283 / 05 Paneeliverhot oleskelutilassa ja makuutilassa ilman lisähintaa

090000 / 0
Ajoneuvon tehdasluovutus saksankieliselläkäyttöopastuksella, käyttöönottotarkastus,  

diesel tankkaus ja tehdaskierros
1.680,00 €

LISÄVARUSTEET MORELO EMPIRE LINER
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Ajoneuvo, joka ei tunne kompromisseja. GRAND EMPIRE on ylellisten matkailuautojemme 

huippu. Sen erehtymätön MORELO -suunnittelu niin sisä- kuin ulkopuolellakin osoittaa, mitä 

ensiluokkainen matka tarkoittaa: Koe täydellinen vapauden tunne. Matkaa kaukaisuuteen ja herää 

silti kotona - voisiko olla mitään mukavampaa?

LIPPULAIVAMME
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GRAND EMPIRE 110 GSB

GRAND EMPIRE 118 GSB

GRAND EMPIRE 110 GSO 

GRAND EMPIRE 118 GSO

GRAND EMPIRE 100 GB GRAND EMPIRE 100 GO

GRAND EMPIRE 119 GSB GRAND EMPIRE 119 GSO

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

MALLISTO
MORELO GRAND EMPIRE MERCEDES-BENZ ACTROS ALUSTALLA
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MORELO GRAND EMPIRE

GRAND EMPIRE 100 GB GRAND EMPIRE 100 GO

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)

TEKNISET TIEDOT

1) Katso takakansi  *) Autot, joita ei voida hinata pyynnöstä 

Mercedes-Benz Actros 
1853 L

Mercedes-Benz Actros 
1853 L

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 6 6

Iskutilavuus (litraa) 12,8 12,8

Teho (kW / hv) 390 / 530 390 / 530

Vääntömomentti (Nm) 2.600 2.600

Päästönormi EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 18.000 18.000

Paino ajovalmiina (kg)1 12.830 13.070

Lastattavuus (kg)1 5.170 4.930

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

2.700 2.700

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

20.700 20.700

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 10.450 10.450

Kokonaisleveys (mm) 2.550 2.550

Korkeus (mm) 3.860 3.860

Akseliväli (mm) 5.500 5.500

Lounge-istuinryhmä (mm) 1800 x 1.000 1.600 x 850

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.400 x 650 Baari-istuin

Takasänky (mm) 2.080 x 1.630 2.080 x 1.630

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.080 x 1.300 2.080 x 1.300

Takatallin ovi sähkökäyttöinen 
(korkeus x leveys mm)

1.570 x 2.100 1.570 x 2.100

€ 668.850,00 € 714.350,00 €

Pituus: ≤ 2,75 m*
Korkeus: ≤ 1,56 m*

Pituus: ≤ 2,75 m*
Korkeus: ≤ 1,56 m*
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GRAND EMPIRE 110 GSB

MORELO GRAND EMPIRE

GRAND EMPIRE 110 GSO

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

TEKNISET TIEDOT

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi  *) Autot, joita ei voida hinata pyynnöstä 

Mercedes-Benz Actros 
1853 L

Mercedes-Benz Actros 
1853 L

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 6 6

Iskutilavuus (litraa) 12,8 12,8

Teho (kW / hv) 390 / 530 390 / 530

Vääntömomentti (Nm) 2.600 2.600

Päästönormi EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 18.000 18.000

Paino ajovalmiina (kg)1 13.330 13.570

Lastattavuus (kg)1 4.670 4.430

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

2.700 2.700

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

20.700 20.700

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 11.550 11.550

Kokonaisleveys (mm) 2.550 2.550

Korkeus (mm) 3.860 3.860

Akseliväli (mm) 6.100 6.100

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.800 x 1.000 1.600 x 850

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.400 x 650 Baari-istuin

Takasänky (mm) 2.080 x 1.630 2.080 x 1.630

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.080 x 1.300 2.080 x 1.300

Takatallin ovi sähkökäyttöinen 
(korkeus x leveys mm)

1.570 x 2.100 1.570 x 2.100

€ 674.150,00 € 719.600,00 €

Pituus: ≤ 3,85 m*
Korkeus: ≤ 1,48 m*

Pituus: ≤ 3,85 m*
Korkeus: ≤ 1,48 m*
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MORELO GRAND EMPIRE

GRAND EMPIRE 118 GSB GRAND EMPIRE 118 GSO

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)

TEKNISET TIEDOT

Mercedes-Benz Actros 
1853 L

Mercedes-Benz Actros 
1853 L

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 6 6

Iskutilavuus (litraa) 12,8 12,8

Teho (kW / hv) 390 / 530 390 / 530

Vääntömomentti (Nm) 2.600 2.600

Päästönormi EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 18.000 18.000

Paino ajovalmiina (kg)1 13.570 13.810

Lastattavuus (kg)1 4.430 4.190

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

2.700 2.700

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

20.700 20.700

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 11.990 11.990

Kokonaisleveys (mm) 2.550 2.550

Korkeus (mm) 3.860 3.860

Akseliväli (mm) 6.400 6.400

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.800 x 1.000 1.600 x 850

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.400 x 650 Baari-istuin

Takasänky (mm) 2.080 x 1.630 2.080 x 1.630

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.080 x 1.300 2.080 x 1.300

Takatallin ovi sähkökäyttöinen 
(korkeus x leveys mm)

1.570 x 2.100 1.570 x 2.100

€ 684.700,00 € 730.200,00 €

1) Katso takakansi  *) Autot, joita ei voida hinata pyynnöstä 

Pituus: ≤ 3,85 m*
Korkeus: ≤ 1,48 m*

Pituus: ≤ 3,85 m*
Korkeus: ≤ 1,48 m*
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GRAND EMPIRE 119 GSB

MORELO GRAND EMPIRE

GRAND EMPIRE 119 GSO

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

Mercedes-Benz Actros 
1853 L

Mercedes-Benz Actros 
1853 L

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 6 6

Iskutilavuus (litraa) 12,8 12,8

Teho (kW / hv) 390 / 530 390 / 530

Vääntömomentti (Nm) 2.600 2.600

Päästönormi EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 18.000 18.000

Paino ajovalmiina (kg)1 13.570 13.810

Lastattavuus (kg)1 4.430 4.190

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

2.700 2.700

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

20.700 20.700

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 11.990 11.990

Kokonaisleveys (mm) 2.550 2.550

Korkeus (mm) 3.860 3.860

Akseliväli (mm) 6.400 6.400

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.800 x 1.000 1.600 x 850

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.400 x 650 Baari-istuin

Takasänky (mm) 2.080 x 1.630 2.080 x 1.630

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.080 x 1.300 2.080 x 1.300

Takatallin ovi sähkökäyttöinen 
(korkeus x leveys mm)

1.570 x 2.100 1.570 x 2.100

€ 705.850,00 € 751.350,00 €

TEKNISET TIEDOT

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi

Pituus: ≤ 4,60 m
ja tarkistuksen jälkeen

Pituus: ≤ 4,60 m
ja tarkistuksen jälkeen
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 Vakiovarusteet

VAKIOVARUSTEET MORELO GRAND EMPIRE
M
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I

VAKIO AJONEUVO MORELO GRAND EMPIRE Mercedes-Benz Actros

18 t

Turbo diesel moottori, takaveto 12,8 L / 390 KW / 530 hv

Tasauspyörästön lukko

Dieseltankki litroissa 500

Päästöluokka EURO VI d AdBlue, 60 litroissa

Automatisoitu vaihteisto 12 vaihteinen

Laturi 28 V / 150 A / 4.200 W

A
L

U
S

T
A

Taka-akselin renkaat pitopohjarenkailla 315 / 60 R 22,5

Alumiinivanteet ALCOA Dura Bright etu- ja taka-akselilla 22.5"

Kaksipiiriset paineilmajarrut moottorijarrulla

Levyjarrut etu- ja taka-akselilla

Ilmajousitus taka-akselilla nosto- ja laskutoiminnolla

Hydrauliset tukijalat automaattisella tasonsäädöllä sis. kosketuspaneelin 

Paineilmaliitäntä helmaluukussa

Lisä-äänieristys moottorintilaan, sivuseinien ja pyöräkoteloiden alueille

Vetokoukkuvalmius

Varoituskolmio, ensiapupakkaus, varoitusvalo ja pyöräkiilat

T
U

R
V

A
L

L
IS

U
U

S
P
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K

E
T

T
I

Lukkiutumattomat jarrut (ABS)

Luistonestojärjestelmä (ASR)

Ajovakauden hallintajärjestelmä (ESP)

Hätäjarrutehostin

Aktiivinen jarruavustin

Kaistavahti

Katveavustin

Törmäyksenestoavustin

Aktiivinen ajoavustin

Katveavustin

Liikennemerkkiavustin

Vireystila-avustin

Vakionopeuden säädin

Rengaspaineiden seurantajärjestelmä

Alleajosuoja

MOOTTORI . ALUSTA . TURVALLISUUSPAKETTI
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Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

O
H

J
A

A
M

O

ROYAL ohjaamon istuimet, integroiduilla turvavöillä, nahkaverhoiltuna, ilmastoituna, ilmajousitettuna, risteselän tuella, lämmitettynä, käsinojilla

Ohjaamon sähkötoiminen tuulilasin rullaverho aurinkosuojatoiminnolla

Panoraama-tuulilasi, värillinen

Ohjaamon sähkötoimiset eristelasisivuikkunat

Ohjaamon ilmastointi

Ohjauspyörä, säädettävä

Peruutuskamera tuplalinssillä

Peilikamera

360 kamera erillisellä 7" näytöllä

Interaktiivinen multimediaohjaamo osanahkaverhouksella ja juomapidikkeillä

Mercedes navigointijärjestelmä

Tuplapaineilmatorvi

Pistorasiat, 2 x USB ja 4 x 230 V

Optioitu moottoritilan ja kuljettajan alueen äänieristys

V
A

L
O

T

Mercedes Bi-Xenon pääajovalot ja niiden puhdistusjärjestelmä

Mercedes sumuvalot

LED-päiväajovalot automaattisella korkeudensäädöllä ja kääntymistoiminnolla

LED-takavalot

K
O

R
IR
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K

E
N

N
E

Sivuseinien ja katon paksuus 52 mm, josta 48 mm on RTH-vaahtoeristettä

Sivuseinäpellin paksuus 1,4 mm 

Alumiiniset kattokaiteet katolle, auttaa pitämään sivuseinä puhtaina ohjaamalla sadeveden eteen/taakse

Sivuseinät ALUMIINI-RTM-vaahto-ALUMIINI sandwich-rakenteella

Katto lasikuitu-RTM-vaahto-alumiini rakenteella, ehkäisee raevaurioita ja auton lämpenemistä

Lattia lasikuitu-RTM-vaahto-lasikuitu rakenteella, kestävä, ei ruostu, puuvapaa

Kylmäsiltavapaa seinärakenneteknologia erittäin jäykkienn PU-profiilien avulla

Takatallin ovi sähkötoimisella avauksella

Suojaa salamalta, Faradayn häkki

Lämmitetty kaksoispohja, korkeus noin 480 mm, käynti sivuluukuista

"Top Class" asuintilan ikkunallinen ovi, koodilukolla ja kaukosäätimellä, hyttysverkko-ovi ja mekaaninen hätäaukaisumahdollisuus

Sisäpuolinen askelma, lämmitetty ja valaistu, kaksi vetolaatikkoa

LED-valaistus kattoprofillin alapuolella kuljettajan puolella, kirkkauden säätö kauko-ohjaimella

3-askelmainen sähköastin, valaistu ja tukeva

Etu- ja takaelementti lasikuitupinnoitettua, sisällä PU-foameristys

Asuintilan sivuikkunat lasista, kaksinkertaiset ja sävytetyt, aukeavat ulospäin, pimennys- ja hyttysverhot

Tavaraluukut RTM-teknologiaa, hyvin eristetyt

LED-valaistus kaksoispohjan luukuissa

Kokonaan puuvapaa rakenne

Sivuseinät erittäin tukevasta lasikuidusta

Ulkopuoliset mustat koristekappaleet lasista

Tukeva taustavalaistu kahva sisääntulossa

Valaistu MORELO-logo etumaskissa

OHJAAMO . VALOT . KORIRAKENNE

VAKIOVARUSTEET MORELO GRAND EMPIRE
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OLESKELUTILA + MAKUUHUONE . KEITTIÖ . KYLPYHUONE

VAKIOVARUSTEET MORELO GRAND EMPIRE
O
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Lattiapinnoite helppohoitoista ja korkealaatuista vinyyliä

Kattoilmastoinnit sekä oleskelutilassa ja makuutilassa

Kaksinkertainen panoraamakattoikkuna hyttys- ja pimennysverholla oleskelu- ja makuutilassa

LED-kattospottivalaistus sisältäen epäsuoran valaistuksen, säädettävä

Takavuode mukavuusjousitetulla monivyöhykepatjalla "water-gel" -viimeistelyllä, nouseva vuoteen pääty

Vaatekaappi LED-valaistuksella

Istuinryhmä ergonomisella ROAYL-nahkaverhoilulla, mukava muotoilu ja pehmuste

Luxury-istuinryhmä ergonomisella ROYAL-nahkaverhoilulla hierontatoiminnolla, istuinlämmitys, mukava muotoilu ja pehmuste 

(vakiona vain Slide Out-malleissa)

Baari-istuinryhmä (matkustajan puolella) kääntyvällä nahkaverhoilulla ROYAL-istuimella, ristiselän tuki, käsinojat, 

integroitu turvavyö, mahdollistaa yhden lisäistuinpaikan

Laajennettava pöytä, tukeva, laminoitu

Korkea kaappi sisäänkäynnissä, alaosa pullokaappi, yläosa vaatekaappi

Pistorasiat oleskelutilassa ja makuuhuoneessa

Seinä- ja kattoverhous sileää keinonahkaa

Tyylikkäät paneeliverhot oleskelu- ja makuutilassa

ROYAL-nahkaverhous, erilaisia väri- ja ommelvaihtoehtoja

Asuintilan matot 

K
E
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T
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196 litran jääkaappi erillisellä pakastinosalla, vaimennetut laatikostojen saranat ja oven puujäljitelmäverhous

Integroitu mikro grilli-toiminnolla

Nespresso kahvinkeitin maitovaahdottimella

12v tuulettava kattoluukku

Astianpesukone, ulosvedettävä lieden alapuolelta

Mineraalitaso saumattomalla astianpesualtaalla, korkealaatuinen altaan pohjatulppa ja syvät vetolaatikostot

Induktioliesi

Kromin värinen yksiotehana

Vetolaatikot hidastekiskoilla ja kolme ruokailuvälinelaatikkoa

Jätevaunu kolmella irrotettavalla astialla

LED-valot

Pistorasiat 3 x 230 V ja 1 x USB
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12 V tuulettava kattoluukku

Keittiön taso saumattomalla pesualtaalla, avattavalla kotitalouslaatua olevalla vedenpoistosiivilällä

Ulosvedettävä yksiotehana, kromin värinen

Saippua-annostelija, mukiteline, vedettävä pyyhetanko

Peilikaappi valaistuksella ja 230 V pistorasialla

Erillinen suihkutila, kattosuihku, käsisuihku

WC:n ikkuna, hyttysverkko ja pimennysverho Premium-kylpyhuoneeseen

Keraaminen wc-istuin noin 280 l kiinteällä säiliöllä

WC-paperiteline ja WC-harja

Tilava vaatekaappi LED-valaistuksella

LED-valot

Pistorasiat 2 x 230 V

Bideehana wc-istuimen vieressä
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Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.
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Scheer-polttoainekäyttöinen lämmitin 10/17 kW kiertovesipumpulla ja lämmönvaihtimella (asennus auton alle)

Kaasuvapaa

Lattianlämmitys oleskelutilaan, kylpyhuoneen alueelle ja ohjaamoon

Kromattu pyyhekuivain pesuhuoneessa, termostaattiohjattu

Lämpotilan säätö makuutilassa ja takatallissa

Ulkosuihku kuljettajan puolella kaksoispohjassa

Paineanturit mittaamaan raikasveden, harmaaveden ja wc:n nestepinnan tasoja

Noin 410l raikasvesisäiliö, noin 280 l harmaavesisäiliö ja noin 280l wc-säiliö lämmitetyssä kaksoispohjassa

Harmaavesisäiliö ja wc-säiliön sähköiset tyhjennysventtiilit lämmitetyssä kaksoispohjassa, kamera ja banjo-liittimillä

Viemäriputket kotitalouslaatua

Huuhtelumahdollisuus harmaavesi- ja wc-säiliöille

Cityvesiliitin
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2 x 230 V pistorasiat takatallissa

2 x 230 V CEE kytkentämahdollisuudewt ruostemattomassa kotolossa sivuhelmaluukun takana

Siniaaltoinvertteri 600W esim. jääkaapille erillisellä pistorasialla

Lithium-rautafosfaatti-akut 4 x 210 Ah (ottokapasiteetti 100% ) yhdistelmä laturi / invertteri 2 x 120 A / 2 x 3.000 W, verkonvalvonta automatiikalla 

(power sharing), täysautomaattinen akkujen suojaus, Premium-käyttöpaneeli, tilaa säästävä, eristetty ja lämmitetty metallinen tila auton alla

Aurinkopaneelit 6 x 130 W maksimiteholla

Satelliitti TV-järjestelmä, Oyster V, 40" LED TV yläkaapissa apukuljettajan puolella, sähkötoisesti laskeutuva, 85 cm peili, 

täysautomaattinen haku, TWIN-LNB ja 24" LED Smart-TV makuutilassa 

Sound-paketti satelliitti-tv järjestelmään sisältäen 8 kaiutintaja kaksi vahvistinta oleskelutilaan, kytkennät radiolle ja oleskelutilan tv:lle

Sound-paketti sisältäen 4 kaiutinta ja vahvistimen makuutilaan, bluetooth-käyttömahdollisuus, yhdistetty makuutilan tv:lle

Varashälytin
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Ohjauspaneeli värillisellä kosketusnäytöllä

Automaattinen sähköjärjestelmän alasajo alijännite/ylikuumentumistilanteissa

Elektoniikka mikroprosessoriohjattua BUS-tekniikkaa

Painikkeet virta päälle/pois, valaistus, vesipumppu, erikoisvarusteet sisältäen päävirran kaikille laitteille

Hälytykset: "harmaavesisäiliö täysi", "astin alhaalla", "raikasvesisäiliö tyhjä"

LCD-näyttö sisä- ja ulkolämpötilalle, ulkoisen verkkovirralle ja akkujen kapasiteetin näytölle

LCD-näyttö vesisäiliöille, lataukselle, päiväys, kelloaika ja herätyskello

VARUSTELU . SÄHKÖVARUSTEET . ELEKTRONIIKKA

VAKIOVARUSTEET MORELO GRAND EMPIRE
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ALUSTA . KORIRAKENNE . ASUNTO-OSA JA MAKUUHUONE

LISÄVARUSTEET MORELO GRAND EMPIRE

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg

Artikkeli nro / 

Paino1
Kaikki mallit
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018121 / 50 Vetokoukku maks. 2700 kg vetomassalle (sisältää sähkösarjan ja vetokoukkuvalmiuden) 3.160,00 €

021031 / 03 Peruutustutkat taakse 835,00 €
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022030 / 60 Markiisi 6,0 m, LED-valaistus säädettävissä kaukosäätimellä 3.215,00 €

022032 / 94 Markiisi 5,0 m ja 4,0 m, LED-valaistus säädettävissä kaukosäätimellä (GRAND EMPIRE 100 ja 110) 6.220,00 €

022033 / 104 Markiisi 6,0 m ja 4,0 m, LED-valaistus säädettävissä kaukosäätimellä (ALKAEN GRAND EMPIRE 118) 6.325,00 €

022034 / 44
Markiisi 4,0 m, Slide Outin yläpuolelle, LED-valaistus säädettävissä kaukosäätimellä 

(ALKAEN GRAND EMPIRE 118)
3.110,00 €

020484 / 50
Pyörätelinehissi 2:lle pyörälle sisältäen latauspistokkeet sähköpyörille  

(ei GRAND EMPIRE 100; ei mahdollinen GRAND EMPIRE 110, jos valittu sisäänrakennettu vaatekaappi)
3.160,00 €

037500 / 07 Kassakaappi, elekronisella lukituksella, lukittuu moottorin sammuessa, tilavuus 8,3 l 350,00 €

020389 / 0
Laadukas keraaminen maalipinnan käsittely etu- ja takamaskiin ja sivuseinille.  

Suojaa maalipintaa ja helpottaa auton puhdistamista
4.855,00 €
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052213 / 54 Sähkötoiminen nostovuode edessä (etukaapiston sijaan) 2.635,00 €

036338 / 13 Ylävuode makuutilaan, koko auton levyinen 2.105,00 €

036339 / 15 Ylävuode makuutilaan, koko auton levyinen, koko auton levyisen vaatekaapin yläpuolelle 3.160,00 €

051890 / 05
Luksus-istuinryhmä, ergonimisesti muotoiltu, hierontatoiminto  

(vain baari-istuinryhmän kanssa, vakiona Slide outin kanssa)
10.365,00 €

051980 / 02
Baari-istuinryhmä (apukuljettajan puolella) säädettävällä Pilot-istuimella, ilmajousitettu, käsinojat,  

käännettävä, tuuletus, ristiselän tuki, integroitu turvavyö, lisäistuinpaikka (vakio Slide Outin kanssa) 
3.160,00 €

035984 / 45 Turvavyöpaikat 2:lle (ei Slide outin eikä Luxus-istuinryhmän yhteydessä) 940,00 €

036314 / 42
Tilava makuutilan sisäänrakennettu vaatekaappi vaatetangolla  

(ei GRAND EMPIRE 100; ei GRAND EMPIRE 110 pyörätelinehissin kanssa)
1.045,00 €

045295 / 22 Apteekkarin kaappi ulosvedettävän vaatekaapin sijaan (sisäänkäynnin alueella) 625,00 €

045291 / 12 Lasivitriinikaappi ulosvedettävän vaatekaapin sijaan (sissänkäynnin alueella) 625,00 €

043470 / 08
SILWY lasivalikoima: magneettiset viini ja sektilasit istuinryhmän yläkaapissa ja kahvikupit, viski- vesilasit 

keittiön yläkaapissa, kaikkia 4kpl MORELO-logoilla
1.045,00 €
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Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

KYLPYHUONE . SÄHKÖVARUSTEET . VARUSTELU . AJONEUVON LUOVUTUS

LISÄVARUSTEET MORELO GRAND EMPIRE

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg

Artikkeli nro / 

Paino1
Kaikki mallit
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036197 / 44 Luxus-kylpyhuone erillisellä wc-tilalla, ikkuna, Mini-kattoluukku (ei GRAND EMPIRE 119) 3.160,00 €

036025 / 06 WC-istuimen korotus 50 mm 315,00 €
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T 037175 / 18 Aurinkopaneelit 2 x 130 W maksimiteholla (GRAND EMPIRE 110) 2.105,00 €

037176 / 36 Aurinkopaneelit 4 x 130 W maksimiteholla (alkaen GRAND EMPIRE 118) 3.690,00 €

031909 / 01 USB-pistorasia (tarkka paikka ilmoitettava) 160,00 €

031904 / 02 Yhdistelmäpistorasia 12 V / tv / Sat-antennin ulostulo 315,00 €

031905 / 02 Yhdistelmäpistorasia 12 V / tv / Sat-antennin syöttö 315,00 €

037301 / 05 LTE WLAN -reititin kahdella SIM-korttipaikalla 2.315,00 €

044103 / 05 Dyson imuri V8 Absolut 730,00 €
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U 018145 / 02 Bluetooth-järjestelmä kännykkä-sovellukselle 580,00 €

034213 / 20 Raikasvesisäiliö noin 560 litraa, jos teknisesti mahdollinen 835,00 €

035990 / 05 Pumppausjärjestelmä harmaavesisäiliöstä wc-säiliöön 940,00 €

018604 / 15 Diesel-lisälämmitin lämmönvaihtimen avulla 5200 W ajastimella (Actros) 3.755,00 €

018603 / 15 Mercedes Actros nestekiertoinen lisälämmitin ohjaamossa, käyttöaika 11 tuntia (Actros) 6.335,00 €

023107 / 100 Diesel-generaattori 3.500 W, äänieristetty, kiinteä asennus (vain Palace Liner alkaen 12t) 13.645,00 €

090000 / 0 Tehdasluovutus, käytönopastus saksan kielellä, luovutustarkastus, dieselin tankkaus ja tehdaskierros 1.680,00 €
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KRISTALLINKIRKKAAT 
EDUT

HUOLEHDIMME LÄPINÄKYVYYDESTÄ

Olipa kyseessä yksinkertainen tai laminoi-
tu turvalasi: Yli 33 vuoden kokemuksella 

alallamme hallitsemme kaikki kiveniskujen, 
halkeamien ja särkymisten korjaukset. 

 
Matkailuautosi kaikkien ikkunoiden mobiili 

korjauspalvelu - myös lomakohteessasi

Kiveniskujen korjaukset
Asuntoauton lasit ensiasennuslaadulla

Kokeneet erikoisasentajat
Kaikki palvelut takuulla

Pieni särö tai suuri halkeama? Lasin kor-
jaus, kunnostus tai vaihto? Asuntoautojen 
lasituksessa kukaan ei voita meitä aivan 
helposti. Tulemme mielellämme autta-

maan MORELOasi  suoraan paikan päällä 
lomasi aikana: olipa kyseessä Trieste, 
Tegernsee tai Timmendorferin ranta.
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LISTAUS TEKNISESTI MAHDOLLISISTA AUTOMALLEISTA 

Miksi liikkuvuutesi pitäisi päättyä leirintäalueelle? Olisi parempi, jos se todella alkaa sieltä - ylellisyyttä, josta 

voit nauttia oman henkilöautosi kanssa.

Tehokas vinssi kuljettaa auton turvallisesti ja tarkasti takatalliin ja sieltä ulos kahden vakaan rampin päällä. 

Takaluukun sähkömekaaninen lukitusjärjestelmä toimii erittäin huolettomasti napin painalluksella.

MORELO takaa vain tarkasti asennettavan autotallijärjestelmän asennuksen yksilöllisten testien jälkeen. 

Saat tarvittavan esitietolomakkeen MORELO -jälleenmyyjältäsi.

1) Malli voidaan yhdistää polkupyörähissiin  |  2) Autotalli, jossa on lavajärjestelmä, yksinomaan urheiluajoneuvoille

TEKNISESTI MAHDOLLISET AUTOMALLIT
MORELO AUTOTALLIN SUUNNITTELUMALLI
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MEIDÄN KUMPPANIMME FIRST CLASS

Sinä kontrolloit aina! 
Irrotettava kosketusnäyttö toimii kau-
kosäätimenä, jolla voit hallita kaikkia viihde-
toimintoja kätevästi. Heti kun näyttö on taas 
telakointiasemassa integroitu akku latau-
tuu. Radion audio-ohjaus on tietysti mahdol-
lista myös silloin, kun näyttöä ei ole telakoi-
tu. Voit myös ohjata radiota älypuhelimien 

  Asetukset sovitettuna MORELOlle

  Varoitus kriittisille reiteille

  Ennakkotiedot (POI)

  Reittien tallennus

  Valokuvamaiset risteysnäkymät

  Irrotettava TFT -näyttö 

  Handsfree bluetoothin kautta

  Monitoimiratti

VIEOTM RV 
-SARJAN NAVIGOINTI

NEUUusi

FUSION Link -sovelluksella, yhteensopivilla 
GARMIN -älykelloilla tai lisävarusteena saa-
tavilla ERX400 / ARX70 -kaukosäätimillä. 
Tarkan navigointijärjestelmän (GPS, Glonass 
ja Galileo) avulla voit matkustaa mukavas-
ti ja turvallisesti - joten sinun täydellinen 
lomasi ei häiriinny millään tavalla.

Viimeisimmän sukupolven kojelaudan infotainment-järjestelmä
Mukavat Garmin -navigointitoiminnot ovat saatavilla irrotettavan kosketusnäytön kautta, 
joka on jo räätälöity erityisesti MORELO First Class -autosi: reittiopastus, ääniohjaus, äänen 
suoratoisto BT: n tai Apple Airplayn kautta, leirintäalue info Camping POI, handsfree ja 
paljon muuta. 
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MEIDÄN KUMPPANIMME FIRST CLASSMEIDÄN KUMPPANIMME FIRST CLASS

Usein pyydetty - moderni jääkaappi vihdoin 
vakiona MORELOssasi 

Tyylikäs muotoilu kohtaa mukavuuden. 
Monipuolinen käyttö samojen mittojen vuoksi
kolmitiejääkaappiin (kaasu / 230 V / 12 V)
ja tuttu intuitiivinen käyttö TFT -näytön kautta. 
Kompressoritekniikka takaa täydellisen jääh-
dytystehon jopa korkeimmissa jopa 38 ° C: n 
ulkolämpötiloissa yhdistettynä alhaiseen 
virrankulutukseen. Vahvistin
Toiminto mahdollistaa nopean jäähdytyksen.

Yhteenvetona, jääkaappi
vaikuttava suoritus.

Koska mukavuus on itsestäänselvyys. 
Seuraavan sukupolven jääkaappi on us-
komattoman käytännöllinen: jääkaappi ja 
pakastin on varustettu ovilla, jotka voidaan 
avata sekä vasemmalle että oikealle. Upeat, 

  TFT -näyttö kiertokytkimellä

  Ovissa saranat molemmin puolin

  Tuoreiden vihannesten laatikko

  Nettotilavuus pakastinosa 35 l 

  Nettotilavuus jääkaappi 142 l 

  Optimaalinen ja joustava käyttö

  LED -sisävalaistus

  Tehokas kompressori

  Hiljainen yötila

DOMETIC RCD 10.5XT 
KOMPRESSORI JÄÄKAAPPI

NEUUusi

tyylikkäät ovet integroituvat MORELOn de-
signiin ja monipuoliset säilytysmahdollisu-
udet tarjoavat tilaa ruoille ja juomille. Aivan 
kuten MORELO - enemmän kuin vain vakio. 
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MEIDÄN KUMPPANIMME FIRST CLASSMEIDÄN KUMPPANIMME FIRST CLASS

Täydellinen tekniikka oikaisee  MORELOsi 
tukevasti, vakaasti ja vaakasuoraan.
 
Tasaus napin painalluksella? Käyttö älypuhe-
limen tai sovelluksen kautta? Ei ongelmaa. 
Täysautomaattinen järjestelmä koostuu neljästä 
tuesta ja yksinkertaisesta kosketusnäytöstä. 
Ajoneuvo tasataan noin 90 sekunnissa yhdellä 
napin painalluksella. Tai kallistumaan säiliöiden 
tyhjentämiseksi helposti.
 
Nykyaikaisempi, vikaantumaton ja kevyempi 
tekniikka tehokkaammalla hydrauliikalla: Uusille 
tukijaloille on ominaista suurempi pystysuora 
kuormitus sylinteriä kohden ja siten suurempi 
kuorma koko järjestelmälle.

Se ei voisi olla helpompaa. Alumiinista val-
mistettu automaattinen tasausjärjestelmä 
on HPC: n innovatiivisen kehitystyön tulos. 
Tiiviissä yhteistyössä Fahrzeugbau Meierin 
kanssa tehty järjestelmä on erityisesti mu-

  Oikaisu noin 90 sekunnissa

  Erittäin kevyet hydrauliset tuet

  Kompakti asennus

  Yksinkertainen kosketusnäyttö 

  Hätäkäyttö jopa ilman sähköä

  Modulaarisesti mukautuva ja laajennettava

  Erittäin korroosionkestävä

  Tukijalan kulma jopa 7 astetta

  Vettä ja likaa hylkivä

ERITTÄIN KEVYET ALUMIINISET 
TASAUSJÄRJESTELMÄN OSAT

NEUUusi

kautettu MORELOn tarpeisiin ja asennetaan 
rungon rakennusvaiheessa. Joten et valitse 
vain mukavuutta, vaan myös kestävyyttä 
ja luotettavuutta. Kuten MORELO aina - 
enemmän kuin vain vakio.



Tämän hinnaston tuotetietoihin on saattanut tulla muutoksia esitteen painoon menon jälkeen. Hinnat on laskettu 24% arvonlisäverolla. Jos arvonlisävero nousee ennen toimitushetkeä, 
mahdollinen ero lisätään kauppahintaan. Valmistaja pidättää oikeuden toimitushetkeen mennessä tapahtuneisiin rakenteisiin ja muotoihin liittyviin muutoksiin, poikkeaviin värisävyihin sekä 

toimituslaajuuden muutoksiin. Lisävarustehinnat ovat voimassa tehdasasennuksena.
Värierot voivat johtua painoteknisistä syistä. Ota huomioon, että joissakin kuvissa näkyvissä ajoneuvoissa on lisähintaisia lisävarusteita.

Tämä hinnasto korvaa kaikki edelliset ja se on voimassa loppuasiakastilauksissa alkaen 01.08.2021. Kaikki oikeudet pidätetään MORELO Reisemobile GmbH.

¹ Ajovalmismassa sisältää: kuljettajan (75kg), täyden polttoaine tankin, 100 l vettä raikasvesisäiliössä, täydet kaasupullot ja työkalut. 
Lisävarusteet korottavat ajoneuvon painoa. Kaikki ilmoitetut massat vastaavat esitteen painohetken tietoja, hyväksyttävässä +-5% vaihteluvälissä.

MORELO Reisemobile GmbH · Helmut-Reimann-Straße 2 · D-96132 Schlüsselfeld · Fon: +49 (0) 95 52 - 9296 00 · www.morelo-reisemobile.de
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